
 

VALTS SIA "LATVIJAS VIDES, ĢEOLOĢIJAS UN 
METEOROLOĢIJAS CENTRS" 

 PIEDEROŠĀS KUSTAMĀS MANTAS - 
TRANSPORTLĪDZEKĻU NOVĒRTĒJUMA ATSKAITE 

 



Nr.:
Datums:
Rīgā 

11) turpmāk tekstā -
Objekts,

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠO ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

bet Objekta piespiedu pārdošanas  vērtība, neiesk. PVN, var būt:

Valdes loceklis
SIA „EIROEKSPERTS”

Terminu "Piespiedu pārdošana" bieži lieto tad, kad pārdevējs ir spiests pārdot un tādejādi tam nav
pietiekams laiks atbilstošam piedāvājuma. Šādos apstākļos iegūstamā cena ir atkarīga no pārdevēja grūtību
rakstura un no iemesliem, kuru dēļ nevar īsteno atbilstošu tirgvedību. Tā var arī atspoguļot sekas, kas rastos
pārdevējam, ja tam neizdotos aktīvu pārdot noteiktā laikā. Ja pārdevēja grūtību raksturs vai to iemesls nav
zināms, nav iespējams reāli prognozēt piespiedu pārdošanas rezultātā iegūstamo cenu. Cena, par kādu
pārdevējs piekrīt pārdot aktīvu piespiedu pārdošanas darījumā, atspoguļo konkrētā darījuma apstākļus,
nevis teorētiska labprātīga pārdevēja rīcību tirgus vērtības definīcijas ietvaros. Piespiedu pārdošanā
iegūstamai cenai ir tikai gadījuma rakstura saistība ar tirgus vērtību vai kādu no pārējām šajā standartā
definētajām vērtēšanas bāzēm. "Piespiedu pārdošana" ir aktīva atsavināšanas situācijas raksturojums, nevis
atšķirīga vērtību bāze (Latvijas Standarts LVS401;2013, p.3.19.1).

Ar cieņu,

V.Žuromskis

Mēs pateicamies Jums par sadarbību. Ja Jums būs nepieciešama mūsu palīdzība jebkura veida īpašuma –
kustamas mantas, nekustamā īpašuma vai biznesa novērtēšanā, lūdzu, sazinieties ar mums pa tālr. 67365999
vai e-pastu birojs@eiroeksperts.lv. Mūsu mājas lapa internetā – www.eiroeksperts.lv.

Šis novērtējums nevar tikt izmantots citiem mērķiem kā vien tiem, kas norādīti šajā vērtējuma atskaitē.

L11321/ER/2022
29.06.2022

Tirgus vērtība šī vērtējuma izpratnē tiek definēta kā „aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā
īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu
pircēju un labprātīgu pārdevēju pēc atbilstoša piedāvājuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar
aprēķinu un bez piespiešanas" (Latvijas Standarts LVS401;2013, p.2.1.11).

Vērtēšanas uzdevums bija noteikt Objekta tirgus un piespiedu pārdošanas vērtību, pamatojoties uz kustamās
mantas apskati 2022.gada 21.jūnijā. Vērtējums tiks izmantots – vērtības apzināšanai mantas atsavināšanai
izsolē.
Vērtības aprēķins pamatojas uz mūsu rīcībā esošās informācijas analīzi par vērtējamo Objektu un tā vērtību
ietekmējošiem faktoriem vērtēšanas dienā pašreizējā tirgus situācijā.

9210 EUR (deviņi tūkstoši divi simti desmit eiro)

13300 EUR (trīspadsmit tūkstoši trīs simti eiro)

Vērtētāja asistenta veiktās apsekošanas, analīzes un aprēķinu rezultātā, kurus Vērtētājs ir apliecinājis par
atbilstošiem, ir secināts, ka Objekta kopējā tirgus vērtība, neiesk. PVN, uz 2022.gada 27.jūnijā var būt:

Pēc Jūsu lūguma esam veikuši kustamās mantas – transportlīdzekļu (vienību skaits 
novērtēšanu.

Objekta tirgus vērtības novērtējums veikts saskaņā ar Starptautiskajiem vērtēšanas standartiem
(International Valuation Standards, Eight Edition, 2007), kā arī Latvijas vērtēšanas standartu LVS 401.

Cien. Valsts SIA "Latvijas Vides, Ģeoloģijas un Meteoroloģijas Centrs" !



EIROEKSPERTS

Noteikt: vērtību. Vērtējums
tiks izmantots:

Reģ. Nr.

Reģistrācijas Nr.
Adrese

50103237791
Maskavas iela 165, Rīga, LV-1019

Vērtējuma pasūtītājs Valsts SIA "Latvijas Vides, Ģeoloģijas un Meteoroloģijas Centrs"

Vērtēšanas uzdevums

Vērtēšanas mērķis

Veikt tirgus un piespiedu pārdošanas vērtības noteikšanu kustamajai
mantai, pamatojoties uz pasūtītāja iesniegumu un uz veikto mantas
apskati 2022.gada 21.jūnijā

tirgus un piespiedu pārdošanas

Kustamās mantas 
vērtētājsVērtētāja asistents

Guntis Pommers, sertifikāts Nr. 27
Kaspars Drozds

vērtības apzināšanai mantas atsavināšanai izsolē
Aprēķinātā tirgus 
vērtība, EUR

Īpašumtiesības Vērtējamās kustamās mantas (dažādu marku un modeļu transportlīdzekļi
(kopā 11 vienības)) īpašnieks ir:

Valsts SIA "Latvijas Vides, Ģeoloģijas un Meteoroloģijas Centrs"
50103237791

Īpašumtiesības apstiprinātas ar uzrādītām atbilstošām vērtējamo
transportlīdzekļu reģistrācijas apliecībām (skatīt pielukumu)

13 300
trīspadsmit tūkstoši trīs simti eiro

Aprēķinātā piespiedu 
pārdošanas vērtība, 

Galvenā informācija

Vērtējamais objekts 
(kustamā manta)

dažādu marku un modeļu transportlīdzekļi (kopā 11 vienības)

Vērtēšanas datums 2022.gada 27.jūnijā

9 210
deviņi tūkstoši divi simti desmit eiro

Apskates vieta Miera iela 31, Salaspils

Objekta sastāvs un 
ekspluatācijas režīms

Vērtējamais objekts ir dažādu marku un modeļu transportlīdzekļi,
pavisam kopā 11 vienības. Visi transportlīdziekļi apskates brīdi atradās
apsargātā teritorījā ar dažādām nolietojuma pakāpēm, vizuālais stāvoklis
tikai noteikts pie apsekošanas, bet tā kā transportlīdzekļu akumulatoru
baterijas no stāvēšanas nebija darba kārtībā, nebija iespējams arī
pārliecināties par automobiļu darba spējām, nekādas padziļinātas
inženiertehniskā stāvokļa pārbaudes netika veiktas.

Apgrūtinājumi Nav konstatēti

Apskates datums 2022.gada 21.jūnijā

Tirgus situācija Uzrādītie transportlīdzekļi ir tirgus spējīgi konkurēt, jo apzinot gan
Latvijas, gan Eiropas tirgus situāciju un salīdzinot to Interneta lapās – ir
piedāvājumi pirkt un pārdot līdzīgi marku un modeļu transportlīdzekļus ar
dažādu nolietojuma pakāpēm.

profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polise

izdrukas no Interneta

transportlīdzekļu reģistrācijas apliecības un servisa tāmes

Pašreizējais 
izmantošanas veids

Dažādu marku un modeļu transportlīdzekļi (kopā 11 vienības)
netiek ekspluatēti

Efektīvākais 
izmantošanas veids

Pasažieru un kravas pārvadāšana

Piezīmes Pielikumā sekojošu dokumentu kopijas: 
kustamās mantas vērtētāja sertifikāts Nr.27

LĪVA izsniegts SIA Eiroeksperts kompetences sertifikāts

neatkarības apliecinājums

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 3



EIROEKSPERTS

Degvielas veids:

i Stūres pastiprinātājs Pilnpiedziņa 4x4 Ādas salons i ABS

El. logu pacēlāji Pneimo piekare Ādas apdare i Centrālā atslēga

Kondicionieris Spoileris i Tonēti stikli Signalizācija

Klimata kontrole Sliekšņi Aizkari uz logiem Imobilaizers

i Borta dators Sporta pakete Isofix stiprinājumi i Air-bag

Parkošanas sensori, pak. i MT pārnesumkārba Roku balsti i ESP

Kruīza kontrole AT pārnesumkārba ASR

Autonomā apsilde Lietie diski El. regulējami Marķējums, stikli

Lietus sensors Ar apsildi

Riepu spiediena kontrole i El. regulējami Ventilējami i FM/AM

Atpakaļskata kamera i Ar apsildi Ar masāžas f-ciju CD

Adaptīvā kruīzkontrole Aptumšojošie Sporta USB

Keyless Go El. aizverami Recaro MP3

Sistēma Starts-Stop Ar atmaiņu DVD

El. aizverams bagāžnieks i Regulējama Navigācija

El. aizmugures saulessargs Xenon El. regulējama TV

Relingi uz jumta Bi-xenon Daudzfunkcionāla LCD

Sakabes āķis Miglas Sporta Bluetooth

Lūka LED Ar apsildi Hands-free

Panorāmas lūka i Papild. bremžu signāls Ar atmiņu Subwoofer

2 Aizdedzes atslēgas - Servisa atslēga - Imobilaizera čips 1 Reģistrācijas apliecība

105

EK 3648

Modelis:

APRĪKOJUMS

Nobraukums, km *:
benzīns

2,3

28.02.2002.

VIN Nr. : WDF63819413449439 Krāsa Tumši zaļa

187659 (uz 15.09.2016.)

18.09.2017

Komplektācija Komplektācija Salons Drošība

Sēdekļi

Stūre

Hi-FiSpoguļi

Apgaismojums

Vērtējuma atskaite

Marka:
Veids:

INFORMĀCIJA PAR OBJEKTU

MERCEDES BENZ

AF 0145901

Vērtējamais objekts pieder: Valsts SIA "Latvijas Vides, Ģeoloģijas un Meteoroloģijas Centrs"

Motora tilpums, l:

Virsbūves tips: Unversāls
Reģ. Apliecības Nr. :
Valsts Nr. :

Vieglais pasažieru

Izlaiduma gads:
Motora jauda, kW:

TA datums:

VITO 114

TRANSPORTLĪDZEKĻA IDENTIFIKĀCIJAS APLIECĪBA UN VADĪBAS IERĪCES

PAPILDUS INFORMĀCIJA PAR APRĪKOJUMU UN STĀVOKLI:
Transportlīdzeklis aprīkots ar 9 sēdvietām un kopš 2017.gada tas atrodas stāvvietā, un netiek
ekspluatēts, vizuāli tam ir virspusēji nesošo konstrukciju korozijas bojājumi, kā arī izsists sānu stikls.
Salons vizuāli ir apmierinošā stāvoklī ar minimāliem apšuvuma un dekoratīvo elementu bojājumiem,
kas radušies no ilglaicīgas stāvēšanas. Pēc pasūtītāja sniegtās informācijas un iesniegtās remonta
tāmes, veicot pārbaudi servisā, transportlīdzekļa dzesēšanas sitēmā ir konstatēs palielināts spiediens,
kam par iemeslu ir deformēta motora galva, līdz ar to būtu nepieciešams tās remonts, kur izmaksas
pēc SIA "Pilna Servisa Līzings" aplēsēm sastāda 4045,16 EUR neiesk. PVN. CSDD datu bāzē,
transportlīdzekļa statuss - Izslēgts (Neaktīvs), reģistrācijas apliecība un numura zīmes ir nederīgas.
Aizliegts piedalīties ceļu satiksmē.

* Informācija iegūta un atspoguļota no CSDD datu bāzes

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 4



EIROEKSPERTS

3 193 
3 445 
4 202 

№1 №2 №3

MERCEDES 
BENZ VITO 

114

MERCEDES 
BENZ VITO 

114

MERCEDES 
BENZ VITO 

114

3 193 3 445 4 202

piedāvājums piedāvājums piedāvājums
www.mobile.de www.mobile.de www.mobile.de

2000 1997 1998

246000 164600 340000

105 105 105

-7% -7% -7%

2% 5% 4%

6% -2% 15%

0% 0% 0%

-60% -55% -70%

-5% -10% -15%

-64% -69% -73%

1 150 1 068 1 134

Nosaukums

Izlaiduma gads 28.02.2002.

1. MERCEDES BENZ VITO 114; piedāvājums par summu:
2. MERCEDES BENZ VITO 114; piedāvājums par summu:
3. MERCEDES BENZ VITO 114; piedāvājums par summu:

APRĒĶINU TABULA:
Salīdzināmais objektsVērtējamais objekts

neiesk. PVN, EUR
neiesk. PVN, EUR
neiesk. PVN, EUR

Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, 
noapaļojot, EUR

800

Ņemot vērā vērtētāja veikto transportlīdzekļa apskati, kopējās informācijas apstrādes analīzes un
aprēķinu rezultātus ir secināts, ka MERCEDES BENZ VITO 114 (valsts Nr. EK 3648) tirgus vērtība,
neiesk. PVN, 2022.gada 27.jūnijā var būt:

bet piespiedu pārdošanas  vērtība, neiesk. PVN, var būt:

1 100

Piespiedu pārdošanas vērtība, neiesk. 
PVN, noapaļojot, EUR

1100 EUR (viens tūkstoši viens simti eiro)

800 EUR (astoņi simti eiro)

Transportlīdzekļa novērtējums veikts, pamatojoties uz tirgus vērtības analīzi, transportlīdzekļa likviditāti uz
novērtēšanas brīdi un reālo tirgus situāciju Latvijas Republikā. Apsekošanas brīdī tiek novērtēts
transportlīdzekļa tehniskais stāvoklis un vizuālie defekti. Vērtējot pieņemts, ka nav īpašu apstākļu, kas pazemina
transportlīdzekļa vērtību un varētu tikt atklāti ar speciālām inženiertehniskās izpētes metodēm.

SLĒDZIENS PAR TRANSPORTLĪDZEKĻA TIRGUS VĒRTĪBU:

Vērtības aprēķins

SALĪDZINĀŠANAI IZVĒLĒTI SEKOJOŠI OBJEKTI:

MERCEDES BENZ 
VITO 114

Vērtība, EUR

Datu veids

Datu avots

Nobraukums, km 187659 (uz 15.09.2016.)

105Motora jauda, kW

1 117Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, EUR

Korekcijas koeficienti

Darījuma apstākļi/laika ietekme

Tehniskais un vizuālais stāvoklis

Aprīkojuma līmenis

Nobraukums

Motors

Vecums

Kopējā korekcija, %

Koriģētā vērtība

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 5



EIROEKSPERTS

Degvielas veids:

i Stūres pastiprinātājs Pilnpiedziņa 4x4 Ādas salons i ABS

i El. logu pacēlāji Pneimo piekare Ādas apdare i Centrālā atslēga

Kondicionieris Spoileris Tonēti stikli Signalizācija

Klimata kontrole Sliekšņi Aizkari uz logiem Imobilaizers

i Borta dators Sporta pakete Isofix stiprinājumi i Air-bag

Parkošanas sensori, pak. i MT pārnesumkārba Roku balsti i ESP

Kruīza kontrole AT pārnesumkārba ASR

Autonomā apsilde Lietie diski El. regulējami Marķējums, stikli

Lietus sensors Ar apsildi

Riepu spiediena kontrole i El. regulējami Ventilējami i FM/AM

Atpakaļskata kamera i Ar apsildi Ar masāžas f-ciju CD

Adaptīvā kruīzkontrole Aptumšojošie Sporta USB

Keyless Go El. aizverami Recaro MP3

Sistēma Starts-Stop Ar atmaiņu DVD

El. aizverams bagāžnieks Regulējama Navigācija

El. aizmugures saulessargs Xenon El. regulējama TV

i Relingi uz jumta Bi-xenon Daudzfunkcionāla LCD

Sakabes āķis Miglas Sporta Bluetooth

Lūka LED Ar apsildi Hands-free

Panorāmas lūka i Papild. bremžu signāls Ar atmiņu Subwoofer

2 Aizdedzes atslēgas - Servisa atslēga - Imobilaizera čips 1 Reģistrācijas apliecība

Veids: Vieglais pasažieru Reģ. Apliecības Nr. : AF 0098967
Virsbūves tips: Unversāls

Vērtējuma atskaite

INFORMĀCIJA PAR OBJEKTU

Marka: FORD Modelis: FOCUS

Sēdekļi

Spoguļi

Valsts Nr. : EJ 7206
Izlaiduma gads: 2001 Nobraukums, km *: 263502 (uz 13.07.2018.)

VIN Nr. : WF0NXXGCDN1K84975 Krāsa Ķiršu

APRĪKOJUMS
Komplektācija Komplektācija Salons Drošība

Motora jauda, kW: 74 benzīns
Motora tilpums, l: 1,6 TA datums: 13.08.2018

Vērtējamais objekts pieder: Valsts SIA "Latvijas Vides, Ģeoloģijas un Meteoroloģijas Centrs"

Hi-Fi

Stūre

Apgaismojums

TRANSPORTLĪDZEKĻA IDENTIFIKĀCIJAS APLIECĪBA UN VADĪBAS IERĪCES

PAPILDUS INFORMĀCIJA PAR APRĪKOJUMU UN STĀVOKLI:
Transportlīdzeklis kopš 2018.gada atrodas stāvvietā un netiek ekspluatēts, vizuāli tas ir vidēji sliktā
stāvoklī, ar dažāda veida un pakāpes virsbūves un nesošo elementu korozijas bojājumiem,
aizmugurējās kreisās puses durvis neveras ciet, priekšējā piekares ass ir ļoti zemu, būtu
nepieciešama tās pārbaude. Salons vizuāli ir apmierinošā stāvoklī ar minimāliem apšuvuma un
dekoratīvo elementu bojājumiem, kas radušies no ilglaicīgas stāvēšanas, instrumentu panelis nav
atbilstoši nostirpināts. CSDD datu bāzē, transportlīdzekļa statuss - Izslēgts (Neaktīvs), reģistrācijas
apliecība un numura zīmes ir nederīgas. Aizliegts piedalīties ceļu satiksmē.

* Informācija iegūta un atspoguļota no CSDD datu bāzes

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 6



EIROEKSPERTS

537 
661 
736 

№1 №2 №3

FORD 
FOCUS

FORD 
FOCUS

FORD 
FOCUS

537 661 736

piedāvājums piedāvājums piedāvājums

www.ss.com www.ss.com www.ss.com

2001 2000 2002

238000 245000 180600

74 74 74

Hečbeks Unversāls Unversāls

-5% -5% -5%

0% 1% -1%

-2% -2% -8%

0% 0% 0%

-35% -45% -45%

0% 0% 0%

-42% -51% -59%

312 324 302

Vērtība, EUR

Vērtības aprēķins

SALĪDZINĀŠANAI IZVĒLĒTI SEKOJOŠI OBJEKTI:
1. FORD FOCUS; piedāvājums par summu:
2. FORD FOCUS; piedāvājums par summu:
3. FORD FOCUS; piedāvājums par summu:

APRĒĶINU TABULA:
Vērtējamais objekts Salīdzināmais objekts

Nosaukums FORD FOCUS

neiesk. PVN, EUR
neiesk. PVN, EUR
neiesk. PVN, EUR

Datu veids

Datu avots

Izlaiduma gads 2001

Nobraukums, km 263502 (uz 13.07.2018.)

Motora jauda, kW 74

Korekcijas koeficienti

Virbūves tips Unversāls

Kopējā korekcija, %

Koriģētā vērtība

Darījuma apstākļi/laika ietekme

Vecums

Nobraukums

Motors

Tehniskais un vizuālais stāvoklis

Aprīkojuma līmenis

Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, EUR 312

bet piespiedu pārdošanas  vērtība, neiesk. PVN, var būt:

Ņemot vērā vērtētāja asistenta veikto transportlīdzekļa apskati, kopējās informācijas apstrādes analīzes
un aprēķinu rezultātus ir secināts, ka FORD FOCUS (valsts Nr. EJ 7206) tirgus vērtība, neiesk. PVN,
2022.gada 27.jūnijā var būt:

300 EUR (trīs simti eiro)

210 EUR (divi simti desmit eiro)

SLĒDZIENS PAR TRANSPORTLĪDZEKĻA TIRGUS VĒRTĪBU:

Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, 
noapaļojot, EUR 300

Piespiedu pārdošanas vērtība, neiesk. 
PVN, noapaļojot, EUR 210

Transportlīdzekļa novērtējums veikts, pamatojoties uz tirgus vērtības analīzi, transportlīdzekļa likviditāti uz
novērtēšanas brīdi un reālo tirgus situāciju Latvijas Republikā. Apsekošanas brīdī tiek novērtēts
transportlīdzekļa tehniskais stāvoklis un vizuālie defekti. Vērtējot pieņemts, ka nav īpašu apstākļu, kas pazemina
transportlīdzekļa vērtību un varētu tikt atklāti ar speciālām inženiertehniskās izpētes metodēm.

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 7



EIROEKSPERTS

Degvielas veids:

i Stūres pastiprinātājs i Pilnpiedziņa 4x4 Ādas salons i ABS

i El. logu pacēlāji Pneimo piekare Ādas apdare i Centrālā atslēga

i Kondicionieris Spoileris Tonēti stikli Signalizācija

Klimata kontrole Sliekšņi Aizkari uz logiem Imobilaizers

i Borta dators Sporta pakete Isofix stiprinājumi i Air-bag

Parkošanas sensori, pak. i MT pārnesumkārba i Roku balsti i ESP

Kruīza kontrole AT pārnesumkārba i ASR

Autonomā apsilde Lietie diski El. regulējami i Marķējums, stikli

Lietus sensors Ar apsildi

Riepu spiediena kontrole i El. regulējami Ventilējami i FM/AM

Atpakaļskata kamera i Ar apsildi Ar masāžas f-ciju i CD

Adaptīvā kruīzkontrole Aptumšojošie Sporta USB

Keyless Go El. aizverami Recaro MP3

Sistēma Starts-Stop Ar atmaiņu DVD

El. aizverams bagāžnieks Regulējama Navigācija

El. aizmugures saulessargs Xenon El. regulējama TV

i Relingi uz jumta Bi-xenon Daudzfunkcionāla LCD

Sakabes āķis i Miglas Sporta Bluetooth

Lūka LED Ar apsildi Hands-free

Panorāmas lūka Papild. bremžu signāls Ar atmiņu Subwoofer

2 Aizdedzes atslēgas - Servisa atslēga - Imobilaizera čips 1 Reģistrācijas apliecība

Veids: Kravas kaste Reģ. Apliecības Nr. : AF 0204238
Virsbūves tips: Apvidus

Vērtējuma atskaite

INFORMĀCIJA PAR OBJEKTU

Marka: NISSAN Modelis: DOUBLE CAB

Sēdekļi

Spoguļi

Valsts Nr. : FR 3976
Izlaiduma gads: 16.11.2005. Nobraukums, km *: 307272 (uz 03.03.2017.)

VIN Nr. : JN1CPUD22U0824249 Krāsa Gaiši pelēka

APRĪKOJUMS
Komplektācija Komplektācija Salons Drošība

Motora jauda, kW: 98 dīzeļdegviela
Motora tilpums, l: 2,5 TA datums: 15.03.2018

Vērtējamais objekts pieder: Valsts SIA "Latvijas Vides, Ģeoloģijas un Meteoroloģijas Centrs"

Hi-Fi

Stūre

Apgaismojums

TRANSPORTLĪDZEKĻA IDENTIFIKĀCIJAS APLIECĪBA UN VADĪBAS IERĪCES

PAPILDUS INFORMĀCIJA PAR APRĪKOJUMU UN STĀVOKLI:
Transportlīdzeklis kopš 2018.gada atrodas stāvvietā un netiek ekspluatēts, vizuāli tas ir sliktā
stāvoklī, tam ir dažādas pakāpes nesošo konstrukciju un virsbūves elementu korozijas bojājumi,
radatora nosegreste ir demontēta, dažās no riepām nav gaisa, bagāžas nodalījuma vāks nav pilnībā
nostiprināts, kā arī visu virsbūvi klāj neliela sūnu kārta, kas radusies no stāvēšanas. Salons vizuāli
nolietots ar izteiktiem sēdekļu apšuvuma un dekoratīvo elementu bojājumiem, tāpat uz paneļiem
izveidojies pelējuma slānis, kas radies no ilglaicīgas stāvēšanas. Pēc pasūtītāja sniegtās informācijas
un iesniegtās remonta tāmes, veicot pārbaudi servisā, ir konstatēts, ka transportlīdzeklim ir pārlūzusi
motora kloķvārpsta, līdz ar to ir nepieciešama tās nomaiņa, kura pēc SIA "Pilna Servisa Līzings"
aplēsēm izmaksātu 4063 EUR neiesk. PVN, iekļaujot rezerves daļas un darbu. CSDD datu bāzē,
transportlīdzekļa statuss - Izslēgts (Neaktīvs), reģistrācijas apliecība un numura zīmes ir nederīgas.
Aizliegts piedalīties ceļu satiksmē.

* Informācija iegūta un atspoguļota no CSDD datu bāzes

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 8



EIROEKSPERTS

4 124 
6 115 
6 529 

№1 №2 №3

NISSAN 
NAVARA

NISSAN 
NAVARA

NISSAN 
NAVARA

4 124 6 115 6 529

piedāvājums piedāvājums piedāvājums

www.ss.com www.ss.com www.ss.com

2004 2004 2007

257000 350000 290428

98 98 126

-10% -15% -10%

1% 1% -3%

-5% 4% -2%

0% 0% -5%

-65% -80% -65%

2% 2% -5%

-77% -88% -90%

949 734 653

Vērtība, EUR

Vērtības aprēķins

SALĪDZINĀŠANAI IZVĒLĒTI SEKOJOŠI OBJEKTI:
1. NISSAN NAVARA; piedāvājums par summu:
2. NISSAN NAVARA; piedāvājums par summu:
3. NISSAN NAVARA; piedāvājums par summu:

APRĒĶINU TABULA:
Vērtējamais objekts Salīdzināmais objekts

Nosaukums NISSAN DOUBLE CAB

neiesk. PVN, EUR
neiesk. PVN, EUR
neiesk. PVN, EUR

Datu veids

Datu avots

Izlaiduma gads 16.11.2005.

Nobraukums, km 307272 (uz 03.03.2017.)

Motora jauda, kW 98

Korekcijas koeficienti

Kopējā korekcija, %

Koriģētā vērtība

Darījuma apstākļi/laika ietekme

Vecums

Nobraukums

Motors

Tehniskais un vizuālais stāvoklis

Aprīkojuma līmenis

Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, EUR 778

bet piespiedu pārdošanas  vērtība, neiesk. PVN, var būt:

Ņemot vērā vērtētāja asistenta veikto transportlīdzekļa apskati, kopējās informācijas apstrādes analīzes
un aprēķinu rezultātus ir secināts, ka NISSAN DOUBLE CAB (valsts Nr. FR 3976) tirgus vērtība,
neiesk. PVN, 2022.gada 27.jūnijā var būt:

800 EUR (astoņi simti eiro)

500 EUR (pieci simti eiro)

SLĒDZIENS PAR TRANSPORTLĪDZEKĻA TIRGUS VĒRTĪBU:

Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, 
noapaļojot, EUR 800

Piespiedu pārdošanas vērtība, neiesk. 
PVN, noapaļojot, EUR 500

Transportlīdzekļa novērtējums veikts, pamatojoties uz tirgus vērtības analīzi, transportlīdzekļa likviditāti uz
novērtēšanas brīdi un reālo tirgus situāciju Latvijas Republikā. Apsekošanas brīdī tiek novērtēts
transportlīdzekļa tehniskais stāvoklis un vizuālie defekti. Vērtējot pieņemts, ka nav īpašu apstākļu, kas pazemina
transportlīdzekļa vērtību un varētu tikt atklāti ar speciālām inženiertehniskās izpētes metodēm.

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 9



EIROEKSPERTS

Degvielas veids:

i Stūres pastiprinātājs i Pilnpiedziņa 4x4 Ādas salons i ABS

El. logu pacēlāji Pneimo piekare Ādas apdare i Centrālā atslēga

Kondicionieris Spoileris i Tonēti stikli Signalizācija

Klimata kontrole Sliekšņi Aizkari uz logiem Imobilaizers

i Borta dators Sporta pakete Isofix stiprinājumi i Air-bag

Parkošanas sensori, pak. i MT pārnesumkārba i Roku balsti i ESP

Kruīza kontrole AT pārnesumkārba i ASR

Autonomā apsilde Lietie diski El. regulējami Marķējums, stikli

Lietus sensors Ar apsildi

Riepu spiediena kontrole El. regulējami Ventilējami i FM/AM

Atpakaļskata kamera Ar apsildi Ar masāžas f-ciju i CD

Adaptīvā kruīzkontrole Aptumšojošie Sporta USB

Keyless Go El. aizverami Recaro MP3

Sistēma Starts-Stop Ar atmaiņu DVD

El. aizverams bagāžnieks i Regulējama Navigācija

El. aizmugures saulessargs Xenon El. regulējama TV

Relingi uz jumta Bi-xenon Daudzfunkcionāla LCD

i Sakabes āķis Miglas Sporta Bluetooth

Lūka LED Ar apsildi Hands-free

Panorāmas lūka i Papild. bremžu signāls Ar atmiņu Subwoofer

2 Aizdedzes atslēgas - Servisa atslēga - Imobilaizera čips 1 Reģistrācijas apliecība

Veids: Kravas furgons Reģ. Apliecības Nr. : AF 0147491
Virsbūves tips: Unversāls

Vērtējuma atskaite

INFORMĀCIJA PAR OBJEKTU

Marka: VW Modelis: TRANSPORTER

Sēdekļi

Spoguļi

Valsts Nr. : ER 6158
Izlaiduma gads: 29.01.2003. Nobraukums, km *: 344576 (uz 10.10.2017.)

VIN Nr. : WV1ZZZ70ZsH095105 Krāsa Zaļa

APRĪKOJUMS
Komplektācija Komplektācija Salons Drošība

Motora jauda, kW: 75 Dīzeļdegviela
Motora tilpums, l: 2,5 TA datums: 11.10.2018

Vērtējamais objekts pieder: Valsts SIA "Latvijas Vides, Ģeoloģijas un Meteoroloģijas Centrs"

Hi-Fi

Stūre

Apgaismojums

TRANSPORTLĪDZEKĻA IDENTIFIKĀCIJAS APLIECĪBA UN VADĪBAS IERĪCES

PAPILDUS INFORMĀCIJA PAR APRĪKOJUMU UN STĀVOKLI:
Transportlīdzeklis kopš 2018.gada atrodas stāvvietā un netiek ekspluatēts, vizuāli tas ir sliktā
stāvoklī, tam ir dažādas pakāpes nesošo konstrukciju un virsbūves elementu korozijas bojājumi,
nelieli vējstikla bojājumi. Salonā minimāli sēdekļu apšuvuma un dekoratīvo elementu bojājumi,
vietām uz paneļiem izveidojies pelējuma slānis, kas radies no ilglaicīgas stāvēšanas, instrumentu
panelis daļēji demontētā stāvoklī, būtu nepieciešams veikt paneļa elektroiekārtu diagnostiku,
iespējams remontu. Bagāžas nodalījuma apdare vizuāli nolietota. CSDD datu bāzē, transportlīdzekļa
statuss - Izslēgts (Neaktīvs), reģistrācijas apliecība un numura zīmes ir nederīgas. Aizliegts
piedalīties ceļu satiksmē.

* Informācija iegūta un atspoguļota no CSDD datu bāzes

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 10



EIROEKSPERTS

3 050 
3 298 
3 595 

№1 №2 №3

VW 
TRANSPORTER

VW 
TRANSPORTER

VW 
TRANSPORTER

3 050 3 298 3 595

piedāvājums piedāvājums piedāvājums

www.ss.com www.ss.com www.ss.com

2003 2002 2003

n/u 301000 317000

75 75 75

-10% -10% -10%

0% 1% 0%

0% -4% -2%

0% 0% 0%

-60% -45% -60%

0% -10% 0%

-70% -68% -72%

915 1 055 1 007

Vērtība, EUR

Vērtības aprēķins

SALĪDZINĀŠANAI IZVĒLĒTI SEKOJOŠI OBJEKTI:
1. VW TRANSPORTER; piedāvājums par summu:
2. VW TRANSPORTER; piedāvājums par summu:
3. VW TRANSPORTER; piedāvājums par summu:

APRĒĶINU TABULA:
Vērtējamais objekts Salīdzināmais objekts

Nosaukums VW TRANSPORTER

neiesk. PVN, EUR
neiesk. PVN, EUR
neiesk. PVN, EUR

Datu veids

Datu avots

Izlaiduma gads 29.01.2003.

Nobraukums, km 344576 (uz 10.10.2017.)

Motora jauda, kW 75

Korekcijas koeficienti

Kopējā korekcija, %

Koriģētā vērtība

Darījuma apstākļi/laika ietekme

Vecums

Nobraukums

Motors

Tehniskais un vizuālais stāvoklis

Aprīkojuma līmenis

Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, EUR 992

bet piespiedu pārdošanas  vērtība, neiesk. PVN, var būt:

Ņemot vērā vērtētāja asistenta veikto transportlīdzekļa apskati, kopējās informācijas apstrādes analīzes
un aprēķinu rezultātus ir secināts, ka VW TRANSPORTER (valsts Nr. ER 6158) tirgus vērtība,
neiesk. PVN, 2022.gada 27.jūnijā var būt:

1000 EUR (viens tūkstoši eiro)

700 EUR (septiņi simti eiro)

SLĒDZIENS PAR TRANSPORTLĪDZEKĻA TIRGUS VĒRTĪBU:

Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, 
noapaļojot, EUR 1 000

Piespiedu pārdošanas vērtība, neiesk. 
PVN, noapaļojot, EUR 700

Transportlīdzekļa novērtējums veikts, pamatojoties uz tirgus vērtības analīzi, transportlīdzekļa likviditāti uz
novērtēšanas brīdi un reālo tirgus situāciju Latvijas Republikā. Apsekošanas brīdī tiek novērtēts
transportlīdzekļa tehniskais stāvoklis un vizuālie defekti. Vērtējot pieņemts, ka nav īpašu apstākļu, kas pazemina
transportlīdzekļa vērtību un varētu tikt atklāti ar speciālām inženiertehniskās izpētes metodēm.

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 11



EIROEKSPERTS

Degvielas veids:

i Stūres pastiprinātājs Pilnpiedziņa 4x4 Ādas salons i ABS

i El. logu pacēlāji Pneimo piekare Ādas apdare i Centrālā atslēga

i Kondicionieris Spoileris i Tonēti stikli Signalizācija

Klimata kontrole Sliekšņi Aizkari uz logiem Imobilaizers

i Borta dators Sporta pakete Isofix stiprinājumi i Air-bag

Parkošanas sensori, pak. i MT pārnesumkārba i Roku balsti i ESP

Kruīza kontrole AT pārnesumkārba i ASR

Autonomā apsilde Lietie diski i El. regulējami Marķējums, stikli

Lietus sensors Ar apsildi

Riepu spiediena kontrole i El. regulējami Ventilējami i FM/AM

Atpakaļskata kamera i Ar apsildi Ar masāžas f-ciju i CD

Adaptīvā kruīzkontrole Aptumšojošie Sporta USB

Keyless Go El. aizverami Recaro MP3

Sistēma Starts-Stop Ar atmaiņu DVD

El. aizverams bagāžnieks i Regulējama Navigācija

El. aizmugures saulessargs Xenon El. regulējama TV

Relingi uz jumta Bi-xenon Daudzfunkcionāla LCD

i Sakabes āķis Miglas Sporta Bluetooth

Lūka LED Ar apsildi Hands-free

Panorāmas lūka i Papild. bremžu signāls Ar atmiņu Subwoofer

2 Aizdedzes atslēgas - Servisa atslēga - Imobilaizera čips 1 Reģistrācijas apliecība

Veids: Kravas furgons Reģ. Apliecības Nr. : AF 0204220
Virsbūves tips: Unversāls

Vērtējuma atskaite

INFORMĀCIJA PAR OBJEKTU

Marka: RENAULT Modelis: MASTER

Sēdekļi

Spoguļi

Valsts Nr. : EP 549
Izlaiduma gads: 07.10.2002. Nobraukums, km *: 243854 (uz 24.07.2019.)

VIN Nr. : VF1FDBNH527551506 Krāsa Zaļa

APRĪKOJUMS
Komplektācija Komplektācija Salons Drošība

Motora jauda, kW: 66 dīzeļdegviela
Motora tilpums, l: 2,2 TA datums: 23.08.2019

Vērtējamais objekts pieder: Valsts SIA "Latvijas Vides, Ģeoloģijas un Meteoroloģijas Centrs"

Hi-Fi

Stūre

Apgaismojums

TRANSPORTLĪDZEKĻA IDENTIFIKĀCIJAS APLIECĪBA UN VADĪBAS IERĪCES

PAPILDUS INFORMĀCIJA PAR APRĪKOJUMU UN STĀVOKLI:
Transportlīdzeklis kopš 2019.gada atrodas stāvvietā un netiek ekspluatēts, vizuāli tas ir vidēji sliktā
stāvoklī, tam ir dažādas pakāpes nesošo konstrukciju un virsbūves elementu korozijas bojājumi,
bojāts sānu bīddurvju rokturis, vietām virsbūvi klāj sūnu kārta, kas izveidojusies no ilglaicīgas
stāvēšanas. Salonā minimāli sēdekļu apšuvuma un dekoratīvo elementu bojājumi, vietām uz paneļiem, 
kā arī sēdekļu apšuvuma izveidojies pelējuma slānis, kas radies no ilglaicīgas stāvēšanas, vadītāja
sēdekļa stirpinājumu kronšteinam izteikta korozija. CSDD datu bāzē, transportlīdzekļa statuss -
Noņemts no uzskaites, atļauts piedalīties ceļu satiksmē līdz 31.08.2019

* Informācija iegūta un atspoguļota no CSDD datu bāzes

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 12



EIROEKSPERTS

661 
2 025 
2 397 

№1 №2 №3

RENAULT 
MASTER

RENAULT 
MASTER

RENAULT 
MASTER

661 2 025 2 397

piedāvājums piedāvājums piedāvājums

www.ss.com www.ss.com www.ss.com

2002 2003 2003

250000 511890 251111

1,9 2,2 2,2

n/u 66 66

-5% -10% -10%

0% -1% -1%

0% 12% 0%

15% 0% 0%

5% -60% -50%

0% 5% 5%

15% -54% -56%

760 931 1 055

Vērtība, EUR

Vērtības aprēķins

SALĪDZINĀŠANAI IZVĒLĒTI SEKOJOŠI OBJEKTI:
1. RENAULT MASTER; piedāvājums par summu:
2. RENAULT MASTER; piedāvājums par summu:
3. RENAULT MASTER; piedāvājums par summu:

APRĒĶINU TABULA:
Vērtējamais objekts Salīdzināmais objekts

Nosaukums RENAULT MASTER

neiesk. PVN, EUR
neiesk. PVN, EUR
neiesk. PVN, EUR

Datu veids

Datu avots

Izlaiduma gads 07.10.2002.

Nobraukums, km 243854 (uz 24.07.2019.)

Motora jauda, kW 66

Korekcijas koeficienti

Motora tilpums, l 2,2

Kopējā korekcija, %

Koriģētā vērtība

Darījuma apstākļi/laika ietekme

Vecums

Nobraukums

Motors

Tehniskais un vizuālais stāvoklis

Aprīkojuma līmenis

Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, EUR 915

bet piespiedu pārdošanas  vērtība, neiesk. PVN, var būt:

Ņemot vērā vērtētāja asistenta veikto transportlīdzekļa apskati, kopējās informācijas apstrādes analīzes
un aprēķinu rezultātus ir secināts, ka RENAULT MASTER (valsts Nr. EP 549) tirgus vērtība, neiesk.
PVN, uz 2022.gada 27.jūnijā var būt:

900 EUR (deviņi simti eiro)

600 EUR (seši simti eiro)

SLĒDZIENS PAR TRANSPORTLĪDZEKĻA TIRGUS VĒRTĪBU:

Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, 
noapaļojot, EUR 900

Piespiedu pārdošanas vērtība, neiesk. 
PVN, noapaļojot, EUR 600

Transportlīdzekļa novērtējums veikts, pamatojoties uz tirgus vērtības analīzi, transportlīdzekļa likviditāti uz
novērtēšanas brīdi un reālo tirgus situāciju Latvijas Republikā. Apsekošanas brīdī tiek novērtēts
transportlīdzekļa tehniskais stāvoklis un vizuālie defekti. Vērtējot pieņemts, ka nav īpašu apstākļu, kas pazemina
transportlīdzekļa vērtību un varētu tikt atklāti ar speciālām inženiertehniskās izpētes metodēm.

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 13



EIROEKSPERTS

Degvielas veids:

i Stūres pastiprinātājs i Pilnpiedziņa 4x4 Ādas salons i ABS

i El. logu pacēlāji Pneimo piekare Ādas apdare i Centrālā atslēga

i Kondicionieris Spoileris Tonēti stikli Signalizācija

Klimata kontrole Sliekšņi Aizkari uz logiem Imobilaizers

i Borta dators Sporta pakete Isofix stiprinājumi i Air-bag

Parkošanas sensori, pak. i MT pārnesumkārba i Roku balsti i ESP

Kruīza kontrole AT pārnesumkārba i ASR

Autonomā apsilde Lietie diski El. regulējami Marķējums, stikli

Lietus sensors Ar apsildi

Riepu spiediena kontrole i El. regulējami Ventilējami i FM/AM

Atpakaļskata kamera i Ar apsildi Ar masāžas f-ciju i CD

Adaptīvā kruīzkontrole Aptumšojošie Sporta USB

Keyless Go El. aizverami Recaro MP3

Sistēma Starts-Stop Ar atmaiņu DVD

El. aizverams bagāžnieks i Regulējama Navigācija

El. aizmugures saulessargs Xenon El. regulējama TV

i Relingi uz jumta Bi-xenon Daudzfunkcionāla LCD

i Sakabes āķis i Miglas Sporta Bluetooth

Lūka LED Ar apsildi Hands-free

Panorāmas lūka i Papild. bremžu signāls Ar atmiņu Subwoofer

2 Aizdedzes atslēgas - Servisa atslēga - Imobilaizera čips 1 Reģistrācijas apliecība

Veids: Kravas kaste Reģ. Apliecības Nr. : AF 0137602
Virsbūves tips: Apvidus

Vērtējuma atskaite

INFORMĀCIJA PAR OBJEKTU

Marka: FORD Modelis: RANGER

Sēdekļi

Spoguļi

Valsts Nr. : FM 5661
Izlaiduma gads: 29.06.2005. Nobraukums, km *: 436068 (uz 21.12.2016.)

VIN Nr. : WF0LMFE404W425832 Krāsa Gaiši pelēka

APRĪKOJUMS
Komplektācija Komplektācija Salons Drošība

Motora jauda, kW: 80 Benzīns
Motora tilpums, l: 2,5 TA datums: 19.01.2018

Vērtējamais objekts pieder: Valsts SIA "Latvijas Vides, Ģeoloģijas un Meteoroloģijas Centrs"

Hi-Fi

Stūre

Apgaismojums

TRANSPORTLĪDZEKĻA IDENTIFIKĀCIJAS APLIECĪBA UN VADĪBAS IERĪCES

PAPILDUS INFORMĀCIJA PAR APRĪKOJUMU UN STĀVOKLI:
Transportlīdzeklis kopš 2018.gada atrodas stāvvietā un netiek ekspluatēts, vizuāli tas ir vidēji sliktā
stāvoklī, tam ir dažādas pakāpes nesošo konstrukciju un virsbūves elementu korozijas bojājumi, nav
aimugurējais kreisās puses bremžu lukturis, kā arī visu virsbūvi klāj neliela sūnu kārta, kas radusies
no stāvēšanas. Salons vizuāli nolietots ar izteiktiem sēdekļu apšuvuma un dekoratīvo elementu
bojājumiem, tāpat uz paneļiem izveidojies pelējuma slānis, kas radies no ilglaicīgas stāvēšanas.
CSDD datu bāzē, transportlīdzekļa statuss - Izslēgts (Neaktīvs), reģistrācijas apliecība un numura
zīmes ir nederīgas. Aizliegts piedalīties ceļu satiksmē.

* Informācija iegūta un atspoguļota no CSDD datu bāzes

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 14



EIROEKSPERTS

2 250 
4 050 
4 091 

№1 №2 №3

FORD 
RANGER

FORD 
RANGER

FORD 
RANGER

2 250 4 050 4 091

piedāvājums piedāvājums piedāvājums
www.auto24.lv www.autoplius.lt www.autoplius.lt

2004 2002 2005

327810 192000 270000

80 80 80

-5% -10% -10%

1% 3% 0%

-11% -24% -16%

0% 0% 0%

-40% -45% -50%

-2% -2% 0%

-57% -78% -76%

968 891 982

Vērtība, EUR

Vērtības aprēķins

SALĪDZINĀŠANAI IZVĒLĒTI SEKOJOŠI OBJEKTI:
1. FORD RANGER; piedāvājums par summu:
2. FORD RANGER; piedāvājums par summu:
3. FORD RANGER; piedāvājums par summu:

APRĒĶINU TABULA:
Vērtējamais objekts Salīdzināmais objekts

Nosaukums FORD RANGER

neiesk. PVN, EUR
neiesk. PVN, EUR
neiesk. PVN, EUR

Datu veids

Datu avots

Izlaiduma gads 29.06.2005.

Nobraukums, km 436068 (uz 21.12.2016.)

Motora jauda, kW 80

Korekcijas koeficienti

Kopējā korekcija, %

Koriģētā vērtība

Darījuma apstākļi/laika ietekme

Vecums

Nobraukums

Motors

Tehniskais un vizuālais stāvoklis

Aprīkojuma līmenis

Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, EUR 947

bet piespiedu pārdošanas  vērtība, neiesk. PVN, var būt:

Ņemot vērā vērtētāja asistenta veikto transportlīdzekļa apskati, kopējās informācijas apstrādes analīzes
un aprēķinu rezultātus ir secināts, ka FORD RANGER (valsts Nr. FM 5661) tirgus vērtība, neiesk.
PVN, 2022.gada 27.jūnijā var būt:

900 EUR (deviņi simti eiro)

600 EUR (seši simti eiro)

SLĒDZIENS PAR TRANSPORTLĪDZEKĻA TIRGUS VĒRTĪBU:

Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, 
noapaļojot, EUR 900

Piespiedu pārdošanas vērtība, neiesk. 
PVN, noapaļojot, EUR 600

Transportlīdzekļa novērtējums veikts, pamatojoties uz tirgus vērtības analīzi, transportlīdzekļa likviditāti uz
novērtēšanas brīdi un reālo tirgus situāciju Latvijas Republikā. Apsekošanas brīdī tiek novērtēts
transportlīdzekļa tehniskais stāvoklis un vizuālie defekti. Vērtējot pieņemts, ka nav īpašu apstākļu, kas pazemina
transportlīdzekļa vērtību un varētu tikt atklāti ar speciālām inženiertehniskās izpētes metodēm.

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 15



EIROEKSPERTS

Degvielas veids:

i Stūres pastiprinātājs i Pilnpiedziņa 4x4 Ādas salons i ABS

i El. logu pacēlāji Pneimo piekare Ādas apdare i Centrālā atslēga

i Kondicionieris Spoileris Tonēti stikli Signalizācija

Klimata kontrole i Sliekšņi Aizkari uz logiem Imobilaizers

i Borta dators Sporta pakete Isofix stiprinājumi i Air-bag

Parkošanas sensori, pak. i MT pārnesumkārba i Roku balsti i ESP

Kruīza kontrole AT pārnesumkārba i ASR

Autonomā apsilde Lietie diski El. regulējami Marķējums, stikli

Lietus sensors Ar apsildi

Riepu spiediena kontrole i El. regulējami Ventilējami i FM/AM

Atpakaļskata kamera i Ar apsildi Ar masāžas f-ciju i CD

Adaptīvā kruīzkontrole Aptumšojošie Sporta USB

Keyless Go El. aizverami Recaro MP3

Sistēma Starts-Stop Ar atmaiņu DVD

El. aizverams bagāžnieks i Regulējama Navigācija

El. aizmugures saulessargs Xenon El. regulējama TV

i Relingi uz jumta Bi-xenon Daudzfunkcionāla LCD

i Sakabes āķis i Miglas Sporta Bluetooth

Lūka LED Ar apsildi Hands-free

Panorāmas lūka i Papild. bremžu signāls Ar atmiņu Subwoofer

2 Aizdedzes atslēgas - Servisa atslēga - Imobilaizera čips 1 Reģistrācijas apliecība

Veids: Kravas kaste Reģ. Apliecības Nr. : AF 0147626
Virsbūves tips: Apvidus

Vērtējuma atskaite

INFORMĀCIJA PAR OBJEKTU

Marka: FORD Modelis: RANGER

Sēdekļi

Spoguļi

Valsts Nr. : FM 5658
Izlaiduma gads: 29.06.2005. Nobraukums, km *: 283780 (uz 10.10.2017.)

VIN Nr. : WF0LMBE404W399346 Krāsa Gaiši pelēka

APRĪKOJUMS
Komplektācija Komplektācija Salons Drošība

Motora jauda, kW: 80 dīzeļdegviela
Motora tilpums, l: 2,5 TA datums: 10.10.2018

Vērtējamais objekts pieder: Valsts SIA "Latvijas Vides, Ģeoloģijas un Meteoroloģijas Centrs"

Hi-Fi

Stūre

Apgaismojums

TRANSPORTLĪDZEKĻA IDENTIFIKĀCIJAS APLIECĪBA UN VADĪBAS IERĪCES

PAPILDUS INFORMĀCIJA PAR APRĪKOJUMU UN STĀVOKLI:
Transportlīdzeklis kopš 2018.gada atrodas stāvvietā un netiek ekspluatēts, vizuāli tas ir vidēji sliktā
stāvoklī, tam ir dažādas pakāpes nesošo konstrukciju un virsbūves elementu korozijas bojājumi.
Salonā minimāli sēdekļu apšuvuma un dekoratīvo elementu bojājumi. CSDD datu bāzē,
transportlīdzekļa statuss - Izslēgts (Neaktīvs), reģistrācijas apliecība un numura zīmes ir nederīgas.
Aizliegts piedalīties ceļu satiksmē.

* Informācija iegūta un atspoguļota no CSDD datu bāzes

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 16



EIROEKSPERTS

2 250 
4 050 
4 091 

№1 №2 №3

FORD 
RANGER

FORD 
RANGER

FORD 
RANGER

2 250 4 050 4 091

piedāvājums piedāvājums piedāvājums
www.auto24.lv www.autoplius.lt www.autoplius.lt

2004 2002 2005

327810 192000 270000

80 80 80

-5% -10% -10%

1% 3% 0%

5% -9% -1%

0% 0% 0%

-15% -35% -40%

0% 0% 2%

-14% -51% -49%

1 935 1 984 2 086

Vērtība, EUR

Vērtības aprēķins

SALĪDZINĀŠANAI IZVĒLĒTI SEKOJOŠI OBJEKTI:
1. FORD RANGER; piedāvājums par summu:
2. FORD RANGER; piedāvājums par summu:
3. FORD RANGER; piedāvājums par summu:

APRĒĶINU TABULA:
Vērtējamais objekts Salīdzināmais objekts

Nosaukums FORD RANGER

neiesk. PVN, EUR
neiesk. PVN, EUR
neiesk. PVN, EUR

Datu veids

Datu avots

Izlaiduma gads 29.06.2005.

Nobraukums, km 283780 (uz 10.10.2017.)

Motora jauda, kW 80

Korekcijas koeficienti

Kopējā korekcija, %

Koriģētā vērtība

Darījuma apstākļi/laika ietekme

Vecums

Nobraukums

Motors

Tehniskais un vizuālais stāvoklis

Aprīkojuma līmenis

Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, EUR 2 002

bet piespiedu pārdošanas  vērtība, neiesk. PVN, var būt:

Ņemot vērā vērtētāja asistenta veikto transportlīdzekļa apskati, kopējās informācijas apstrādes analīzes
un aprēķinu rezultātus ir secināts, ka FORD RANGER (valsts Nr. FM 5658) tirgus vērtība, neiesk.
PVN, 2022.gada 27.jūnijā var būt:

2000 EUR (divi tūkstoši eiro)

1400 EUR (viens tūkstoši četri simti eiro)

SLĒDZIENS PAR TRANSPORTLĪDZEKĻA TIRGUS VĒRTĪBU:

Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, 
noapaļojot, EUR 2 000

Piespiedu pārdošanas vērtība, neiesk. 
PVN, noapaļojot, EUR 1 400

Transportlīdzekļa novērtējums veikts, pamatojoties uz tirgus vērtības analīzi, transportlīdzekļa likviditāti uz
novērtēšanas brīdi un reālo tirgus situāciju Latvijas Republikā. Apsekošanas brīdī tiek novērtēts
transportlīdzekļa tehniskais stāvoklis un vizuālie defekti. Vērtējot pieņemts, ka nav īpašu apstākļu, kas pazemina
transportlīdzekļa vērtību un varētu tikt atklāti ar speciālām inženiertehniskās izpētes metodēm.

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 17



EIROEKSPERTS

Degvielas veids:

i Stūres pastiprinātājs i Pilnpiedziņa 4x4 Ādas salons i ABS

i El. logu pacēlāji Pneimo piekare Ādas apdare i Centrālā atslēga

i Kondicionieris Spoileris Tonēti stikli Signalizācija

Klimata kontrole Sliekšņi Aizkari uz logiem Imobilaizers

i Borta dators Sporta pakete Isofix stiprinājumi i Air-bag

Parkošanas sensori, pak. i MT pārnesumkārba i Roku balsti i ESP

Kruīza kontrole AT pārnesumkārba i ASR

Autonomā apsilde Lietie diski El. regulējami Marķējums, stikli

Lietus sensors Ar apsildi

Riepu spiediena kontrole i El. regulējami Ventilējami i FM/AM

Atpakaļskata kamera i Ar apsildi Ar masāžas f-ciju i CD

Adaptīvā kruīzkontrole Aptumšojošie Sporta USB

Keyless Go El. aizverami Recaro MP3

Sistēma Starts-Stop Ar atmaiņu DVD

El. aizverams bagāžnieks i Regulējama Navigācija

El. aizmugures saulessargs Xenon El. regulējama TV

i Relingi uz jumta Bi-xenon Daudzfunkcionāla LCD

i Sakabes āķis i Miglas Sporta Bluetooth

Lūka LED Ar apsildi Hands-free

Panorāmas lūka i Papild. bremžu signāls Ar atmiņu Subwoofer

2 Aizdedzes atslēgas - Servisa atslēga - Imobilaizera čips 1 Reģistrācijas apliecība

Veids: Kravas kaste Reģ. Apliecības Nr. : AF 0145906
Virsbūves tips: Apvidus

Vērtējuma atskaite

INFORMĀCIJA PAR OBJEKTU

Marka: FORD Modelis: RANGER

Sēdekļi

Spoguļi

Valsts Nr. : GT 7789
Izlaiduma gads: 28.09.2007. Nobraukums, km *: 312870 (uz 15.02.2017.)

VIN Nr. : WF0LMFE106W625046 Krāsa Gaiši pelēka

APRĪKOJUMS
Komplektācija Komplektācija Salons Drošība

Motora jauda, kW: 105 dīzeļdegviela
Motora tilpums, l: 2,5 TA datums: 01.03.2018

Vērtējamais objekts pieder: Valsts SIA "Latvijas Vides, Ģeoloģijas un Meteoroloģijas Centrs"

Hi-Fi

Stūre

Apgaismojums

TRANSPORTLĪDZEKĻA IDENTIFIKĀCIJAS APLIECĪBA UN VADĪBAS IERĪCES

PAPILDUS INFORMĀCIJA PAR APRĪKOJUMU UN STĀVOKLI:
Transportlīdzeklis kopš 2018.gada atrodas stāvvietā un netiek ekspluatēts, vizuāli tas ir vidēji sliktā
stāvoklī, tam ir dažādas pakāpes nesošo konstrukciju un virsbūves elementu korozijas bojājumi, eļļas
noplūde no aizmugurējās tilta ass reduktora, kā arī atsevišķas vietās virsbūvi klāj neliela sūnu kārta,
kas radusies no stāvēšanas. Salonā minimāli sēdekļu apšuvuma un dekoratīvo elementu bojājumi,
tāpat uz paneļiem un sēdekļu apšuvuma izveidojies neliels pelējuma slānis, kas radies no ilglaicīgas
stāvēšanas. CSDD datu bāzē, transportlīdzekļa statuss - Izslēgts (Neaktīvs), reģistrācijas apliecība un
numura zīmes ir nederīgas. Aizliegts piedalīties ceļu satiksmē.

* Informācija iegūta un atspoguļota no CSDD datu bāzes

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 18



EIROEKSPERTS

4 999 
5 833 
6 667 

№1 №2 №3

FORD 
RANGER

FORD 
RANGER

FORD 
RANGER

4 999 5 833 6 667

piedāvājums piedāvājums piedāvājums
www.auto24.lv www.auto24.lv www.auto24.lv

2007 2008 2007

295000 370000 316279

105 105 105

-5% -5% -5%

0% 0% 0%

-2% 6% 0%

0% 0% 0%

-45% -55% -60%

-2% -5% -2%

-54% -59% -67%

2 300 2 392 2 200

Vērtība, EUR

Vērtības aprēķins

SALĪDZINĀŠANAI IZVĒLĒTI SEKOJOŠI OBJEKTI:
1. FORD RANGER; piedāvājums par summu:
2. FORD RANGER; piedāvājums par summu:
3. FORD RANGER; piedāvājums par summu:

APRĒĶINU TABULA:
Vērtējamais objekts Salīdzināmais objekts

Nosaukums FORD RANGER

neiesk. PVN, EUR
neiesk. PVN, EUR
neiesk. PVN, EUR

Datu veids

Datu avots

Izlaiduma gads 28.09.2007.

Nobraukums, km 312870 (uz 15.02.2017.)

Motora jauda, kW 105

Korekcijas koeficienti

Kopējā korekcija, %

Koriģētā vērtība

Darījuma apstākļi/laika ietekme

Vecums

Nobraukums

Motors

Tehniskais un vizuālais stāvoklis

Aprīkojuma līmenis

Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, EUR 2 297

bet piespiedu pārdošanas  vērtība, neiesk. PVN, var būt:

Ņemot vērā vērtētāja asistenta veikto transportlīdzekļa apskati, kopējās informācijas apstrādes analīzes
un aprēķinu rezultātus ir secināts, ka FORD RANGER (valsts Nr. GT 7789) tirgus vērtība, neiesk.
PVN, 2022.gada 27.jūnijā var būt:

2300 EUR (divi tūkstoši trīs simti eiro)

1600 EUR (viens tūkstoši seši simti eiro)

SLĒDZIENS PAR TRANSPORTLĪDZEKĻA TIRGUS VĒRTĪBU:

Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, 
noapaļojot, EUR 2 300

Piespiedu pārdošanas vērtība, neiesk. 
PVN, noapaļojot, EUR 1 600

Transportlīdzekļa novērtējums veikts, pamatojoties uz tirgus vērtības analīzi, transportlīdzekļa likviditāti uz
novērtēšanas brīdi un reālo tirgus situāciju Latvijas Republikā. Apsekošanas brīdī tiek novērtēts
transportlīdzekļa tehniskais stāvoklis un vizuālie defekti. Vērtējot pieņemts, ka nav īpašu apstākļu, kas pazemina
transportlīdzekļa vērtību un varētu tikt atklāti ar speciālām inženiertehniskās izpētes metodēm.

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 19



EIROEKSPERTS

Degvielas veids:

i Stūres pastiprinātājs Pilnpiedziņa 4x4 Ādas salons i ABS

i El. logu pacēlāji Pneimo piekare Ādas apdare i Centrālā atslēga

Kondicionieris Spoileris Tonēti stikli Signalizācija

Klimata kontrole Sliekšņi Aizkari uz logiem Imobilaizers

Borta dators Sporta pakete Isofix stiprinājumi i Air-bag

Parkošanas sensori, pak. i MT pārnesumkārba Roku balsti i ESP

Kruīza kontrole AT pārnesumkārba i ASR

Autonomā apsilde Lietie diski El. regulējami Marķējums, stikli

Lietus sensors Ar apsildi

Riepu spiediena kontrole El. regulējami Ventilējami i FM/AM

Atpakaļskata kamera Ar apsildi Ar masāžas f-ciju i CD

Adaptīvā kruīzkontrole Aptumšojošie Sporta USB

Keyless Go El. aizverami Recaro MP3

Sistēma Starts-Stop Ar atmaiņu DVD

El. aizverams bagāžnieks i Regulējama Navigācija

El. aizmugures saulessargs Xenon El. regulējama TV

Relingi uz jumta Bi-xenon Daudzfunkcionāla LCD

Sakabes āķis Miglas Sporta Bluetooth

Lūka LED Ar apsildi Hands-free

Panorāmas lūka Papild. bremžu signāls Ar atmiņu Subwoofer

2 Aizdedzes atslēgas - Servisa atslēga - Imobilaizera čips 1 Reģistrācijas apliecība

Veids: Kravas furgons Reģ. Apliecības Nr. : AF 0204350
Virsbūves tips: Unversāls

Vērtējuma atskaite

INFORMĀCIJA PAR OBJEKTU

Marka: CITROEN Modelis: BERLINGO

Sēdekļi

Spoguļi

Valsts Nr. : GP 4163
Izlaiduma gads: 29.06.2007. Nobraukums, km *: 365327 (uz 16.04.2021.)

VIN Nr. : VF7GC9HWC94316827 Krāsa Zila

APRĪKOJUMS
Komplektācija Komplektācija Salons Drošība

Motora jauda, kW: 55,2 dīzeļdegviela
Motora tilpums, l: 1,6 TA datums: 17.05.2021

Vērtējamais objekts pieder: Valsts SIA "Latvijas Vides, Ģeoloģijas un Meteoroloģijas Centrs"

Hi-Fi

Stūre

Apgaismojums

TRANSPORTLĪDZEKĻA IDENTIFIKĀCIJAS APLIECĪBA UN VADĪBAS IERĪCES

PAPILDUS INFORMĀCIJA PAR APRĪKOJUMU UN STĀVOKLI:
Transportlīdzeklis kopš 2021.gada atrodas stāvvietā un netiek ekspluatēts, vizuāli tas ir vidēji sliktā
stāvoklī, tam ir dažādas pakāpes nesošo konstrukciju un virsbūves elementu korozijas bojājumi.
Salons vizuāli nolietots ar izteiktiem vadītāja sēdekļa apšuvuma bojājumiem, tāpat uz paneļiem un
stūres rata izveidojies neliels pelējuma slānis, kas radies no stāvēšanas. CSDD datu bāzē,
transportlīdzekļa statuss - Noņemts no uzskaites, atļauts piedalīties ceļu satiksmē līdz 23.05.2021

* Informācija iegūta un atspoguļota no CSDD datu bāzes

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 20



EIROEKSPERTS

1 528 
1 567 
1 777 

№1 №2 №3

CITROEN 
BERLINGO

CITROEN 
BERLINGO

CITROEN 
BERLINGO

1 528 1 567 1 777

piedāvājums piedāvājums piedāvājums

www.ss.com www.auto24.lv www.ss.com

2007 2006 2006

260000 206380 257983

55 55 55

-5% -5% -5%

0% 1% 1%

-10% -16% -10%

0% 0% 0%

-25% -30% -35%

-10% -10% -10%

-50% -60% -59%

764 627 729

Vērtība, EUR

Vērtības aprēķins

SALĪDZINĀŠANAI IZVĒLĒTI SEKOJOŠI OBJEKTI:
1. CITROEN BERLINGO; piedāvājums par summu:
2. CITROEN BERLINGO; piedāvājums par summu:
3. CITROEN BERLINGO; piedāvājums par summu:

APRĒĶINU TABULA:
Vērtējamais objekts Salīdzināmais objekts

Nosaukums CITROEN BERLINGO

neiesk. PVN, EUR
neiesk. PVN, EUR
neiesk. PVN, EUR

Datu veids

Datu avots

Izlaiduma gads 29.06.2007.

Nobraukums, km 365327 (uz 16.04.2021.)

Motora jauda, kW 55,2

Korekcijas koeficienti

Kopējā korekcija, %

Koriģētā vērtība

Darījuma apstākļi/laika ietekme

Vecums

Nobraukums

Motors

Tehniskais un vizuālais stāvoklis

Aprīkojuma līmenis

Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, EUR 706

bet piespiedu pārdošanas  vērtība, neiesk. PVN, var būt:

Ņemot vērā vērtētāja asistenta veikto transportlīdzekļa apskati, kopējās informācijas apstrādes analīzes
un aprēķinu rezultātus ir secināts, ka CITROEN BERLINGO (valsts Nr. GP 4163) tirgus vērtība,
neiesk. PVN, 2022.gada 27.jūnijā var būt:

700 EUR (septiņi simti eiro)

500 EUR (pieci simti eiro)

SLĒDZIENS PAR TRANSPORTLĪDZEKĻA TIRGUS VĒRTĪBU:

Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, 
noapaļojot, EUR 700

Piespiedu pārdošanas vērtība, neiesk. 
PVN, noapaļojot, EUR 500

Transportlīdzekļa novērtējums veikts, pamatojoties uz tirgus vērtības analīzi, transportlīdzekļa likviditāti uz
novērtēšanas brīdi un reālo tirgus situāciju Latvijas Republikā. Apsekošanas brīdī tiek novērtēts
transportlīdzekļa tehniskais stāvoklis un vizuālie defekti. Vērtējot pieņemts, ka nav īpašu apstākļu, kas pazemina
transportlīdzekļa vērtību un varētu tikt atklāti ar speciālām inženiertehniskās izpētes metodēm.

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 21



EIROEKSPERTS

Degvielas veids:

i Stūres pastiprinātājs i Pilnpiedziņa 4x4 Ādas salons i ABS

i El. logu pacēlāji Pneimo piekare Ādas apdare i Centrālā atslēga

i Kondicionieris Spoileris Tonēti stikli Signalizācija

Klimata kontrole i Sliekšņi Aizkari uz logiem Imobilaizers

i Borta dators Sporta pakete Isofix stiprinājumi i Air-bag

Parkošanas sensori, pak. i MT pārnesumkārba i Roku balsti i ESP

Kruīza kontrole AT pārnesumkārba i ASR

Autonomā apsilde Lietie diski El. regulējami Marķējums, stikli

Lietus sensors Ar apsildi

Riepu spiediena kontrole i El. regulējami Ventilējami i FM/AM

Atpakaļskata kamera i Ar apsildi Ar masāžas f-ciju i CD

Adaptīvā kruīzkontrole Aptumšojošie Sporta USB

Keyless Go El. aizverami Recaro MP3

Sistēma Starts-Stop Ar atmaiņu DVD

El. aizverams bagāžnieks i Regulējama Navigācija

El. aizmugures saulessargs Xenon El. regulējama TV

Relingi uz jumta Bi-xenon Daudzfunkcionāla LCD

i Sakabes āķis i Miglas Sporta Bluetooth

Lūka LED Ar apsildi Hands-free

Panorāmas lūka i Papild. bremžu signāls Ar atmiņu Subwoofer

2 Aizdedzes atslēgas - Servisa atslēga - Imobilaizera čips 1 Reģistrācijas apliecība

Veids: Kravas kaste Reģ. Apliecības Nr. : AF 0147496
Virsbūves tips: Apvidus

Vērtējuma atskaite

INFORMĀCIJA PAR OBJEKTU

Marka: FORD Modelis: RANGER

Sēdekļi

Spoguļi

Valsts Nr. : GT 7792
Izlaiduma gads: 28.09.2007. Nobraukums, km *: 317939 (uz 06.02.2017.)

VIN Nr. : WF0LMFE106W627453 Krāsa Gaiši pelēka

APRĪKOJUMS
Komplektācija Komplektācija Salons Drošība

Motora jauda, kW: 105 Dīzeļdegviela
Motora tilpums, l: 2,5 TA datums: 22.02.2018

Vērtējamais objekts pieder: Valsts SIA "Latvijas Vides, Ģeoloģijas un Meteoroloģijas Centrs"

Hi-Fi

Stūre

Apgaismojums

TRANSPORTLĪDZEKĻA IDENTIFIKĀCIJAS APLIECĪBA UN VADĪBAS IERĪCES

PAPILDUS INFORMĀCIJA PAR APRĪKOJUMU UN STĀVOKLI:
Transportlīdzeklis kopš 2018.gada atrodas stāvvietā un netiek ekspluatēts, vizuāli tas ir vidēji sliktā
stāvoklī, tam ir dažādas pakāpes nesošo konstrukciju un virsbūves elementu korozijas bojājumi, kā
arī atsevišķas vietās virsbūvi klāj neliela sūnu kārta, kas radusies no stāvēšanas. Salonā minimāli
sēdekļu apšuvuma un dekoratīvo elementu bojājumi, tāpat uz paneļiem un sēdekļu apšuvuma
izveidojies pelējuma slānis, kas radies no ilglaicīgas stāvēšanas. CSDD datu bāzē, transportlīdzekļa
statuss - Izslēgts (Neaktīvs), reģistrācijas apliecība un numura zīmes ir nederīgas. Aizliegts
piedalīties ceļu satiksmē.

* Informācija iegūta un atspoguļota no CSDD datu bāzes

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 22



EIROEKSPERTS

4 999 
5 833 
6 667 

№1 №2 №3

FORD 
RANGER

FORD 
RANGER

FORD 
RANGER

4 999 5 833 6 667

piedāvājums piedāvājums piedāvājums
www.auto24.lv www.auto24.lv www.auto24.lv

2007 2008 2007

295000 370000 316279

105 105 105

-5% -5% -5%

0% 0% 0%

-2% 6% 0%

0% 0% 0%

-50% -60% -60%

-2% -5% -2%

-59% -64% -67%

2 050 2 100 2 200

Vērtība, EUR

Vērtības aprēķins

SALĪDZINĀŠANAI IZVĒLĒTI SEKOJOŠI OBJEKTI:
1. FORD RANGER; piedāvājums par summu:
2. FORD RANGER; piedāvājums par summu:
3. FORD RANGER; piedāvājums par summu:

APRĒĶINU TABULA:
Vērtējamais objekts Salīdzināmais objekts

Nosaukums FORD RANGER

neiesk. PVN, EUR
neiesk. PVN, EUR
neiesk. PVN, EUR

Datu veids

Datu avots

Izlaiduma gads 28.09.2007.

Nobraukums, km 317939 (uz 06.02.2017.)

Motora jauda, kW 105

Korekcijas koeficienti

Kopējā korekcija, %

Koriģētā vērtība

Darījuma apstākļi/laika ietekme

Vecums

Nobraukums

Motors

Tehniskais un vizuālais stāvoklis

Aprīkojuma līmenis

Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, EUR 2 117

bet piespiedu pārdošanas  vērtība, neiesk. PVN, var būt:

Ņemot vērā vērtētāja asistenta veikto transportlīdzekļa apskati, kopējās informācijas apstrādes analīzes
un aprēķinu rezultātus ir secināts, ka FORD RANGER (valsts Nr. GT 7792) tirgus vērtība, neiesk.
PVN, 2022.gada 27.jūnijā var būt:

2100 EUR (divi tūkstoši viens simti eiro)

1500 EUR (viens tūkstoši pieci simti eiro)

SLĒDZIENS PAR TRANSPORTLĪDZEKĻA TIRGUS VĒRTĪBU:

Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, 
noapaļojot, EUR 2 100

Piespiedu pārdošanas vērtība, neiesk. 
PVN, noapaļojot, EUR 1 500

Transportlīdzekļa novērtējums veikts, pamatojoties uz tirgus vērtības analīzi, transportlīdzekļa likviditāti uz
novērtēšanas brīdi un reālo tirgus situāciju Latvijas Republikā. Apsekošanas brīdī tiek novērtēts
transportlīdzekļa tehniskais stāvoklis un vizuālie defekti. Vērtējot pieņemts, ka nav īpašu apstākļu, kas pazemina
transportlīdzekļa vērtību un varētu tikt atklāti ar speciālām inženiertehniskās izpētes metodēm.

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 23



EIROEKSPERTS

Degvielas veids:

i Stūres pastiprinātājs i Pilnpiedziņa 4x4 Ādas salons i ABS

i El. logu pacēlāji Pneimo piekare Ādas apdare i Centrālā atslēga

i Kondicionieris i Spoileris Tonēti stikli Signalizācija

i Klimata kontrole Sliekšņi Aizkari uz logiem Imobilaizers

i Borta dators Sporta pakete Isofix stiprinājumi i Air-bag

Parkošanas sensori, pak. i MT pārnesumkārba i Roku balsti i ESP

Kruīza kontrole AT pārnesumkārba i ASR

Autonomā apsilde Lietie diski El. regulējami Marķējums, stikli

Lietus sensors Ar apsildi

Riepu spiediena kontrole i El. regulējami Ventilējami i FM/AM

Atpakaļskata kamera i Ar apsildi Ar masāžas f-ciju i CD

Adaptīvā kruīzkontrole Aptumšojošie Sporta USB

Keyless Go El. aizverami Recaro MP3

Sistēma Starts-Stop Ar atmaiņu DVD

El. aizverams bagāžnieks i Regulējama Navigācija

El. aizmugures saulessargs i Xenon El. regulējama TV

i Relingi uz jumta Bi-xenon i Daudzfunkcionāla LCD

i Sakabes āķis Miglas Sporta Bluetooth

Lūka LED Ar apsildi Hands-free

Panorāmas lūka i Papild. bremžu signāls Ar atmiņu Subwoofer

2 Aizdedzes atslēgas - Servisa atslēga - Imobilaizera čips 1 Reģistrācijas apliecība

Veids: Vieglais pasažieru Reģ. Apliecības Nr. : AF 0902492
Virsbūves tips: Unversāls

Vērtējuma atskaite

INFORMĀCIJA PAR OBJEKTU

Marka: SUZUKI Modelis: GRAND VITARA

Sēdekļi

Spoguļi

Valsts Nr. : GZ 5580
Izlaiduma gads: 21.12.2007. Nobraukums, km *: 341158 (uz 24.05.2018.)

VIN Nr. : JSAJTD54V00260665 Krāsa Tumši zila

APRĪKOJUMS
Komplektācija Komplektācija Salons Drošība

Motora jauda, kW: 103 benzīns
Motora tilpums, l: 2,0 TA datums: 24.05.2019

Vērtējamais objekts pieder: Valsts SIA "Latvijas Vides, Ģeoloģijas un Meteoroloģijas Centrs"

Hi-Fi

Stūre

Apgaismojums

TRANSPORTLĪDZEKĻA IDENTIFIKĀCIJAS APLIECĪBA UN VADĪBAS IERĪCES

PAPILDUS INFORMĀCIJA PAR APRĪKOJUMU UN STĀVOKLI:
Transportlīdzeklis kopš 2019.gada atrodas stāvvietā un netiek ekspluatēts, vizuāli tam ir virspusēji
nesošo konstrukciju korozijas bojājumi, kā arī atsevišķās vietās virsbūvi klāj neliela sūnu kārta, kas
radusies no stāvēšanas. Salons vizuāli ir apmierinošā stāvoklī ar minimāliem apšuvuma un
dekoratīvo elementu bojājumiem. Pēc pasūtītāja sniegtās informācijas, transportlīdzeklim ir motora
defekts, ir aizdomas, ka kāds no cilndra virzuļa klaņiem ir izstiepies, līdz ar to, lai apstirpinātu šo
infomrāciju, būtu nepieciešams veikt padziļinātu motora inženiertehnisko pārbaudi, kā arī, iespējams,
motora remontu. CSDD datu bāzē, transportlīdzekļa statuss - Izslēgts (Neaktīvs), reģistrācijas
apliecība un numura zīmes ir nederīgas. Aizliegts piedalīties ceļu satiksmē.

* Informācija iegūta un atspoguļota no CSDD datu bāzes

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 24



EIROEKSPERTS

3 719 
4 249 
4 917 

№1 №2 №3

SUZUKI 
GRAND 
VITARA

SUZUKI 
GRAND 
VITARA

SUZUKI 
GRAND 
VITARA

3 719 4 249 4 917

piedāvājums piedāvājums piedāvājums

www.ss.com www.auto24.lv www.auto24.lv

2006 2008 2007

171250 263000 85529

103 103 103

-10% -15% -5%

1% -1% 0%

-17% -8% -27%

0% 0% 0%

-35% -40% -40%

-5% -5% -5%

-66% -69% -77%

1 264 1 317 1 131

Vērtība, EUR

Vērtības aprēķins

SALĪDZINĀŠANAI IZVĒLĒTI SEKOJOŠI OBJEKTI:
1. SUZUKI GRAND VITARA; piedāvājums par summu:
2. SUZUKI GRAND VITARA; piedāvājums par summu:
3. SUZUKI GRAND VITARA; piedāvājums par summu:

APRĒĶINU TABULA:
Vērtējamais objekts Salīdzināmais objekts

Nosaukums
SUZUKI GRAND 

VITARA

neiesk. PVN, EUR
neiesk. PVN, EUR
neiesk. PVN, EUR

Datu veids

Datu avots

Izlaiduma gads 21.12.2007.

Nobraukums, km 341158 (uz 24.05.2018.)

Motora jauda, kW 103

Korekcijas koeficienti

Kopējā korekcija, %

Koriģētā vērtība

Darījuma apstākļi/laika ietekme

Vecums

Nobraukums

Motors

Tehniskais un vizuālais stāvoklis

Aprīkojuma līmenis

Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, EUR 1 238

bet piespiedu pārdošanas  vērtība, neiesk. PVN, var būt:

Ņemot vērā vērtētāja asistenta veikto transportlīdzekļa apskati, kopējās informācijas apstrādes analīzes
un aprēķinu rezultātus ir secināts, ka SUZUKI GRAND VITARA (valsts Nr. GZ 5580) tirgus vērtība,
neiesk. PVN, 2022.gada 27.jūnijā var būt:

1200 EUR (viens tūkstoši divi simti eiro)

800 EUR (astoņi simti eiro)

SLĒDZIENS PAR TRANSPORTLĪDZEKĻA TIRGUS VĒRTĪBU:

Aprēķinātā vērtība, neiesk. PVN, 
noapaļojot, EUR 1 200

Piespiedu pārdošanas vērtība, neiesk. 
PVN, noapaļojot, EUR 800

Transportlīdzekļa novērtējums veikts, pamatojoties uz tirgus vērtības analīzi, transportlīdzekļa likviditāti uz
novērtēšanas brīdi un reālo tirgus situāciju Latvijas Republikā. Apsekošanas brīdī tiek novērtēts
transportlīdzekļa tehniskais stāvoklis un vizuālie defekti. Vērtējot pieņemts, ka nav īpašu apstākļu, kas pazemina
transportlīdzekļa vērtību un varētu tikt atklāti ar speciālām inženiertehniskās izpētes metodēm.

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 25



EIROEKSPERTS

Npk Marka, modelis Valsts nr. Izlaiduma gads
Aprēķinātā tirgus 

vērtība, 
noapaļojot, EUR

Aprēķinātā 
piespiedu 

pārdošanas 
vērtība, EUR

1 2 3 4 5 6

1 MERCEDES BENZ VITO 114 EK 3648 28.02.2002. 1 100 800

2 FORD FOCUS EJ 7206 2001 300 210

3 NISSAN DOUBLE CAB FR 3976 16.11.2005. 800 500

4 VW TRANSPORTER ER 6158 29.01.2003. 1 000 700

5 RENAULT MASTER EP 549 07.10.2002. 900 600

6 FORD RANGER FM 5661 29.06.2005. 900 600

7 FORD RANGER FM 5658 29.06.2005. 2 000 1 400

8 FORD RANGER GT 7789 28.09.2007. 2 300 1 600

9 CITROEN BERLINGO GP 4163 29.06.2007. 700 500

10 FORD RANGER GT 7792 28.09.2007. 2 100 1 500

11 SUZUKI GRAND VITARA GZ 5580 21.12.2007. 1 200 800

13 300 9 210

-

-

-

-

Kaspars Drozds
Kustamās mantas vērtētāja asistents

Guntis Pommers
Sertifikāts Nr. 27

Kustamās mantas vērtētājs

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠO ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Vērtētāja asistenta veiktās apsekošanas, analīzes un aprēķinu rezultātā, kurus Vērtētājs ir apliecinājis par
atbilstošiem, ir secināts, ka kustamās mantas - transportlīdzekļu (vienību skaits 11) kopējā tirgus vērtība,
neiesk. PVN, 2022.gada 27.jūnijā var būt:

bet piespiedu pārdošanas vērtība, neiesk. PVN, var būt:

13300 EUR (trīspadsmit tūkstoši trīs simti eiro)

9210 EUR (deviņi tūkstoši divi simti desmit eiro)

(G.Pommers)

Papildus citiem nosacījumiem un faktoriem, kas minēti šī vērtējuma tekstā, mūsu vērtējuma atskaites un 
vērtību aprēķina pamatā ir sekojoši specifiski pieņēmumi:

(K.Drozds)

pasūtītājs vērtētājam ir iesniedzis kustamās mantas saraksta kopiju, mēs pieņemam, ka šī informācija ir
pareiza;

pasūtītājs informē par vērtējamās mantas komplektāciju, mēs pieņemam, ka šī informācija ir pareiza;

pasūtītājs mums ir sniedzis informāciju par veiktajiem tehniskajiem remontu darbiem, mēs pieņemam,
ka šī informācija ir pareiza;

pasūtītājs informē par vērtējuma atskaites pielietojumu, vērtētājs pieņem, ka tā ir patiesa.

Kustamās mantas - transportlīdzekļu novērtējuma kopsavilkums

Slēdziens

Kopā:

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 26



EIROEKSPERTS

Fiziskā stāvokļa risks - risks, kas saistīts ar apgrūtināto un ierobežoto pircēja iespēju apskatīt mantu un iepazīties ar tās
fizisko stāvokli, kā arī risks, ka mantas stāvoklis līdz īpašuma saņemšanai valdījumā varētu pasliktināties. Tā kā šo risku 
uzņemas pircējs, kas vēl darbojas ierobežotā laika perioda ietvaros, viņš parasti gatavs maksāt ievērojami zemāku
summu par tādu pirkumu, kura vērtību viņš skaidri neapzinās.

Laika un nenoteiktības faktors - risks, ka strīdus gadījumā mantas saņemšana valdījumā var ieilgt vai pat vispār
nenotikt.

Salīdzināmo darījumu metodes apraksts

Piespiedu pārdošanas vērtību apraksts

Papildus tiek noteikta vērtējamā īpašuma ātrās (piespiedu) pārdošanas vērtība – noteiktā datumā visvairāk iespējamā
cena, par kuru īpašuma tiesības uz vērtējamo īpašumu varētu pārdot pēc saīsinātas atrašanās konkurējošā tirgū. Pastāv
iespēja, ka pārdevējs šajā gadījumā darbojas nelabprātīgi un pircējs var būt informēts, ka pārdevējs rīkojas spaidu
kārtā.

Saskaņā ar LĪVA 2009.gada 5. maijā apstiprināto „Situācijas analīze un metodiskas rekomendācijas „Vērtējumi tiesu
izpildītājiem izsoles vajadzībām””, galvenie riski, kas darbojas piespiedu pārdošanas gadījumos:

Tirgus ekspozīcijas risks - mantas piedāvājums tirgū notiek ierobežotā termiņā un veidā, kas parasti ir nepietiekams
adekvātam mārketingam saskaņā ar tirgus vērtības definīciju; pie tam pircēji ir informēti par pārdevuma piespiedu
raksturu. 

Vērtību definīcijas

Tirgus vērtība ir aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra
savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu pircēju un labprātīgu pārdevēju pēc atbilstoša piedāvājuma,
katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas (Latvijas Standarts LVS 401;2013, p.2.1.11).

• ienesīguma aprēķina metode tādu objektu, kā vērtējamais objekts, vērtējumos izmantojama visai nosacīti, jo šādu
objektu ilgtermiņa iznomāšanas prakse nav plaši pielietota;

Ar šo metodi tiek aprēķināta vērtība, kas raksturo vērtējamo īpašumu salīdzinājumā ar līdzvērtīgiem īpašumiem, par
kuriem ir zināma to tirgus cena (ir pieejama ticama, vislabāk dokumentāli apstiprināta informācija par darījumiem ar
šiem īpašumiem). 

Pārdotie īpašumi tiek salīdzināti, balstoties uz darījumu cenu ietekmējošo faktoru analīzi.

Koriģējošo koeficientu nosaka, salīdzinot faktorus, kas ietekmē vērtējamā īpašuma vienības cenu. 

Koeficients raksturo konkrētā faktora atšķirību salīdzināmajam un vērtējamajam objektam. Tas ir lielāks par 0 (jeb
pozitīvs), ja, pēc vērtētāju slēdziena, vērtējamā objekta īpašības konkrētajā jomā ir labākas kā salīdzināmajam
objektam, negatīvs pretējā gadījumā, un 0, ja šīs īpašības praktiski neatšķiras. 

Katrā konkrētā gadījumā atkarībā no izvēlētajiem salīdzināmajiem īpašumiem tiek formulēti konkrēti īpašumu
atšķirības raksturojoši korekcijas koeficienti.

Terminu "Piespiedu pārdošana" bieži lieto tad, kad pārdevējs ir spiests pārdot un tādejādi tam nav pietiekams laiks
atbilstošam piedāvājuma. Šādos apstākļos iegūstamā cena ir atkarīga no pārdevēja grūtību rakstura un no iemesliem,
kuru dēļ nevar īsteno atbilstošu tirgvedību. Tā var arī atspoguļot sekas, kas rastos pārdevējam, ja tam neizdotos aktīvu
pārdot noteiktā laikā. Ja pārdevēja grūtību raksturs vai to iemesls nav zināms, nav iespējams reāli prognozēt piespiedu
pārdošanas rezultātā iegūstamo cenu. Cena, par kādu pārdevējs piekrīt pārdot aktīvu piespiedu pārdošanas darījumā,
atspoguļo konkrētā darījuma apstākļus, nevis teorētiska labprātīga pārdevēja rīcību tirgus vērtības definīcijas ietvaros.
Piespiedu pārdošanā iegūstamai cenai ir tikai gadījuma rakstura saistība ar tirgus vērtību vai kādu no pārējām šajā
standartā definētajām vērtēšanas bāzēm. "Piespiedu pārdošana" ir aktīva atsavināšanas situācijas raksturojums, nevis
atšķirīga vērtību bāze (Latvijas Standarts LVS401;2013, p.3.19.1).

Vērtēšanas metodoloģija

Īpašumu vērtēšanas praksē tiek lietotas trīs vispārpieņemtas vērtēšanas metodes - izmaksu, ieņēmumu un salīdzināmo
darījumu metodes. Transportlīdzekļu vērtēšanai vispiemērotākā ir tirgus datu salīdzināšanas metode. To nosaka
sekojoši apstākļi:

• izmaksu metode lielākajā daļā gadījumu nav pielietojama;

• transportlīdzekļu tirgus šobrīd ir aktīvs, kā rezultātā ir pieejams pietiekams datu apjoms par notikušiem darījumiem,
kā arī piedāvājumiem – tas dod iespēju izvēlēties pēc aprīkojuma un kvalitātes pietiekoši tuvus objektus, lai iegūtu
kvalitatīvus rezultātus.

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 27



EIROEKSPERTS

13 300

Ietekme %

-2660

-1330

0

0

0

0

-3990

9 310

9 300

Finansēšanas faktors – Ņemot vērā ierobežoto laiku, ar lielu ticamību ir sagaidāmas problēmas ar finansējuma
nodrošināšanu. Kā zināms, neizdevīgāks finansējums rosina darījuma cenas samazinājumu.

Papildus izmaksu faktors - risks, kas saistīts ar dažādām izmaksām par mantas uzglabāšanu, juridisko palīdzību u.tml..

• Vērtējums ir izmantojams tikai pilnā apjomā. Vairums pieņēmumu un aprēķinu, kas lietoti novērtējumā, attiecas tikai
uz konkrēto dokumentu un nav lietojami atrauti no konteksta.

• Vērtējuma saturs un rezultāti ir derīgi tikai uzrādītajam vērtēšanas mērķim.

Galvenie ierobežojumi un pieņēmumi

Pastāvošā tirgus tendenču faktors - faktors, kas sasaucas ar vērtēšanas teorijā pazīstamo paredzēšanas jeb
aizsteigšanās priekšā principu (anticipation). Augšupejoša tirgus apstākļos šis faktors mazina piespiedu realizācijas
negatīvo iedarbību uz vērtību, bet lejupejoša tirgus apstākļos - būtiski pastiprina

Vērtējamā īpašuma gadījumā ar piespiedu pārdošanu saistītie riski un to ietekme uz iespējamo mantas pārdošanā izsolē
iegūstamo cenu ir sekojoši:

Aprēķinātā kopējā kustamās mantas tirgus vērtība EUR

Ar piespiedu pārdošanu saistītie riski Ietekme %

Tirgus ekspozīcijas risks -20%

Fiziskā stāvokļa risks -10%

Laika un nenoteiktības faktors 0%

Finansēšanas faktors 0%

Papildus izmaksu faktors 0%

Pastāvošā tirgus tendenču faktors 0%

Noapaļojot, EUR EUR

Situācijas analīze un ietekme, pēc 2020. gada 11. martā Pasaules Veselības organizācijas pasludinātās “globālās
pandēmijas”, uz ekonomiku un kustamo īpašumu tirgu navprognozējama un vērtēšanas brīdī vīrusa COVID-19
izplatības rezultātā, mēs saskaramies ar nepieredzētu apstākļu kopumu, uz kuriem nevaram balstīt neapstrīdamu
spriedumu par kustamo īpašumu tirgus turpmākās attīstības tendencēm. Mūsu vērtējumam būtu jāpiešķir mazāka
noteiktība un lielāka piesardzības pakāpe nekā parasti. Ņemot vērā ka nezināma nākotnes ietekme, ko COVID-19 varētu
atstāt uz kustamo īpašuma tirgu, mēs iesakām īpašuma vērtējumu aktualizāciju veikt ik pēc 6 mēnešiem.

Kopā -30%

Aprēķinātā kopējās kustamās mantas piespiedu pārdošanas 
vērtība kā mantu kopumam, neiesk. PVN, EUR EUR

• Īpašuma tehniskais stāvoklis tika noteikts, apsekojot to uz vietas. Nekādas inženiertehniskas pārbaudes netika veiktas.
Šajā vērtējumā tiek pieņemts, ka nepastāv tādu slēptu, pie vizuālas apsekošanas nepamanāmu defektu, kas ietekmē
objekta vērtību.

Tirgus apskats

Vērtējamam objektam līdzvērtīgu transportlīdzekļu tirgus ir raksturojams kā samērā aktīvs – pieejams liels informācijas
daudzums par līdzvērtīgu objektu piedāvājumiem, kā arī vērtētāju rīcībā ir informācija par notikušiem darījumiem, kas
gan nevar tikt izmantota vērtējumā, jo nav dokumentāli apstiprināta sakarā ar to, ka Latvijā nepastāv oficiāls
transportlīdzekļu darījumu reģistrs.

• Vērtējumu nedrīkst publicēt, ne arī lietot kādam citam nolūkam, kas nav uzrādīts, iepriekš nesaņemot vērtētāja
rakstisku atļauju.
• Vērtējuma saturs ir konfidenciāls, izņemot gadījumus, ja to nepieciešams iesniegt attiecīgās organizācijās sertifikāta
vai licences iegūšanai, kā arī kvalitātes pārbaudei strīdus jautājumu gadījumos.
• Vērtējamais īpašums tiek uzskatīts kā brīvs no jebkurām prasībām, hipotekāriem parādiem vai ieķīlāšanas, ja tas nav
speciāli atzīmēts novērtējumā.

• Šis novērtējums neuzliek par pienākumu saistībā ar šo īpašumu sniegt liecības tiesā, izņemot gadījumus, kad ir
noslēgta iepriekšēja vienošanās.

Kustamās mantas – transportlīdzekļu novērtējums 28



EIROEKSPERTS 

29 

 

FOTOGRĀFIJAS 

  

Nissan Double Cab (FR3976) Nissan Double Cab (FR3976) 

  

Nissan Double Cab (FR3976) Nissan Double Cab (FR3976) 

  

Nissan Double Cab (FR3976) Nissan Double Cab (FR3976) 



EIROEKSPERTS 

30 

 

  

Nissan Double Cab (FR3976) Nissan Double Cab (FR3976) 

 

  

Nissan Double Cab (FR3976) Nissan Double Cab (FR3976) 

 

  

Nissan Double Cab (FR3976) Nissan Double Cab (FR3976) 



EIROEKSPERTS 

31 

 

  

Nissan Double Cab (FR3976) Nissan Double Cab (FR3976) 

 

  

Nissan Double Cab (FR3976) Nissan Double Cab (FR3976) 

 

  

Nissan Double Cab (FR3976) Nissan Double Cab (FR3976) 



EIROEKSPERTS 

32 

 

  

Nissan Double Cab (FR3976) Ford Ranger (FM5661) 

 

  

Ford Ranger (FM5661) Ford Ranger (FM5661) 

 

  

Ford Ranger (FM5661) Ford Ranger (FM5661) 



EIROEKSPERTS 

33 

 

  

Ford Ranger (FM5661) Ford Ranger (FM5661) 

 

  

Ford Ranger (FM5661) Ford Ranger (FM5661) 

 

  

Ford Ranger (FM5661) Ford Ranger (FM5661) 



EIROEKSPERTS 

34 

 

  

Ford Ranger (FM5661) Ford Ranger (FM5661) 

 

  

Ford Ranger (FM5661) Ford Ranger (FM5661) 

 

  

Ford Ranger (FM5661) Citroen Berlingo (GP4163) 



EIROEKSPERTS 

35 

 

  

Citroen Berlingo (GP4163) Citroen Berlingo (GP4163) 

 

  

Citroen Berlingo (GP4163) Citroen Berlingo (GP4163) 

 

  

Citroen Berlingo (GP4163) Citroen Berlingo (GP4163) 



EIROEKSPERTS 

36 

 

  

Citroen Berlingo (GP4163) Citroen Berlingo (GP4163) 

 

  

Citroen Berlingo (GP4163) Citroen Berlingo (GP4163) 

 

  

Citroen Berlingo (GP4163) Citroen Berlingo (GP4163) 



EIROEKSPERTS 

37 

 

  

Citroen Berlingo (GP4163) Citroen Berlingo (GP4163) 

 

  

Citroen Berlingo (GP4163) Citroen Berlingo (GP4163) 

 

  

Ford Ranger (GT7789) Ford Ranger (GT7789) 



EIROEKSPERTS 

38 

 

  

Ford Ranger (GT7789) Ford Ranger (GT7789) 

 

  

Ford Ranger (GT7789) Ford Ranger (GT7789) 

 

  

Ford Ranger (GT7789) Ford Ranger (GT7789) 



EIROEKSPERTS 

39 

 

  

Ford Ranger (GT7789) Ford Ranger (GT7789) 

 

  

Ford Ranger (GT7789) Ford Ranger (GT7789) 

 

  

Ford Ranger (GT7789) Ford Ranger (GT7789) 



EIROEKSPERTS 

40 

 

  

Ford Ranger (GT7789) Ford Ranger (GT7792) 

 

  

Ford Ranger (GT7792) Ford Ranger (GT7792) 

 

  

Ford Ranger (GT7792) Ford Ranger (GT7792) 



EIROEKSPERTS 

41 

 

  

Ford Ranger (GT7792) Ford Ranger (GT7792) 

 

  

Ford Ranger (GT7792) Ford Ranger (GT7792) 

 

  

Ford Ranger (GT7792) Ford Ranger (GT7792) 



EIROEKSPERTS 

42 

 

  

Ford Ranger (GT7792) Ford Ranger (GT7792) 

 

  

Ford Ranger (GT7792) Ford Ranger (GT7792) 

 

  

Ford Ranger (GT7792) Ford Ranger (GT7792) 



EIROEKSPERTS 

43 

 

  

Ford Ranger (GT7792) Ford Ranger (FM5658) 

 

  

Ford Ranger (FM5658) Ford Ranger (FM5658) 

 

  

Ford Ranger (FM5658) Ford Ranger (FM5658) 



EIROEKSPERTS 

44 

 

  

Ford Ranger (FM5658) Ford Ranger (FM5658) 

 

  

Ford Ranger (FM5658) Ford Ranger (FM5658) 

 

  

Ford Ranger (FM5658) Ford Ranger (FM5658) 



EIROEKSPERTS 

45 

 

  

Ford Ranger (FM5658) Ford Ranger (FM5658) 

 

  

Ford Ranger (FM5658) Ford Ranger (FM5658) 

 

  

Ford Ranger (FM5658) Ford Ranger (FM5658) 



EIROEKSPERTS 

46 

 

  

Ford Ranger (FM5658) Suzuki Grand Vitara (GZ5580) 

 

  

Suzuki Grand Vitara (GZ5580) Suzuki Grand Vitara (GZ5580) 

 

  

Suzuki Grand Vitara (GZ5580) Suzuki Grand Vitara (GZ5580) 



EIROEKSPERTS 

47 

 

  

Suzuki Grand Vitara (GZ5580) Suzuki Grand Vitara (GZ5580) 

 

  

Suzuki Grand Vitara (GZ5580) Suzuki Grand Vitara (GZ5580) 

 

  

Suzuki Grand Vitara (GZ5580) Suzuki Grand Vitara (GZ5580) 



EIROEKSPERTS 

48 

 

  

Suzuki Grand Vitara (GZ5580) Suzuki Grand Vitara (GZ5580) 

 

  

Suzuki Grand Vitara (GZ5580) Suzuki Grand Vitara (GZ5580) 

 

  

Suzuki Grand Vitara (GZ5580) Renault Master (EP549) 



EIROEKSPERTS 

49 

 

  

Renault Master (EP549) Renault Master (EP549) 

 

  

Renault Master (EP549) Renault Master (EP549) 

 

  

Renault Master (EP549) Renault Master (EP549) 



EIROEKSPERTS 

50 

 

  

Renault Master (EP549) Renault Master (EP549) 

 

  

Renault Master (EP549) Renault Master (EP549) 

 

  

Renault Master (EP549) Renault Master (EP549) 



EIROEKSPERTS 

51 

 

  

Renault Master (EP549) Renault Master (EP549) 

 

  

Renault Master (EP549) Renault Master (EP549) 

 

  

Renault Master (EP549) Renault Master (EP549) 



EIROEKSPERTS 

52 

 

  

Renault Master (EP549) Renault Master (EP549) 

 

  

Renault Master (EP549) Renault Master (EP549) 

 

  

Ford Focus (EJ7206) Ford Focus (EJ7206) 



EIROEKSPERTS 

53 

 

  

Ford Focus (EJ7206) Ford Focus (EJ7206) 

 

  

Ford Focus (EJ7206) Ford Focus (EJ7206) 

 

  

Ford Focus (EJ7206) Ford Focus (EJ7206) 



EIROEKSPERTS 

54 

 

  

Ford Focus (EJ7206) Ford Focus (EJ7206) 

 

  

Ford Focus (EJ7206) Ford Focus (EJ7206) 

 

  

Ford Focus (EJ7206) Ford Focus (EJ7206) 



EIROEKSPERTS 

55 

 

  

Ford Focus (EJ7206) Ford Focus (EJ7206) 

 

  

Ford Focus (EJ7206) Mercedes Benz Vito 114 (EK3648) 

 

  

Mercedes Benz Vito 114 (EK3648) Mercedes Benz Vito 114 (EK3648) 



EIROEKSPERTS 

56 

 

  

Mercedes Benz Vito 114 (EK3648) Mercedes Benz Vito 114 (EK3648) 

 

  

Mercedes Benz Vito 114 (EK3648) Mercedes Benz Vito 114 (EK3648) 

 

  

Mercedes Benz Vito 114 (EK3648) Mercedes Benz Vito 114 (EK3648) 



EIROEKSPERTS 

57 

 

  

Mercedes Benz Vito 114 (EK3648) Mercedes Benz Vito 114 (EK3648) 

 

  

Mercedes Benz Vito 114 (EK3648) Mercedes Benz Vito 114 (EK3648) 

 

  

Mercedes Benz Vito 114 (EK3648) Mercedes Benz Vito 114 (EK3648) 



EIROEKSPERTS 

58 

 

  

Mercedes Benz Vito 114 (EK3648) Mercedes Benz Vito 114 (EK3648) 

 

  

Mercedes Benz Vito 114 (EK3648) Mercedes Benz Vito 114 (EK3648) 

 

  

VW Transporter (ER6158) VW Transporter (ER6158) 



EIROEKSPERTS 

59 

 

  

VW Transporter (ER6158) VW Transporter (ER6158) 

 

  

VW Transporter (ER6158) VW Transporter (ER6158) 

 

  

VW Transporter (ER6158) VW Transporter (ER6158) 



EIROEKSPERTS 

60 

 

  

VW Transporter (ER6158) VW Transporter (ER6158) 

 

  

VW Transporter (ER6158) VW Transporter (ER6158) 

 

  

VW Transporter (ER6158) VW Transporter (ER6158) 



EIROEKSPERTS 

61 

 

  

VW Transporter (ER6158) VW Transporter (ER6158) 

 

  

VW Transporter (ER6158) VW Transporter (ER6158) 

 

  

VW Transporter (ER6158) VW Transporter (ER6158) 



EIROEKSPERTS 

62 

 

  

VW Transporter (ER6158) VW Transporter (ER6158) 

 

 

VW Transporter (ER6158) 

 



PIELIKUMI







EIROEKSPERTS

-

-

-

-

-

-

Kustamās mantas vērtētājs

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠO ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Sertifikāts Nr.27 /Guntis Pommers/

Guntis Pommers

Vērtētāja asistenta domas, viedokļi un secinājumi tika veikti, un dotā atskaite tika
sagatavota saskaņā ar Īpašuma Vērtētāju Profesionālās Prakses Standartiem;
Vērtētāja asistents ir veicis īpašuma personīgu apskati, par kuru tiek veidota
atskaite.

Neatkarības apliecinājums

Vērtētāja asistenta un mana darba apmaksa nav atkarīga no iepriekš noteiktas
vērtības paziņošanas, vai arī vērtību virzīšanas tā, lai tā nāktu par labu klientam,
vērtības noteikšanas lielumam, nonākšanas pie iepriekš izvirzīta rezultāta, vai arī
kāda cita sekojoša notikuma;

Vērtētāja asistentam un man nav īpašas, patreizējas vai perspektīvas intereses par
šo īpašumu, kā arī mums nav īpašas personīgas intereses vai aizspriedumi attiecībā
uz tām pusēm, kuras šeit ir iesaistītas;

Es apliecinu, ka pamatojoties uz manu pārliecību un zināšanām:

faktu konstatācija, ko satur dotā atskaite, ir patiesa un pareiza;

atskaites analīzes, viedokļi un secinājumi ir ierobežoti tikai ar atskaites
pieņēmumiem un limitējošiem apstākļiem. Tās ir manas personīgās, objektīvās,
profesionālās domas, viedokļi un secinājumi;





      

Latvijā reģistrēto transportlīdzekļu pēdējās tehniskās apskates rezultāti

Tehniskie dati

Pārbaudes veids: Pamatpārbaude

Reģistrācijas statuss: Izslēgts(Neaktīvs), reģistrācijas apliecība un numura zīmes ir nederīgas. Aizliegts piedalīties ceļu satiksmē.

Marka, modelis: MERCEDES BENZ VITO 114

Reģistrācijas numurs: EK3648

Nākamās apskates datums: 18.09.2017

Odometra rādījums: 187659

Novērtējums: 1 - Ar pieļaujamiem defektiem

CO2: Nav informācijas

CO2 NEDC: Nav informācijas

CO2 WLTP: Nav informācijas

HC (ppm): 2

Lambda: 1

Degvielas veids: Benzīns

Motora maksimālā jauda (kW): 105

Motora tilpums (cm3): 2295

Pilna masa (kg): 2700

Pašmasa (kg): 1671

Detalizētais vērtējums

Kods Novērtējums: Trūkumi vai bojājumi

601 1 Nesošās konstrukcijas stiprību neietekmējoši korozijas bojājumi.

418 1 Neliela bremžu cauruļvadu korozija.

Bremžu vērtējums

Ass Kreisais Labais Bremžu tips

1 2.00 2.50 D

2 2.50 2.90 D

2 1.20 2.10 S

D - Darba bremzes; S - Stāvbremzes

Būtiski bojājumi CSNg



Informācija no policijas:

Nav

Informācija no apdrošinātājiem:

Nav

Nobraukuma vēsture LV

 

Datums: Odometrs Nobraukums

15.09.2016 187659 9250

21.09.2015 178409 23

18.09.2015 178386 1388

26.06.2015 176998 21722

20.06.2014 155276 19939

19.06.2013 135337 1052

21.05.2013 134285 4394

16.05.2012 129891 4169

09.05.2011 125722 37

29.04.2011 125685 6623

15.04.2010 119062 3308

06.04.2009 115754 16223

02.04.2008 99531 20101

26.03.2007 79430 398

16.03.2007 79032 18525

16.03.2006 60507 20679

16.03.2005 39828 349

28.02.2005 39479 17129

27.02.2004 22350 11588

28.02.2003 10762 10762

Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodoklis

210,00 EUR - uz gadu (pilnā apmērā)

105,00 EUR - noņemšanai no uzskaites

122,50 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi nav samaksāts

105,00 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi ir samaksāts

 

Uzņēmuma vieglo transportlīdzekļu nodokļa likme :

49 EUR - mēnesī





Germany's biggest vehicle marketplace

Mercedes-Benz Mercedes Vito 114 Benzin *TÜV 3/24 Aut...
Ad number: 347407487, https://suchen.mobile.de/fahrzeuge/details.html?
id=347407487

€3,800 

Category Other

Mileage 246.000 km

Power 105 kW (143 Hp)

Fuel Petrol

Gearbox Automatic transmission

Emissions Sticker 4 (Green)

First Registration 11/2000

Climatisation A/C (man.)

Colour (Manufacturer) SILVER

Features

ABS Bluetooth Cruise control
Trailer coupling fix Tuner/radio

Vehicle description according to seller

Mercedes Vito 114 Benziner mit Automatiksxhaltung 
 
Motor und Getriebe funktionieren tadellos 
 
Anhängerkupplung 
 
Elektrische Fensterheber 
 
Ehemals 9-Sitzer (lt Fahrzeugschein), aktuell 3-Sitzer 
 
Bereifung: Profiltiefe mind 5-6 mm 
 
Klimaanlage 
 
Tempomat 
 
Privatverkauf unter Ausschluss der Sachmängelha�ung.

Private Seller

DE-90762 Fürth
Dealer rating

https://www.mobile.de/
https://suchen.mobile.de/auto-inserat/mercedes-benz-mercedes-vito-114-benzin-t%C3%BCv-3-24-aut-f%C3%BCrth/347407487.html


Germany's biggest vehicle marketplace

Mercedes-Benz Vito 114 F
Ad number: 347318154, https://suchen.mobile.de/fahrzeuge/details.html?
id=347318154

€5,000 

Category Estate Car

Vehicle Number 8a410355-6661-46ac-94b7-
c36b0155d865

Mileage 340.000 km

Cubic Capacity 2.295 ccm

Power 105 kW (143 Hp)

Fuel Petrol

Fuel Consumption ca. 11,5 l/100km (combined)

ca. 15,6 l/100km (urban)

ca. 9,1 l/100km (extra-urban)

CO₂ Emissions ca. 276 g/km (combined)

Number of Seats 6

Door Count 4/5

Gearbox Automatic transmission

Emission Class Euro3

Emissions Sticker 4 (Green)

First Registration 05/1998

Climatisation A/C (man.)

Parking sensors Camera

Airbags Driver Airbag

Colour Black Metallic

Interior Design Cloth, Grey

Features

ABS Arm rest Fog lamp
Full Service History Immobilizer Power Assisted Steering
Traction control

Vehicle description according to seller

Alle Rechnungen und Tüv Zertifikate der letzten Jahre sind vorhanden. 
Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten! 
 
 
 
 

Inzahlungnahme möglich
KFZ Zulassungsservice 150,-
Öffnungszeiten: Mo- Sa 10- 19Uhr
Sonntag und Feiertage nur nach Telefonischer Vereinbarung

Dealer

CarCatcher
Vehicle number for inquiries: 8a410355-
6661-46ac-94b7-c36b0155d865 Im Gewerbepark 37 

DE-15711 Königs Wusterhausen
Phone: +49 (0)3375 251132114 

Dealer rating

Imprint

CarCatcher 
Hauas Akl 
Lausitzer Str.19 
10999 Berlin 
Deutschland 
 
Tel.: +(49) 163 8005909 
Umsatzsteuer-Identifikationsnr. (engl. VAT ID): DE 251184572

https://www.mobile.de/
https://suchen.mobile.de/auto-inserat/mercedes-benz-vito-114-f-k%C3%B6nigs-wusterhausen/347318154.html
https://home.mobile.de/home/redirect.html?customerId=25872222


Germany's biggest vehicle marketplace

Mercedes-Benz Vito 114
Ad number: 347172398, https://suchen.mobile.de/fahrzeuge/details.html?
id=347172398

Negotiable 
€4,100 

Vehicle condition Accident-free

Category Van / Minibus

Mileage 164.600 km

Cubic Capacity 2.295 ccm

Power 105 kW (143 Hp)

Fuel Petrol

Number of Seats 6

Door Count 4/5

Sliding door Sliding door right

Gearbox Automatic transmission

Emission Class Euro3

Emissions Sticker 4 (Green)

First Registration 09/1997

HU 10/2023

Climatisation A/C (man.)

Airbags Front and Side and More Airbags

Colour Purple Metallic

Interior Design Cloth, Grey

Features

ABS All season tyres Central locking
Electric side mirror Electric windows Immobilizer
Non-smoker vehicle Power Assisted Steering Traction control
Trailer coupling fix Tuner/radio

Vehicle description according to seller

Biete MB Vito 230 Benziner Automatik Tüv bis 10/2023 neuwertige Allwetter Reifen das übliche Problem Rost Radläufe und Schweller
sollten bearbeitet werden bei fragen einfach anrufen. E-Mail werden nicht beantwortet!!!

Private Seller

DE-71254 Ditzingen
Phone: +49 (0)1520 9495583 

Dealer rating

https://www.mobile.de/
https://suchen.mobile.de/auto-inserat/mercedes-benz-vito-114-ditzingen/347172398.html


      

Latvijā reģistrēto transportlīdzekļu pēdējās tehniskās apskates rezultāti

Tehniskie dati

Pārbaudes veids: Pamatpārbaude

Reģistrācijas statuss: Izslēgts(Neaktīvs), reģistrācijas apliecība un numura zīmes ir nederīgas. Aizliegts piedalīties ceļu satiksmē.

Marka, modelis: FORD FOCUS

Reģistrācijas numurs: EJ7206

Nākamās apskates datums: 13.08.2018

Odometra rādījums: 263502

Novērtējums: 2 - Ar mēneša laikā labojamiem defektiem

CO2: 163

CO2 NEDC: Nav informācijas

CO2 WLTP: Nav informācijas

CO (%): 0.05

CO paaugst.(%): 0.44

HC (ppm): 247

Lambda: 1.01

Degvielas veids: Benzīns

Degvielas patēriņš: 6.8 litri/100 km

  - pilsētā 9.4 litri/100 km

  - ārpus pilsētas 5.4 litri/100 km

Motora maksimālā jauda (kW): 74

Motora tilpums (cm3): 1596

Pilna masa (kg): 1635

Pašmasa (kg): 1180

Detalizētais vērtējums

Kods Novērtējums: Trūkumi vai bojājumi

6.1.1. 1 Virspusēja rāmja vai nesošā elementa korozija.

1.1.11. 1 Bremžu pārvada cauruļvadu korozija sākuma stadijā.

8.2.1.2. 2 CO saturs atgāzēs pārsniedz pieļaujamo vērtību.

8.2.1.2. 2 CH saturs atgāzēs pārsniedz pieļaujamo vērtību.

6.2.1. 2 Virsbūves stiprību ietekmējoši korozijas bojājumi, kas negatīvi ietekmē tās stiprību. Kreisais priekšējais spārns.

6.1.1. 2 Nesošās konstrukcijas stiprību ietekmējošs korozijas bojājums. Kreisais slieksnis.

6.1.1. 2 Nesošās konstrukcijas stiprību ietekmējošs korozijas bojājums. Iekšējais spārns. Aizmugurē labā puse.

6.1.1. 2 Nesošās konstrukcijas stiprību ietekmējošs korozijas bojājums. Virsbūves šķērssija. Aizmugurē labā puse.

4.3.1. 2 Nedeg kreisais bremžu lukturis.

1.4.2. 2 Nav sasniegta noteiktā stāvbremzes bremzēšanas efektivitātes minimālā vērtība.

1.1.11. 2 Bremžu pārvada cauruļvads stipri korodējis. Aizmugurē kreisā puse.

Bremžu vērtējums

Ass Kreisais Labais Bremžu tips

1 2.80 2.60 D



2 1.80 2.20 D

2 1.50 0.50 S

D - Darba bremzes; S - Stāvbremzes

Būtiski bojājumi CSNg

Informācija no policijas:

Nav

Informācija no apdrošinātājiem:

Nav

Nobraukuma vēsture LV

 

Datums: Odometrs Nobraukums

13.07.2018 263502 17125

10.07.2017 246377 1619

12.06.2017 244758 15679

23.05.2016 229079 15781

15.05.2015 213298 18611

08.05.2014 194687 445

23.04.2014 194242 18982

17.04.2013 175260 470

10.04.2013 174790 18304

05.04.2012 156486 1428

09.03.2012 155058 18638

09.03.2011 136420 941

17.02.2011 135479 20483

12.02.2010 114996 19305

11.02.2009 95691 18810

11.02.2008 76881 73

07.02.2008 76808 7619

10.01.2007 69189 12301

08.12.2005 56888 55016

02.12.2004 1872 -26169

15.12.2003 28041 15010

13.12.2002 13031 13031

Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodoklis

81,00 EUR - uz gadu (pilnā apmērā)

40,50 EUR - noņemšanai no uzskaites

47,25 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi nav samaksāts

40,50 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi ir samaksāts

 

Uzņēmuma vieglo transportlīdzekļu nodokļa likme :

49 EUR - mēnesī



Vieglie auto / Ford / Focus / Pārdod

650 €

Auto labā tehniskā stāvoklī. Apskatīt var Durbē. Sīkāku informāciju jautāt, zvanot pa papildus norādīto tālruņa numuru. 

Marka Ford Focus

Izlaiduma gads: 2001

Motors: 1.6 benzīns

Ātr.kārba: Manuāla

Nobraukums, km: 238 000

Krāsa: Sudraba  

Virsbūves tips: Hečbeks

Tehniskā apskate: 08.2022

VIN kods: Parādīt vin kodu

Valsts numura zīme: Parādīt valsts numura zīmi

Cena:
Foto: 

Uzmanību!

Maksājiet pārdevējiem tikai pēc preces vai pakalpojuma saņemšanas. 
Nekādā gadījumā neveiciet priekšapmaksu - arī daļēju

Tālrunis: (+371)20-30-*** Parādīt tālruni

Tālrunis: (+371)27-18-***

E-mail: Nosūtīt e-pastu

Vieta: Liepāja un raj.

Datums: 22.06.2022 17:11

Unikālo apmeklējumu skaits: 967

https://www.ss.com/lv/transport/cars/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/ford/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/ford/focus/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://i.ss.com/gallery/5/951/237510/ford-focus-47501929.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237510/ford-focus-47501930.800.jpg


Vieglie auto / Ford / Focus / Pārdod

800 €

Tirgojas Ford Focus. Mašīna kā reiz darbam ļoti piemērota. It īpaši, ja nepieciešams daudz salikt, vietas
pietiks. Protams ir vizuāli šur tur rūsiņa, nav jau svaiga. Braukšanas kārtībā. Viegli vadāma, kārba slēdzas
viegli.  
Cena arī runājama.  
Lūgums zvanīt uz otru norādīto numuru. 

Marka Ford Focus

Izlaiduma gads: 2000 augusts

Motors: 1.6 benzīns

Ātr.kārba: Manuāla 5 ātrumi

Nobraukums, km: 245 000

Krāsa: Tumši sarkana   metālika

Virsbūves tips: Universāls

Tehniskā apskate: 11.2022

VIN kods: Parādīt vin kodu

Aprīkojums
 Stūres hidropastiprinātājs 
Elektr. stūres pastiprinātājs 
Kondicionieris 
Klimata kontrole 
Autonomais sildītājs 
Salona gaisa filtrs 
Borta dators 
Riepu spiediena kontrole 
Parkošanās sens.
aizmugurē 
Parkošanās sens. priekšā 
Atpakaļskata kamera 
Nakts redzamības kamera 
Panorāmas redzam.
kameras 
Distances kontrole 
Lietus sensors 
Kruīza kontrole 
Adaptīvā kruīzkontrole 
Gājēju detektors 
Automātiska parkošana 
Ceļa zīmju atpazīš. sistēma 
Klusuma zonu asistents 
Palīgsistēma braukš. joslās 
Avārijas bremzēšanas sist. 
Keyless Go 
Sistēma Starts-Stop 
El. bagāžnieka aizvēršana 
El. aizmugures saulessargs 
El. durvju aizvēršana 

Aprīkojums
 Jumta reliņi 
Sakabes āķis 
Lūka 
Panorāmas lūka 
Pilnpiedziņa 4x4 
Pneimopiekare 
Spoileris 
Sliekšņi 
Sporta pakete 
Servisa grāmatiņa 
 Vieglmetāla diski 

Salons
Ādas apdare 
Roku balsti 
Tonēti aizmugurējie logi 
Saulessargi logiem 
Isofix stiprinājumi 
Ledusskapis 

Stūre
Regulējama 
El. regulējama 
Daudzfunkcionāla 
Sporta 
Apsildāma 
Ar atmiņu 

Sēdekļi
El. regulējami 
Apsildāmi 
Sporta 
Recaro 
Ventilējami 
Masāžas 
Ar atmiņu 

Gaismas
Xenona 
Bi xenona 
LED 
LED bremžugunis 
Papild. bremžu signāls 
Miglas lukturi 
Lampu mazgātāji 
Automāt. tuvās gaismas 
Automāt. tālās gaismas 
Adaptīvās tālās gaismas 

Spoguļi
El. regulējami 
Apsildāmi 
Aptumšojošie 
Sporta 
El. nolokāmi 
Ar atmiņu 

Drošība
 ABS 
 Centrālā atslēga 
 Signalizācija 
Imobilaizers 
Air-bag 
ESP 
ASR 
Marķējums 

Hi-Fi
 FM/AM 
CD 
CD mainītājs 
DVD 
DVD mainītājs 
MP3 
USB 
SDcard 
HDD 
TV 
LCD 
Navigācija 
Tel./mob. 
Bluetooth 
Hands-free 
Subwoofer 

Cena:
Foto: 

Tālrunis: (+371)26-67-*** Parādīt tālruni

Tālrunis: (+371)29-43-***

E-mail: Nosūtīt e-pastu

Vieta: Kuldīga un raj.

Datums: 14.06.2022 11:25

Unikālo apmeklējumu skaits: 1103

https://www.ss.com/lv/transport/cars/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/ford/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/ford/focus/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://i.ss.com/gallery/5/947/236667/ford-focus-47333244.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/947/236667/ford-focus-47333245.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/947/236667/ford-focus-47333246.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/947/236667/ford-focus-47333247.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/947/236667/ford-focus-47333248.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/947/236667/ford-focus-47333249.800.jpg


Vieglie auto / Ford / Focus / Maina

Latvijā jauns iegādāts un apkalpots Ford Focus ar 1.6L vienkāršu, uzticamu benzīna dzinēju un mehānisko ātrumkārbu labā gan
tehniskā, gan vizuālā stāvoklī ar derīgu Valsts tehnisko apskati līdz 10.2022. Jauda 100Zs. Ekspluatācijā lēts un uzticams auto. Cena
pēdējā.  

Automašīnas apskate iespējama tikai to iepriekš saskaņojot pa tālruni. Cena pēdējā, Цена последная, Fixed price.  

Komplektācija: Pilns atslēgu komplekts, Signalizācija, Servisa grāmata, Krēslu apsilde, Borta dators, Labas ziemas riepas, El. regulējami
logi un citas labas lietas.  

Automašīnu iespējams apskatīt pie oficiālā Nissan/Renault/Dacia pārstāvja Sia Norde, Skanstes ielā 31a, Rīgā, katru darba dienu no plkst
9.00 - 18. 00, Sestdien no 9.00 - 16.00. 

Marka Ford Focus

Izlaiduma gads: 2002

Motors: 1.6 benzīns

Ātr.kārba: Manuāla

Nobraukums, km: 180 600

Krāsa: Balta  

Virsbūves tips: Universāls

Tehniskā apskate: 10.2022

Vēlamā marka : Volkswagen Golf 4

Auto ne vecāks par: 1996

VIN kods: Parādīt vin kodu

Valsts numura zīme: Parādīt valsts numura zīmi

Aprīkojums
 Stūres hidropastiprinātājs 
Elektr. stūres pastiprinātājs 
Kondicionieris 
Klimata kontrole 
Autonomais sildītājs 
Salona gaisa filtrs 
 Borta dators 
Riepu spiediena kontrole 
Parkošanās sens. priekšā 
Parkošanās sens. aizmugurē 
Atpakaļskata kamera 
Nakts redzamības kamera 
Panorāmas redzam. kameras 
Distances kontrole 
Lietus sensors 
Kruīza kontrole 
Adaptīvā kruīzkontrole 

Aprīkojums
 Jumta reliņi 
Sakabes āķis 
Lūka 
Panorāmas lūka 
Pilnpiedziņa 4x4 
Pneimopiekare 
Spoileris 
Sliekšņi 
Sporta pakete 
 Servisa grāmatiņa 
Vieglmetāla diski 

Salons
Ādas apdare 
Roku balsti 
Tonēti aizmugurējie logi 
Saulessargi logiem 

Sēdekļi
El. regulējami 
Apsildāmi 
Sporta 
Recaro 
Ventilējami 
Masāžas 
Ar atmiņu 

Gaismas
Xenona 
Bi xenona 
LED 
LED bremžugunis 
 Papild. bremžu signāls 
Miglas lukturi 
 Lampu mazgātāji 
Automāt. tuvās gaismas 

Drošība
 ABS 
 Centrālā atslēga 
 Signalizācija 
 Imobilaizers 
 Air-bag 
 ESP 
ASR 
Marķējums 

Hi-Fi
 FM/AM 
 CD 
CD mainītājs 
DVD 
DVD mainītājs 
 MP3 
USB 

https://www.ss.com/lv/transport/cars/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/ford/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/ford/focus/
javascript:;
javascript:;


890 €  *Jaunu auto iegādājās Latvijā

Gājēju detektors 
Automātiska parkošana 
Ceļa zīmju atpazīš. sistēma 
Klusuma zonu asistents 
Palīgsistēma braukš. joslās 
Avārijas bremzēšanas sist. 
Keyless Go 
Sistēma Starts-Stop 
El. bagāžnieka aizvēršana 
El. aizmugures saulessargs 
El. durvju aizvēršana 

Isofix stiprinājumi 
Ledusskapis 

Stūre
 Regulējama 
El. regulējama 
 Daudzfunkcionāla 
Sporta 
Apsildāma 
Ar atmiņu 

Automāt. tālās gaismas 
Adaptīvās tālās gaismas 

Spoguļi
 El. regulējami 
 Apsildāmi 
Aptumšojošie 
Sporta 
El. nolokāmi 
Ar atmiņu 

SDcard 
HDD 
TV 
LCD 
Navigācija 
Tel./mob. 
Bluetooth 
Hands-free 
Subwoofer 

Cena:
Foto: 

Tālrunis: (+371)27-32-*** Parādīt tālruni Visi sludinājumi ar šo tālruni

E-mail: Nosūtīt e-pastu Visi sludinājumi ar šo E-mail adresi

Vieta: Rīga

Adrese: Skanstes iela 31a, Rīga, LV1013

Darba 
laiks:

P.-Pt. 09:00 - 19:00
Sest. 09:00 - 16:00

Datums: 17.06.2022 14:43

Unikālo apmeklējumu skaits: 1268

javascript:;
https://www.ss.com/lv/search-result/?t=EFMUEVcQFFs=
javascript:;
https://www.ss.com/lv/search-result/?e=EFMUEVcQFFs=
javascript:;
https://i.ss.com/gallery/5/932/232939/ford-focus-46587785.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/932/232939/ford-focus-46587786.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/932/232939/ford-focus-46587787.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/932/232939/ford-focus-46587788.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/932/232939/ford-focus-46587789.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/876/218762/ford-focus-43752378.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/876/218762/ford-focus-43752379.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/876/218762/ford-focus-43752380.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/876/218762/ford-focus-43752381.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/876/218762/ford-focus-43752382.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/876/218762/ford-focus-43752383.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/876/218762/ford-focus-43752384.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/876/218762/ford-focus-43752385.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/876/218762/ford-focus-43752386.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/876/218762/ford-focus-43752387.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/876/218762/ford-focus-43752388.800.jpg


      

Latvijā reģistrēto transportlīdzekļu pēdējās tehniskās apskates rezultāti

Tehniskie dati

Pārbaudes veids: Pamatpārbaude

Reģistrācijas statuss: Izslēgts(Neaktīvs), reģistrācijas apliecība un numura zīmes ir nederīgas. Aizliegts piedalīties ceļu satiksmē.

Marka, modelis: NISSAN DOUBLE CAB

Reģistrācijas numurs: FR3976

Nākamās apskates datums: 15.03.2018

Odometra rādījums: 307272

Novērtējums: 1 - Ar pieļaujamiem defektiem

CO2: Nav informācijas

CO2 NEDC: Nav informācijas

CO2 WLTP: Nav informācijas

Dūmainības koe�cients (m ): 2.85

Degvielas veids: Dīzeļdegviela

Degvielas patēriņš: N.A. litri/100 km

  - pilsētā litri/100 km

  - ārpus pilsētas litri/100 km

Motora maksimālā jauda (kW): 98

Motora tilpums (cm3): 2488

Pilna masa (kg): 2860

Pašmasa (kg): 1820

-1

Detalizētais vērtējums

Kods Novērtējums: Trūkumi vai bojājumi

601 1 Nesošās konstrukcijas stiprību neietekmējoši korozijas bojājumi.

403 1 Nevienmērīgs bremzēšanas spēka pieaugums.

Bremžu vērtējums

Ass Kreisais Labais Bremžu tips

1 4.20 3.70 D

2 1.80 1.90 D



2 2.00 2.00 S

D - Darba bremzes; S - Stāvbremzes

Būtiski bojājumi CSNg

Informācija no policijas:

Nav

Informācija no apdrošinātājiem:

Nav

Nobraukuma vēsture LV

 

Datums: Odometrs Nobraukums

03.03.2017 307272 41003

29.01.2016 266269 774

19.01.2016 265495 42547

09.01.2015 222948 36968

13.12.2013 185980 43561

06.12.2012 142419 46059

30.11.2011 96360 50565

25.11.2010 45795 6558

20.11.2009 39237 19927

20.11.2008 19310 5718

16.11.2007 13592 7820

16.11.2006 5772 5772

Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodoklis

158,00 EUR - uz gadu (pilnā apmērā)

79,00 EUR - noņemšanai no uzskaites

92,17 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi nav samaksāts

79,00 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi ir samaksāts





Vieglie auto / Nissan / Navara / Pārdod

Nissan Navara 2.5disel, ejošā stāvoklī, īsts darba zirgs, piemērots medībām, bezceļiem, nekad nav pievīlis. Nolietojums atbilstoši
ražošanas gadam, 4x4 ar visiem pazeminātajiem strādā.  

Pie mums iespēja atstāt savu veco auto tirdzniecībā vai arī kā pirmo iemaksu cita auto iegādei.  

Pirmā iemaksa no 0 EUR 
Mēneša maksājums no74 EUR 
Aizdevuma termiņš līdz 7 gadiem 

0% pirmā iemaksa pieejama šim auto arī izvēloties citu maksājuma termiņu. 

Marka Nissan Navara

Izlaiduma gads: 2004 jūnijs

Motors: 2.5 dīzelis

Ātr.kārba: Manuāla

Nobraukums, km: 257 000

Krāsa: Melna   metālika

Virsbūves tips: Apvidus

Tehniskā apskate: 06.2023

VIN kods: Parādīt vin kodu

Valsts numura zīme: Parādīt valsts numura zīmi

Aprīkojums
 Stūres hidropastiprinātājs 
Elektr. stūres pastiprinātājs 
Kondicionieris 
 Klimata kontrole 
Autonomais sildītājs 
Salona gaisa filtrs 
Borta dators 
Riepu spiediena kontrole 
Parkošanās sens. aizmugurē 
Parkošanās sens. priekšā 
Atpakaļskata kamera 
Nakts redzamības kamera 
Panorāmas redzam. kameras 
Distances kontrole 
Lietus sensors 
Kruīza kontrole 
Adaptīvā kruīzkontrole 
Gājēju detektors 
Automātiska parkošana 
Ceļa zīmju atpazīš. sistēma 
Klusuma zonu asistents 
Palīgsistēma braukš. joslās 
Avārijas bremzēšanas sist. 
Keyless Go 
Sistēma Starts-Stop 
El. bagāžnieka aizvēršana 
El. aizmugures saulessargs 
El. durvju aizvēršana 

Aprīkojums
Jumta reliņi 
 Sakabes āķis 
Lūka 
Panorāmas lūka 
 Pilnpiedziņa 4x4
Pneimopiekare 
Spoileris 
Sliekšņi 
Sporta pakete 
Servisa grāmatiņa 
 Vieglmetāla diski 

Salons
Ādas apdare 
Roku balsti 
Tonēti aizmugurējie logi 
Saulessargi logiem 
Isofix stiprinājumi 
Ledusskapis 

Stūre
Regulējama 
El. regulējama 
Daudzfunkcionāla 
Sporta 
Apsildāma 
Ar atmiņu 

Sēdekļi
El. regulējami 
Apsildāmi 
Sporta 
Recaro 
Ventilējami 
Masāžas 
Ar atmiņu 

Gaismas
Xenona 
Bi xenona 
LED 
LED bremžugunis 
Papild. bremžu signāls 
Miglas lukturi 
Lampu mazgātāji 
Automāt. tuvās gaismas 
Automāt. tālās gaismas 
Adaptīvās tālās gaismas 

Spoguļi
El. regulējami 
Apsildāmi 
Aptumšojošie 
Sporta 
El. nolokāmi 
Ar atmiņu 

Drošība
 ABS 
 Centrālā atslēga 
 Signalizācija 
 Imobilaizers 
 Air-bag 
 ESP 
 ASR 
Marķējums 

Hi-Fi
 FM/AM 
 CD 
CD mainītājs 
DVD 
DVD mainītājs 
MP3 
USB 
SDcard 
HDD 
TV 
LCD 
Navigācija 
Tel./mob. 
Bluetooth 
Hands-free 
Subwoofer 

https://www.ss.com/lv/transport/cars/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/nissan/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/nissan/navara/
javascript:;
javascript:;


4 990 €Cena:
Foto: 

Tālrunis: (+371)28-10-*** Parādīt tālruni

E-mail: Nosūtīt e-pastu

Vieta: Rīga

Datums: 23.06.2022 11:14

Unikālo apmeklējumu skaits: 948

javascript:;
javascript:;
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508120.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508121.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508122.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508123.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508124.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508125.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508126.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508127.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508128.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508129.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508130.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508131.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508132.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508133.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508134.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508135.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508136.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508137.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508138.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508139.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508140.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508141.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508142.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508143.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508144.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508145.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508146.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508147.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508148.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508149.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/nissan-navara-47508150.800.jpg


Vieglie auto / Nissan / Navara / Pārdod

4x4 2.5d, rāmis vesals, pazeminātie darbojas, reti labi saglabājies. 2 atslēgas 1 saimnieks, laba komplektācija, nomainīta eļļa un filtri,
izieta pilnā pārbaude, ritošajā nav nekādu lieku skaņu, auto kopts savlaicīgi, salons neizsēdēts, neizsmēķēts. Auto jāredz dzīvē. Jaunas
M+S riepas. Teicamā tehniska un vizuālā stāvoklī, papildus ieguldījumi nebūs nepieciešami tuvākā laikā, sēdies un brauc.  

Līzings jebkādai kredītvēsturei.  
Izskatām maiņas variantus un jūsu auto var būt kā daļa samaksas.  
Sīkāka informācija zvanot.  
Darba laiks darba dienās 9-18, sestdienās 9-15, svētdienās individuāli. 

Marka Nissan Navara

Izlaiduma gads: 2004 oktobris

Motors: 2.5 dīzelis

Ātr.kārba: Manuāla

Krāsa: Zila  

Virsbūves tips: Apvidus

Vietu skaits: 5

Tehniskā apskate: 03.2023

VIN kods: Parādīt vin kodu

Aprīkojums
Stūres hidropastiprinātājs
Elektr. stūres pastiprinātājs 
 Kondicionieris 
 Klimata kontrole 
Autonomais sildītājs 
 Salona gaisa filtrs 
 Borta dators 
Riepu spiediena kontrole 
Parkošanās sens. aizmugurē 
Parkošanās sens. priekšā 
Atpakaļskata kamera 
Nakts redzamības kamera 
Panorāmas redzam. kameras 
Distances kontrole 
 Lietus sensors 
Kruīza kontrole 
Adaptīvā kruīzkontrole 
Gājēju detektors 
Automātiska parkošana 
Ceļa zīmju atpazīš. sistēma 
Klusuma zonu asistents 
Palīgsistēma braukš. joslās 

Aprīkojums
 Jumta reliņi 
 Sakabes āķis 
Lūka 
Panorāmas lūka 
 Pilnpiedziņa 4x4
Pneimopiekare 
 Spoileris 
 Sliekšņi 
Sporta pakete 
 Servisa grāmatiņa 
 Vieglmetāla diski 

Salons
Ādas apdare 
 Roku balsti 
Tonēti aizmugurējie logi 
 Saulessargi logiem 
 Isofix stiprinājumi 
Ledusskapis 

Stūre

Sēdekļi
El. regulējami 
 Apsildāmi 
Sporta 
Recaro 
Ventilējami 
Masāžas 
Ar atmiņu 

Gaismas
Xenona 
Bi xenona 
LED 
LED bremžugunis 
Papild. bremžu signāls 
Miglas lukturi 
Lampu mazgātāji 
Automāt. tuvās gaismas 
Automāt. tālās gaismas 
Adaptīvās tālās gaismas 

Spoguļi

Drošība
 ABS 
 Centrālā atslēga 
 Signalizācija 
 Imobilaizers 
 Air-bag 
 ESP 
 ASR 
 Marķējums 

Hi-Fi
 FM/AM 
 CD 
CD mainītājs 
DVD 
DVD mainītājs 
 MP3 
USB 
SDcard 
HDD 
TV 
LCD 

https://www.ss.com/lv/transport/cars/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/nissan/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/nissan/navara/
javascript:;


7 399 €

Avārijas bremzēšanas sist. 
Keyless Go 
Sistēma Starts-Stop 
El. bagāžnieka aizvēršana 
El. aizmugures saulessargs 
El. durvju aizvēršana 

 Regulējama 
El. regulējama 
Daudzfunkcionāla 
Sporta 
Apsildāma 
Ar atmiņu 

 El. regulējami 
Apsildāmi 
Aptumšojošie 
Sporta 
El. nolokāmi 
Ar atmiņu 

Navigācija 
Tel./mob. 
Bluetooth 
Hands-free 
Subwoofer 

Cena:
Foto: 

Tālrunis: (+371)20-26-*** Parādīt tālruni

E-mail: Nosūtīt e-pastu

Vieta: Rīga

Datums: 27.06.2022 09:59

Unikālo apmeklējumu skaits: 178

javascript:;
javascript:;
https://i.ss.com/gallery/5/950/237273/nissan-navara-47454433.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237273/nissan-navara-47454434.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237273/nissan-navara-47454435.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237273/nissan-navara-47454436.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237273/nissan-navara-47454437.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237273/nissan-navara-47454438.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237273/nissan-navara-47454439.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237273/nissan-navara-47454440.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237273/nissan-navara-47454441.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237273/nissan-navara-47454442.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237273/nissan-navara-47454443.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237273/nissan-navara-47454444.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237273/nissan-navara-47454445.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237273/nissan-navara-47454446.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237273/nissan-navara-47454447.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237273/nissan-navara-47454448.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237273/nissan-navara-47454449.800.jpg


Vieglie auto / Nissan / Navara / Pārdod

7 900 €  *PVN iekļauts

Labā tehniskā kārtībā  
Pazeminātie un 4x4 viss strādā 
Pilna komplektācija 
Jaunas riepas 

Marka Nissan Navara

Izlaiduma gads: 2007

Motors: 2.5 dīzelis

Ātr.kārba: Automāts

Krāsa: Pelēka  

Virsbūves tips: Apvidus

Vietu skaits: 5

Tehniskā apskate: 11.2022

VIN kods: Parādīt vin kodu

Valsts numura zīme: Parādīt valsts numura zīmi

Aprīkojums
 Stūres hidropastiprinātājs 
Elektr. stūres pastiprinātājs 
Kondicionieris 
 Klimata kontrole 
 Autonomais sildītājs 
 Salona gaisa filtrs 
 Borta dators 
Riepu spiediena kontrole 
Parkošanās sens. aizmugurē 
Parkošanās sens. priekšā 
Atpakaļskata kamera 
Nakts redzamības kamera 
Panorāmas redzam. kameras 
Distances kontrole 
Lietus sensors 
 Kruīza kontrole 
Adaptīvā kruīzkontrole 
Gājēju detektors 
Automātiska parkošana 
Ceļa zīmju atpazīš. sistēma 
Klusuma zonu asistents 
Palīgsistēma braukš. joslās 
Avārijas bremzēšanas sist. 
Keyless Go 
Sistēma Starts-Stop 
El. bagāžnieka aizvēršana 
El. aizmugures saulessargs 
El. durvju aizvēršana 

Aprīkojums
 Jumta reliņi 
 Sakabes āķis 
Lūka 
Panorāmas lūka 
 Pilnpiedziņa 4x4
Pneimopiekare 
 Spoileris 
 Sliekšņi 
Sporta pakete 
 Servisa grāmatiņa 
 Vieglmetāla diski 

Salons
Ādas apdare 
 Roku balsti 
 Tonēti aizmugurējie logi 
Saulessargi logiem 
Isofix stiprinājumi 
Ledusskapis 

Stūre
 Regulējama 
El. regulējama 
 Daudzfunkcionāla 
Sporta 
Apsildāma 
Ar atmiņu 

Sēdekļi
El. regulējami 
 Apsildāmi 
Sporta 
 Recaro 
Ventilējami 
Masāžas 
Ar atmiņu 

Gaismas
Xenona 
Bi xenona 
LED 
 LED bremžugunis 
 Papild. bremžu signāls 
 Miglas lukturi 
Lampu mazgātāji 
Automāt. tuvās gaismas 
Automāt. tālās gaismas 
Adaptīvās tālās gaismas 

Spoguļi
El. regulējami 
 Apsildāmi 
Aptumšojošie 
Sporta 
El. nolokāmi 
Ar atmiņu 

Drošība
 ABS 
 Centrālā atslēga 
 Signalizācija 
 Imobilaizers 
 Air-bag 
 ESP 
 ASR 
Marķējums 

Hi-Fi
 FM/AM 
 CD 
CD mainītājs 
DVD 
DVD mainītājs 
MP3 
USB 
SDcard 
HDD 
TV 
LCD 
Navigācija 
Tel./mob. 
Bluetooth 
Hands-free 
Subwoofer 

Cena:

https://www.ss.com/lv/transport/cars/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/nissan/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/nissan/navara/
javascript:;
javascript:;


Foto: 

Tālrunis: (+371)29-26-*** Parādīt tālruni

E-mail: Nosūtīt e-pastu

Vieta: Valka un raj.

Datums: 17.06.2022 20:50

Unikālo apmeklējumu skaits: 952

javascript:;
javascript:;
https://i.ss.com/gallery/5/949/237080/nissan-navara-47415984.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/949/237080/nissan-navara-47415985.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/949/237080/nissan-navara-47415986.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/949/237080/nissan-navara-47415987.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/949/237080/nissan-navara-47415988.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/949/237080/nissan-navara-47415989.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/949/237080/nissan-navara-47415990.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/949/237080/nissan-navara-47415991.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/949/237080/nissan-navara-47415992.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/949/237080/nissan-navara-47415993.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/949/237080/nissan-navara-47415994.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/949/237080/nissan-navara-47415995.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/949/237080/nissan-navara-47415996.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/949/237080/nissan-navara-47415997.800.jpg


      

Latvijā reģistrēto transportlīdzekļu pēdējās tehniskās apskates rezultāti

Tehniskie dati

Pārbaudes veids: Atkārtota pārbaude

Reģistrācijas statuss: Izslēgts(Neaktīvs), reģistrācijas apliecība un numura zīmes ir nederīgas. Aizliegts piedalīties ceļu satiksmē.

Marka, modelis: VW TRANSPORTER

Reģistrācijas numurs: ER6158

Nākamās apskates datums: 11.10.2018

Odometra rādījums: 344576

Novērtējums: 1 - Ar pieļaujamiem defektiem

CO2: Nav informācijas

CO2 NEDC: Nav informācijas

CO2 WLTP: Nav informācijas

Dūmainības koe�cients (m ): 0.00

Degvielas veids: Dīzeļdegviela

Pilna masa (kg): 2705

Pašmasa (kg): 1810

-1

Detalizētais vērtējums

Kods Novērtējums: Trūkumi vai bojājumi

627 1 Nelieli priekšējā stikla (vējstikla) bojājumi.

621 1 Nelieli virsbūves (kabīnes) bojājumi.

618 1 Nenozīmīga eļļas noplūde no motora (transmisijas).

601 1 Nesošās konstrukcijas stiprību neietekmējoši korozijas bojājumi.

504 1 Nelieli riepas (riepu) bojājumi.

Būtiski bojājumi CSNg

Informācija no policijas:

Nav

Informācija no apdrošinātājiem:

Nav

Nobraukuma vēsture LV

 

Datums: Odometrs Nobraukums

10.10.2017 344576 141

27.09.2017 344435 37221

28.09.2016 307214 1511

30.08.2016 305703 16509

21.08.2015 289194 18145



31.07.2014 271049 10664

19.07.2013 260385 1353

25.06.2013 259032 8195

18.06.2012 250837 281

18.05.2012 250556 9748

10.05.2011 240808 16005

05.05.2010 224803 12470

28.04.2009 212333 18418

17.04.2008 193915 32629

16.04.2007 161286 2483

26.03.2007 158803 1375

09.02.2007 157428 43064

06.02.2006 114364 12142

10.02.2005 102222 1107

26.01.2005 101115 54883

30.01.2004 46232 46232

Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodoklis

210,00 EUR - uz gadu (pilnā apmērā)

105,00 EUR - noņemšanai no uzskaites

122,50 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi nav samaksāts

105,00 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi ir samaksāts

Iepriekšējās apskates dati

Pārbaudes veids: Pamatpārbaude

Nākamās apskates datums: 27.10.2017

Odometra rādījums: 344435

Novērtējums: 2 - Ar mēneša laikā labojamiem defektiem

Dūmainības koe�cients (m ): 2.85-1

Kods Novērtējums: Trūkumi vai bojājumi

627 1 Nelieli priekšējā stikla (vējstikla) bojājumi.

504 1 Nelieli riepas (riepu) bojājumi.

601 1 Nesošās konstrukcijas stiprību neietekmējoši korozijas bojājumi.

618 1 Nenozīmīga eļļas noplūde no motora (transmisijas).

621 1 Nelieli virsbūves (kabīnes) bojājumi.

624 2 Neatbilstošs priekšējā bufera stiprinājums.

607 2 Priekšējais tilts. Brīvkustība sviras sailentblokā. Labā puse. Apakšā priekšējais.

607 2 Priekšējais tilts. Bojāts sviras sailentbloks. Labā puse. Apakšā pakaļējais.

601 2 Virsbūves korozijas bojājumi. Kreisais slieksnis.

209 2 Šķidrums pakaļējā miglas lukturī (lukturos).

205 2 Nedeg labais pakaļējais gabarītlukturis.

205 2 Bojāts kreisais pakaļējais gabarītlukturis.

Ass Kreisais Labais Bremžu tips

1 4.50 4.50 D

2 1.80 1.80 D

2 2.20 1.80 S

D - Darba bremzes; S - Stāvbremzes



Vieglie auto / Volkswagen / T4 / Pārdod

4 350 €

T4 buss 2.5Tdi Garā Bāze, Facelift  
75kw motors, vecais labais Audi rindas sūkņa dzinējs 
Labs tehniskais un vizuālais stāvoklis 
Ir A/C, Webasto, el. regulējami spoguļi, centrāla atslēga(darbojas) , sakabes āķis, R15 diski 
LV nav braukts, tikko ievests 
Nobraukums 317tkm 
2003gads 

Sīkāk zvanot 

Marka Volkswagen T4

Izlaiduma gads: 2003 aprīlis

Motors: 2.5 dīzelis

Ātr.kārba: Manuāla 5 ātrumi

Krāsa: Zila   metālika

Virsbūves tips: Universāls

Tehniskā apskate: 08.2023

VIN kods: Parādīt vin kodu

Cena:
Foto: 

Tālrunis: (+371)24-96-*** Parādīt tālruni

E-mail: Nosūtīt e-pastu

Vieta: Tukums un raj.

Datums: 23.06.2022 11:10

Unikālo apmeklējumu skaits: 1152

https://www.ss.com/lv/transport/cars/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/volkswagen/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/volkswagen/t4/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/volkswagen-t4-47508184.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/volkswagen-t4-47508185.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/volkswagen-t4-47508186.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/volkswagen-t4-47508187.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/volkswagen-t4-47508188.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/volkswagen-t4-47508189.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/volkswagen-t4-47508190.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/volkswagen-t4-47508191.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/volkswagen-t4-47508192.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/volkswagen-t4-47508193.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/volkswagen-t4-47508194.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/volkswagen-t4-47508195.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/volkswagen-t4-47508196.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/volkswagen-t4-47508197.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/951/237541/volkswagen-t4-47508198.800.jpg


Vieglie auto / Volkswagen / Transporter / Pārdod

3 690 €

VW Trasnporter 2.5Tdi L2H1, kravas furgons no Nīderlandes 
iespējams kredīts 

Marka Volkswagen Transporter

Izlaiduma gads: 2003 jūnijs

Motors: 2.5 dīzelis

Ātr.kārba: Manuāla

Virsbūves tips: -

Tehniskā apskate: 07.2023

VIN kods: Parādīt vin kodu

Aprīkojums
 Stūres hidropastiprinātājs 
Elektr. stūres pastiprinātājs 
Kondicionieris 
Klimata kontrole 
Autonomais sildītājs 
Salona gaisa filtrs 
Borta dators 
Riepu spiediena kontrole 
Parkošanās sens. priekšā 
Parkošanās sens.
aizmugurē 
Atpakaļskata kamera 
Nakts redzamības kamera 
Panorāmas redzam.
kameras 
Distances kontrole 
Lietus sensors 
Kruīza kontrole 
Adaptīvā kruīzkontrole 
Gājēju detektors 
Automātiska parkošana 
Ceļa zīmju atpazīš. sistēma 
Klusuma zonu asistents 
Palīgsistēma braukš. joslās 
Avārijas bremzēšanas sist. 
Keyless Go 
Sistēma Starts-Stop 
El. bagāžnieka aizvēršana 
El. aizmugures saulessargs 
El. durvju aizvēršana 

Aprīkojums
Jumta reliņi 
 Sakabes āķis 
Lūka 
Panorāmas lūka 
Pilnpiedziņa 4x4 
Pneimopiekare 
Spoileris 
Sliekšņi 
Sporta pakete 
Servisa grāmatiņa 
Vieglmetāla diski 

Salons
Ādas apdare 
Roku balsti 
Tonēti aizmugurējie logi 
Saulessargi logiem 
Isofix stiprinājumi 
Ledusskapis 

Stūre
Regulējama 
El. regulējama 
Daudzfunkcionāla 
Sporta 
Apsildāma 
Ar atmiņu 

Sēdekļi
El. regulējami 
Apsildāmi 
Sporta 
Recaro 
Ventilējami 
Masāžas 
Ar atmiņu 

Gaismas
Xenona 
Bi xenona 
LED 
LED bremžugunis 
Papild. bremžu signāls 
Miglas lukturi 
Lampu mazgātāji 
Automāt. tuvās gaismas 
Automāt. tālās gaismas 
Adaptīvās tālās gaismas 

Spoguļi
El. regulējami 
Apsildāmi 
Aptumšojošie 
Sporta 
El. nolokāmi 
Ar atmiņu 

Drošība
ABS 
Centrālā atslēga 
Signalizācija 
Imobilaizers 
Air-bag 
ESP 
ASR 
Marķējums 

Hi-Fi
FM/AM 
CD 
CD mainītājs 
DVD 
DVD mainītājs 
MP3 
USB 
SDcard 
HDD 
TV 
LCD 
Navigācija 
Tel./mob. 
Bluetooth 
Hands-free 
Subwoofer 

Cena:
Foto: 

Tālrunis: (+371)29-14-*** Parādīt tālruni

E-mail: Nosūtīt e-pastu

Vieta: Valmiera un raj.

Datums: 21.06.2022 20:41

Unikālo apmeklējumu skaits: 733

https://www.ss.com/lv/transport/cars/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/volkswagen/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/volkswagen/transporter/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://i.ss.com/gallery/5/950/237283/volkswagen-transporter-47456496.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237283/volkswagen-transporter-47456497.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237283/volkswagen-transporter-47456498.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237283/volkswagen-transporter-47456499.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237283/volkswagen-transporter-47456500.800.jpg


Vieglie auto / Volkswagen / Transporter / Pārdod

3 990 €

Продаю бус в хорошом состоянии не битый не крашеный pодные швы родные пороги. есть
визуальные мелочи все вопросы по телефону. Могу выслать дополнительно фото и видео на ватцап. 

Marka Volkswagen Transporter

Izlaiduma gads: 2002

Motors: 2.5 dīzelis

Ātr.kārba: Manuāla 5 ātrumi

Nobraukums, km: 301 000

Krāsa: Balta  

Virsbūves tips: Mikroautobuss

Vietu skaits: 5

Tehniskā apskate: 10.2022

VIN kods: Parādīt vin kodu

Valsts numura zīme: Parādīt valsts numura zīmi

Aprīkojums
 Stūres hidropastiprinātājs 
Elektr. stūres pastiprinātājs 
 Kondicionieris 
Klimata kontrole 
Autonomais sildītājs 
Salona gaisa filtrs 
Borta dators 
Riepu spiediena kontrole 
 Parkošanās sens.
aizmugurē 
Parkošanās sens. priekšā 
Atpakaļskata kamera 
Nakts redzamības kamera 
Panorāmas redzam.
kameras 
Distances kontrole 
Lietus sensors 
 Kruīza kontrole 
Adaptīvā kruīzkontrole 
Gājēju detektors 
Automātiska parkošana 
Ceļa zīmju atpazīš. sistēma 
Klusuma zonu asistents 
Palīgsistēma braukš. joslās 
Avārijas bremzēšanas sist. 
Keyless Go 
Sistēma Starts-Stop 
El. bagāžnieka aizvēršana 
El. aizmugures saulessargs 
El. durvju aizvēršana 

Aprīkojums
Jumta reliņi 
 Sakabes āķis 
Lūka 
Panorāmas lūka 
Pilnpiedziņa 4x4 
Pneimopiekare 
Spoileris 
Sliekšņi 
Sporta pakete 
 Servisa grāmatiņa 
 Vieglmetāla diski 

Salons
Ādas apdare 
 Roku balsti 
 Tonēti aizmugurējie logi 
Saulessargi logiem 
Isofix stiprinājumi 
Ledusskapis 

Stūre
Regulējama 
El. regulējama 
Daudzfunkcionāla 
Sporta 
Apsildāma 
Ar atmiņu 

Sēdekļi
El. regulējami 
Apsildāmi 
Sporta 
Recaro 
Ventilējami 
Masāžas 
Ar atmiņu 

Gaismas
Xenona 
Bi xenona 
LED 
LED bremžugunis 
 Papild. bremžu signāls 
Miglas lukturi 
Lampu mazgātāji 
Automāt. tuvās gaismas 
Automāt. tālās gaismas 
Adaptīvās tālās gaismas 

Spoguļi
 El. regulējami 
 Apsildāmi 
Aptumšojošie 
Sporta 
El. nolokāmi 
Ar atmiņu 

Drošība
 ABS 
 Centrālā atslēga 
Signalizācija 
 Imobilaizers 
 Air-bag 
 ESP 
ASR 
Marķējums 

Hi-Fi
 FM/AM 
CD 
CD mainītājs 
DVD 
DVD mainītājs 
 MP3 
 USB 
SDcard 
HDD 
TV 
LCD 
Navigācija 
Tel./mob. 
 Bluetooth 
Hands-free 
 Subwoofer 

Cena:
Foto: 

Tālrunis: (+371)25-53-*** Parādīt tālruni

E-mail: Nosūtīt e-pastu

Vieta: Jūrmala

Datums: 28.06.2022 10:48

Unikālo apmeklējumu skaits: 111

https://www.ss.com/lv/transport/cars/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/volkswagen/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/volkswagen/transporter/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://i.ss.com/gallery/5/920/229879/volkswagen-transporter-45975764.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/952/237824/volkswagen-transporter-47564776.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/952/237824/volkswagen-transporter-47564777.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/952/237824/volkswagen-transporter-47564778.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/952/237824/volkswagen-transporter-47564779.800.jpg


      

Latvijā reģistrēto transportlīdzekļu pēdējās tehniskās apskates rezultāti

Tehniskie dati

Pārbaudes veids: Pamatpārbaude

Reģistrācijas statuss: Noņemts no uzskaites, atļauts piedalīties ceļu satiksmē līdz 31.08.2019

Marka, modelis: RENAULT MASTER

Reģistrācijas numurs: EP549

Nākamās apskates datums: 23.08.2019

Odometra rādījums: 243854

Novērtējums: 2 - Ar mēneša laikā labojamiem defektiem

CO2: Nav informācijas

CO2 NEDC: Nav informācijas

CO2 WLTP: Nav informācijas

Dūmainības koe�cients (m ): 1.85

Degvielas veids: Dīzeļdegviela

Degvielas patēriņš: N.A. litri/100 km

  - pilsētā N.A. litri/100 km

  - ārpus pilsētas N.A. litri/100 km

Pilna masa (kg): 3300

Pašmasa (kg): 2111

Piezīmes: 6.2.3. - BOJĀTS ROKTURIS SĀNU DURVĪM.

-1

Detalizētais vērtējums

Kods Novērtējums: Trūkumi vai bojājumi

8.4.1. 1 Neveidojot piles, sūcas eļļa no motora (transmisijas).

1.1.11. 1 Bremžu pārvada cauruļvadu korozija sākuma stadijā.

4.3.1. 1 Nelieli bojājumi S3 kategorijas (papildus) bremžu lukturī.

4.3.1. 1 Nedeg S3 kategorijas (papildus) bremžu lukturis.

6.1.1. 1 Nesošās konstrukcijas stiprību neietekmējošas deformācijas.

6.1.1. 1 Virspusēja rāmja vai nesošā elementa korozija.

6.2.3. 2 Nav izgatavotāja paredzētā durvju roktura. Labās sānu durvis.

6.2.3. 2 Iespējama nejauša durvju atvēršanās. Labās pakaļējās.

6.2.3. 2 Durvis ar roktura palīdzību nav atveramas no ārpuses vai no iekšpuses. Kreisās pakaļējās.

6.1.1. 2 Nesošās konstrukcijas stiprību ietekmējošs korozijas bojājums. Virsbūves šķērssija. Vidū labā puse.

6.1.1. 2 Nesošās konstrukcijas stiprību ietekmējošs korozijas bojājums. Virsbūves šķērssija. Vidū kreisā puse.

6.1.1. 2 Nesošās konstrukcijas stiprību ietekmējošs korozijas bojājums. Labais slieksnis.

6.1.1. 2 Nesošās konstrukcijas stiprību ietekmējošs korozijas bojājums. Kreisais slieksnis.

5.3.4. 2 Priekšējais tilts. Palielināta brīvkustība balstiekārtas šarnīrā. Kreisais apakšējais šarnīrs.

5.2.3. 2 Neatbilstoši uzstādītas riepas.

4.2.1. 2 Nedeg labais priekšējais gabarītlukturis.

4.13. 2 Nenostiprināts akumulators.

4.11. 2 Neatbilstošs vadu stiprinājums.

4.1.1. 2 Nedeg labais tuvās gaismas lukturis.

3.4. 2 Vējstikla tīrītāji neatgriežas stāvoklī, kas neietekmē redzamību.

Bremžu vērtējums



Ass Kreisais Labais Bremžu tips

1 4.00 4.09 D

2 3.44 3.46 D

2 2.74 3.07 S

D - Darba bremzes; S - Stāvbremzes

Būtiski bojājumi CSNg

Informācija no policijas:

Nav

Informācija no apdrošinātājiem:

Nav

Nobraukuma vēsture LV

 

Datums: Odometrs Nobraukums

24.07.2019 243854 33850

02.07.2018 210004 1502

27.04.2018 208502 16223

25.04.2017 192279 1314

30.03.2016 190965 2293

17.03.2015 188672 1741

28.02.2014 186931 260

29.01.2014 186671 2325

14.01.2013 184346 5254

29.12.2011 179092 320

12.12.2011 178772 10783

09.12.2010 167989 9381

03.12.2009 158608 13608

03.12.2008 145000 347

28.11.2008 144653 8939

26.11.2007 135714 9199

16.11.2006 126515 1287

17.10.2006 125228 31274

17.10.2005 93954 45601

08.10.2004 48353 28212

08.10.2003 20141 20141

Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodoklis

242,00 EUR - uz gadu (pilnā apmērā)

121,00 EUR - noņemšanai no uzskaites

141,17 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi nav samaksāts

121,00 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi ir samaksāts



Vieglie auto / Renault / Master / Pārdod

800 €  *PVN iekļauts

Pārdodu rezerves daļām. Izslēgts no CSDD uzskaites. 

Marka Renault Master

Izlaiduma gads: 2002

Motors: 1.9 dīzelis

Ātr.kārba: Manuāla 5 ātrumi

Nobraukums, km: 250 000

Krāsa: Dzeltena  

Virsbūves tips: Mikroautobuss

Tehniskā apskate: Bez apskates

VIN kods: Parādīt vin kodu

Valsts numura zīme: Parādīt valsts numura zīmi

Cena:
Foto: 

Tālrunis: (+371)26-30-*** Parādīt tālruni

E-mail: Nosūtīt e-pastu

Vieta: Rīga

Datums: 16.06.2022 15:20

Unikālo apmeklējumu skaits: 792

https://www.ss.com/lv/transport/cars/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/renault/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/renault/master/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://i.ss.com/gallery/5/948/236935/renault-master-47386830.800.jpg


Vieglie auto / Renault / Master / Pārdod

2 450 €

Reno master 2.2 66kw 
Auto darba kārtība.  
Mana īpašuma 3gadi 
Nesen mainīta zobene ūdens sūknis, eļļa, jauns āķis 
celiņa siksna, atrestaurets ģenerators, jauni bremžu klucis, pagašgad jauni plaukti uzlikti.  
Vel visādi sīkumi.  
Auto ir vizuāli defekti, bet funkciju pilda.  
Sēdvietas ir divas 
Sakarā ar plānu mainu, buss tagad vairāk stāv nekā brauc.  
Sīkāk zvanot 

Marka Renault Master

Izlaiduma gads: 2003 jūnijs

Motors: 2.2 dīzelis

Ātr.kārba: Manuāla 5 ātrumi

Nobraukums, km: 511 890

Krāsa: Balta  

Virsbūves tips: Mikroautobuss

Tehniskā apskate: 01.2023

VIN kods: Parādīt vin kodu

Valsts numura zīme: Parādīt valsts numura zīmi

Aprīkojums
 Stūres hidropastiprinātājs 
Elektr. stūres pastiprinātājs 
Kondicionieris 
Klimata kontrole 
Autonomais sildītājs 
 Salona gaisa filtrs 
Borta dators 
Riepu spiediena kontrole 
Parkošanās sens. priekšā 
Parkošanās sens.
aizmugurē 
Atpakaļskata kamera 
Nakts redzamības kamera 
Panorāmas redzam.
kameras 
Distances kontrole 
Lietus sensors 
Kruīza kontrole 
Adaptīvā kruīzkontrole 
Gājēju detektors 
Automātiska parkošana 
Ceļa zīmju atpazīš. sistēma 
Klusuma zonu asistents 
Palīgsistēma braukš. joslās 
Avārijas bremzēšanas sist. 
Keyless Go 
Sistēma Starts-Stop 
El. bagāžnieka aizvēršana 
El. aizmugures saulessargs 
El. durvju aizvēršana 

Aprīkojums
Jumta reliņi 
Sakabes āķis 
Lūka 
Panorāmas lūka 
Pilnpiedziņa 4x4 
Pneimopiekare 
Spoileris 
 Sliekšņi 
Sporta pakete 
Servisa grāmatiņa 
Vieglmetāla diski 

Salons
Ādas apdare 
Roku balsti 
Tonēti aizmugurējie logi 
 Saulessargi logiem 
Isofix stiprinājumi 
Ledusskapis 

Stūre
Regulējama 
El. regulējama 
Daudzfunkcionāla 
Sporta 
Apsildāma 
Ar atmiņu 

Sēdekļi
El. regulējami 
Apsildāmi 
Sporta 
Recaro 
Ventilējami 
Masāžas 
Ar atmiņu 

Gaismas
Xenona 
Bi xenona 
LED 
LED bremžugunis 
 Papild. bremžu signāls 
Miglas lukturi 
Lampu mazgātāji 
Automāt. tuvās gaismas 
Automāt. tālās gaismas 
Adaptīvās tālās gaismas 

Spoguļi
El. regulējami 
Apsildāmi 
Aptumšojošie 
Sporta 
El. nolokāmi 
Ar atmiņu 

Drošība
 ABS 
Centrālā atslēga 
 Signalizācija 
 Imobilaizers 
Air-bag 
ESP 
ASR 
Marķējums 

Hi-Fi
 FM/AM 
 CD 
CD mainītājs 
DVD 
DVD mainītājs 
MP3 
 USB 
SDcard 
HDD 
TV 
LCD 
Navigācija 
Tel./mob. 
Bluetooth 
Hands-free 
Subwoofer 

Cena:
Foto: 

Tālrunis: (+371)28-25-*** Parādīt tālruni

E-mail: Nosūtīt e-pastu

Vieta: Tukums un raj.

Datums: 25.06.2022 22:11

Unikālo apmeklējumu skaits: 424

https://www.ss.com/lv/transport/cars/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/renault/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/renault/master/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://i.ss.com/gallery/5/905/226170/renault-master-45233812.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/905/226170/renault-master-45233814.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/946/236413/renault-master-47282571.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/905/226170/renault-master-45233813.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/946/236413/renault-master-47282572.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/4/761/190213/renault-master-38042404.800.jpg


Vieglie auto / Renault / Master / Pārdod

2 900 €

Ideālā teh. stāvoklī, garā bāze, ekanomisks un jaudas pietiek. T. A uz gadu no pirmās reizes. Nekas
negrab un neklab, pirms skates nomainīti visi šarnīri, restaurētas sprauslas, uztaisīta ģeometrija, eļļas un
filtu maiņa. Viss apstrādāts pret karoziju. Sēdies, un gadu brauc neraizejoties. Mašīna maz braukta un
smagas kravas nav redzejusi.  
Slēdzās ar pulti. Durvis visas atveras un aizveras viegli, ir farkops. Pa lielpilsētas sāli nav braukta. 

Marka Renault Master

Izlaiduma gads: 2003

Motors: 2.2 dīzelis

Ātr.kārba: Manuāla

Nobraukums, km: 251 111

Krāsa: Balta  

Virsbūves tips: Mikroautobuss

Tehniskā apskate: 06.2023

VIN kods: Parādīt vin kodu

Valsts numura zīme: Parādīt valsts numura zīmi

Aprīkojums
 Stūres hidropastiprinātājs 
Elektr. stūres pastiprinātājs 
Kondicionieris 
Klimata kontrole 
Autonomais sildītājs 
Salona gaisa filtrs 
Borta dators 
Riepu spiediena kontrole 
Parkošanās sens.
aizmugurē 
Parkošanās sens. priekšā 
Atpakaļskata kamera 
Nakts redzamības kamera 
Panorāmas redzam.
kameras 
Distances kontrole 
Lietus sensors 
Kruīza kontrole 
Adaptīvā kruīzkontrole 
Gājēju detektors 
Automātiska parkošana 
Ceļa zīmju atpazīš. sistēma 
Klusuma zonu asistents 
Palīgsistēma braukš. joslās 
Avārijas bremzēšanas sist. 
Keyless Go 
Sistēma Starts-Stop 
El. bagāžnieka aizvēršana 
El. aizmugures saulessargs 
El. durvju aizvēršana 

Aprīkojums
Jumta reliņi 
 Sakabes āķis 
Lūka 
Panorāmas lūka 
Pilnpiedziņa 4x4 
Pneimopiekare 
Spoileris 
Sliekšņi 
Sporta pakete 
Servisa grāmatiņa 
Vieglmetāla diski 

Salons
Ādas apdare 
Roku balsti 
Tonēti aizmugurējie logi 
 Saulessargi logiem 
Isofix stiprinājumi 
Ledusskapis 

Stūre
Regulējama 
El. regulējama 
Daudzfunkcionāla 
Sporta 
Apsildāma 
Ar atmiņu 

Sēdekļi
El. regulējami 
Apsildāmi 
Sporta 
Recaro 
Ventilējami 
Masāžas 
Ar atmiņu 

Gaismas
Xenona 
Bi xenona 
LED 
LED bremžugunis 
Papild. bremžu signāls 
Miglas lukturi 
Lampu mazgātāji 
Automāt. tuvās gaismas 
Automāt. tālās gaismas 
Adaptīvās tālās gaismas 

Spoguļi
El. regulējami 
Apsildāmi 
Aptumšojošie 
Sporta 
El. nolokāmi 
Ar atmiņu 

Drošība
ABS 
 Centrālā atslēga 
 Signalizācija 
Imobilaizers 
Air-bag 
ESP 
ASR 
Marķējums 

Hi-Fi
FM/AM 
CD 
CD mainītājs 
DVD 
DVD mainītājs 
MP3 
USB 
SDcard 
HDD 
TV 
LCD 
Navigācija 
Tel./mob. 
Bluetooth 
Hands-free 
Subwoofer 

Cena:
Foto: 

Tālrunis: (+371)24-95-*** Parādīt tālruni Visi sludinājumi ar šo tālruni

E-mail: Nosūtīt e-pastu Visi sludinājumi ar šo E-mail adresi

Vieta: Rīga

Datums: 20.06.2022 18:54

Unikālo apmeklējumu skaits: 529

https://www.ss.com/lv/transport/cars/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/renault/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/renault/master/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.ss.com/lv/search-result/?t=EFIVF1QTEFo=
javascript:;
https://www.ss.com/lv/search-result/?e=EFIVF1QTEFo=
https://i.ss.com/gallery/5/944/235918/renault-master-47183413.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/944/235918/renault-master-47183414.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/944/235918/renault-master-47183415.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/944/235918/renault-master-47183416.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/944/235918/renault-master-47183417.800.jpg


      

Latvijā reģistrēto transportlīdzekļu pēdējās tehniskās apskates rezultāti

Tehniskie dati

Pārbaudes veids: Atkārtota pārbaude

Reģistrācijas statuss: Izslēgts(Neaktīvs), reģistrācijas apliecība un numura zīmes ir nederīgas. Aizliegts piedalīties ceļu satiksmē.

Marka, modelis: FORD RANGER

Reģistrācijas numurs: FM5661

Nākamās apskates datums: 19.01.2018

Odometra rādījums: 436068

Novērtējums: 1 - Ar pieļaujamiem defektiem

CO2: 225

CO2 NEDC: Nav informācijas

CO2 WLTP: Nav informācijas

Dūmainības koe�cients (m ): 1.07

Degvielas veids: Dīzeļdegviela

Degvielas patēriņš: 12.1 litri/100 km

  - pilsētā 14.1 litri/100 km

  - ārpus pilsētas 10.6 litri/100 km

Motora maksimālā jauda (kW): 80

Motora tilpums (cm3): 2500

Pilna masa (kg): 2845

Pašmasa (kg): 1760

-1

Detalizētais vērtējums

Kods Novērtējums: Trūkumi vai bojājumi

703 1 Nedaudz bojāts barošanas iekārtas cauruļvads.

621 1 Nelieli virsbūves (kabīnes) bojājumi.

601 1 Nesošās konstrukcijas stiprību neietekmējoši korozijas bojājumi.

428 1 Neizslēdzas bremžu pretbloķēšanas sistēmas (ABS) indikators.

418 1 Neliela bremžu cauruļvadu korozija.

308 1 Priekšējais tilts. Nebūtiski bojāts (nenostiprināts) stūres šarnīra putekļusargs.

202 1 Neprecīzi noregulēti tuvās gaismas lukturi.

103 1 Redzamību neietekmējoši atpakaļskata spoguļu bojājumi.

102 1 Nelieli numura zīmes bojājumi.



Bremžu vērtējums

Ass Kreisais Labais Bremžu tips

1 3.00 3.60 D

2 3.20 3.20 D

2 1.80 2.50 S

D - Darba bremzes; S - Stāvbremzes

Būtiski bojājumi CSNg

Informācija no policijas:

Nav

Informācija no apdrošinātājiem:

Nav

Nobraukuma vēsture LV

 

Datums: Odometrs Nobraukums

21.12.2016 436068 3786

24.11.2016 432282 39037

03.11.2015 393245 1968

15.10.2015 391277 48049

01.10.2014 343228 3094

05.09.2014 340134 42908

05.09.2013 297226 4663

12.08.2013 292563 41099

08.08.2012 251464 30143

08.08.2011 221321 32717

11.08.2010 188604 3388

12.07.2010 185216 31546

09.07.2009 153670 38773

02.07.2008 114897 37114

28.06.2007 77783 37172

28.06.2006 40611 40611



Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodoklis

144,00 EUR - uz gadu (pilnā apmērā)

72,00 EUR - noņemšanai no uzskaites

84,00 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi nav samaksāts

72,00 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi ir samaksāts

Iepriekšējās apskates dati

Pārbaudes veids: Pamatpārbaude

Nākamās apskates datums: 03.01.2017

Odometra rādījums: 432282

Novērtējums: 2 - Ar mēneša laikā labojamiem defektiem

Dūmainības koe�cients (m ): 1.07-1

Kods Novērtējums: Trūkumi vai bojājumi

703 1 Nedaudz bojāts barošanas iekārtas cauruļvads.

102 1 Nelieli numura zīmes bojājumi.

103 1 Redzamību neietekmējoši atpakaļskata spoguļu bojājumi.

202 1 Neprecīzi noregulēti tuvās gaismas lukturi.

308 1 Priekšējais tilts. Nebūtiski bojāts (nenostiprināts) stūres šarnīra putekļusargs.

418 1 Neliela bremžu cauruļvadu korozija.

428 1 Neizslēdzas bremžu pretbloķēšanas sistēmas (ABS) indikators.

601 1 Nesošās konstrukcijas stiprību neietekmējoši korozijas bojājumi.

617 1 Transmisija. Nelieli kardānpārvada šarnīra putekļu sarga bojājumi.

621 1 Nelieli virsbūves (kabīnes) bojājumi.

607 2 Priekšējais tilts. Neatbilstoši nostiprināts balsta šarnīrs. Labais augšējais balsta šarnīrs.

607 2 Priekšējais tilts. Neatbilstoši nostiprināts balsta šarnīrs. Labais apakšējais balsta šarnīrs.

407 2 Stāvbremze nedarbojas vienā pusē.

205 2 Nedeg priekšējie gabarītlukturi.

Ass Kreisais Labais Bremžu tips

1 3.30 3.60 D

2 3.40 3.30 D

2 1.00 0.00 S

D - Darba bremzes; S - Stāvbremzes



      

Latvijā reģistrēto transportlīdzekļu pēdējās tehniskās apskates rezultāti

Tehniskie dati

Pārbaudes veids: Pamatpārbaude

Reģistrācijas statuss: Izslēgts(Neaktīvs), reģistrācijas apliecība un numura zīmes ir nederīgas. Aizliegts piedalīties ceļu satiksmē.

Marka, modelis: FORD RANGER

Reģistrācijas numurs: FM5658

Nākamās apskates datums: 10.10.2018

Odometra rādījums: 283780

Novērtējums: 1 - Ar pieļaujamiem defektiem

CO2: 225

CO2 NEDC: Nav informācijas

CO2 WLTP: Nav informācijas

Dūmainības koe�cients (m ): 3.00

Degvielas veids: Dīzeļdegviela

Degvielas patēriņš: 12.1 litri/100 km

  - pilsētā 14.1 litri/100 km

  - ārpus pilsētas 10.6 litri/100 km

Motora maksimālā jauda (kW): 80

Motora tilpums (cm3): 2500

Pilna masa (kg): 2845

Pašmasa (kg): 1681

-1

Detalizētais vērtējums

Kods Novērtējums: Trūkumi vai bojājumi

601 1 Nesošās konstrukcijas stiprību neietekmējoši korozijas bojājumi.

Bremžu vērtējums

Ass Kreisais Labais Bremžu tips

1 2.20 2.00 D

2 1.90 2.10 D

2 1.10 1.60 S



D - Darba bremzes; S - Stāvbremzes

Būtiski bojājumi CSNg

Informācija no policijas:

Nav

Informācija no apdrošinātājiem:

Nav

Nobraukuma vēsture LV

 

Datums: Odometrs Nobraukums

10.10.2017 283780 37914

14.10.2016 245866 2639

23.09.2016 243227 46234

22.09.2015 196993 36646

01.09.2014 160347 25511

22.08.2013 134836 14131

08.08.2012 120705 13805

05.08.2011 106900 8561

04.08.2010 98339 14586

07.08.2009 83753 25502

02.08.2008 58251 19552

20.07.2007 38699 1898

25.06.2007 36801 25956

26.06.2006 10845 10845

Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodoklis

144,00 EUR - uz gadu (pilnā apmērā)

72,00 EUR - noņemšanai no uzskaites

84,00 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi nav samaksāts

72,00 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi ir samaksāts



Ford Ranger 2.5 80kW

Tips: apvidus auto

Virsbūves tips: pikaps

Pirmā reğ: 12/2004

Motors: 2.5 (80 kW)

Degviela: dīzelis

Spidometra rādījums: 327 810 km

Piedziņa: pilnpiedziņa

Ātrumkārba: mehāniskā

Krāsa: balts

Reģ. numurs: 941AUA

Rūpnīcas kods:

Cena: 2700 EUR 
PVN 0% (no VAT accrue)

+8

https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/697/159937697.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/709/159937709.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/693/159937693.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/685/159937685.jpg


APRĪKOJUMS

DROŠĪBAS APRĪKOJUMS

KOMFORTA APRĪKOJUMS

SALONS

AUDIO, VIDEO, KOMUNIKĀCIJAS

RIEPAS UN DISKI

GAISMAS

CITS PAPILDAPRĪKOJUMS

TEHNISKIE RĀDĪTĀJI

VIRSBŪVE

Sēdvietas: 4

Durvju skaits: 2

Garums: 5045 mm

Platums: 1750 mm

Augstums: 2065 mm

DEGVIELA

Degviela: dīzelis

AXLES

Tiltu skaits: 2

MOTORS

Jauda: 80 kW

Maksimālais ātrums: 147 km/h

Motora apjoms: 2500 cm³

MASAS, IZMĒRI

Pašmasa: 1949 kg

Pilnmasa: 2930 kg

Kravnesība: 981 kg

Piekabe ar bremzēm: 2800 kg

Piekabe bez bremzēm: 750 kg

Ass atstarpe: 3000 mm

CITA INFORMĀCIJA

Reģistrēts Igaunijā 
Transportlīdzekļa atrašanās vieta: Ida-Virumaa, Igaunija 

Ajutiselt registrist kustutatud, järgi tuleb tulla treileriga või kui politseid ei karda võib ka sõita. Fordile kohaselt leidub
roostet igal pool, suuremad teadaolevad vead on mäda kast, tagatuled ei põle(arvatavasti pistikud ussitanud) ja
soojana lonkav-suitsev mootor(oletuslikult pihusti). 
Eelmise aasta kevade jäi seisu, käivitub hoobilt. Enne seda heaperemehelikult hooldatud ja hulgaliselt remonditud.
Ca 50k km sõitnud sidur(vana kompl. koos tsentreerimis pulgaga kaasa) ning remonditud kast(5-käik/tüüpviga),
pumba kaas, jne. 4wd toimib, kaasa pildil olevad varuosad ja 2 kompl velgedel rattad. Talvekad pool talve sõit. Eks
uus omanik ise otsusta kas varuosadeks või taastab.

PĀRDEVĒJS

Marek

Stūres pastiprinātājs

Centrālā atslēga (pults ar centrālo atslēgu)

ABS

El. regulējamie logi

El. regulējamie spoguļi

Tekstila salons

Stereo iekārta

Vasaras riepas

Kopā ar auto
Vasaras riepas

Ziemas riepas (ar radzēm)

Automātiski ieslēdz. dienasgaismas

Papildus gaismas

Sakabes āķis



 Auto sludinājumu portāls Nr.1

Ford Ranger, 2.5 l., apvidus pikaps
Cena
4 900 €
Izlaiduma gads 2002

Nobraukums 192 000 km

Dzinējs 2499 cm³, 109 ZS (80kW)

Degvielas tips Dīzelis

Piedziņa Pilnpiedziņa (4х4)

Ātrumkārbas tips Mehāniskā

Stūre Kreisajā

Pašmasa, kg 1785

Sēdvietu skaits 5

Sludinājuma ID A20487252

PĀRDEVĒJS

Vilnius, Lietuva

+370 692 02020

tel:0037069202020


 Auto sludinājumu portāls Nr.1

Ford Ranger, 2.5 l., apvidus pikaps

KOMENTĀRI

LIETUVOJE BUS 30 -06-2022 

2005 FORD RANGER, 2.5D mechanine, 
AUTOMOBILIO BUKLE GERA, TVARKINGAS, SVARUS
SALONAS 
REMAS TVARKINGAS, VARIKLIS, DEZE, SANKABA VEIKIA
PUIKIAI 
METAM TECH APZIURA 05.2023 
KATIK TIKRINTAS GARAZE, PADARYTAS SUVEDIMAS,  
VAZIUOKLE NETURI JOKIU PROBLEMU 
Pilni v5 dokumentaim, 
- Yra keleta rudziu, sparne, prie dureliu
pakeliui i LT 2007 Ford Ranger 3.0 Diesel pickupas mechanine 
+447907052713 telegram, wassap, viber ar telefonu 
EST ISUZU RODEO 3 DIESEL 2006 PICKUP, 

В ЛИТВІ БУДЕ 28/29 -06-2022 

FORD RANGER 2005 р.в., 
СТАН ХОРОШИЙ, ВАЖЛИВИЙ, ВАЖЛИВИЙ 
РЕМОНТ ОБСЛУГОВУВАННЯ, ДВИГУН, РУКАВА, МУФТА
ПРАЦЮЄ ІДЕАЛЬНО 
METAM TECH APZIURA 05.2023 
ГАТЧ ОГЛЯНУЛИ В ГАРАЖІ 
З РУЛЬМОМ НЕМАЄ ПРОБЛЕМ 
Є кілька рустів, на крилі, біля дверей 
Повний пакет документів v5,  
на шляху досі є Ford Ranger 2007 року випуску 
+447907052713 телеграма, осап, вайбер з телефоном 

Cena
4 950 €
Izlaiduma gads 2005-06

Nobraukums 270 000 km

Dzinējs 2499 cm³, 109 ZS (80kW)

Degvielas tips Dīzelis

Piedziņa Pilnpiedziņa (4х4)

Ātrumkārbas tips Mehāniskā

Klimata kontrole Klimata kontrole

Stūre Labajā

Pašmasa, kg 1785

Sēdvietu skaits 5

Sludinājuma ID A20503836

PĀRDEVĒJS

Utena, Lietuva

+44 7907 052713

tel:00447907052713


      

Latvijā reģistrēto transportlīdzekļu pēdējās tehniskās apskates rezultāti

Tehniskie dati

Pārbaudes veids: Atkārtota pārbaude

Reģistrācijas statuss: Izslēgts(Neaktīvs), reģistrācijas apliecība un numura zīmes ir nederīgas. Aizliegts piedalīties ceļu satiksmē.

Marka, modelis: FORD RANGER

Reģistrācijas numurs: GT7789

Nākamās apskates datums: 01.03.2018

Odometra rādījums: 312870

Novērtējums: 1 - Ar pieļaujamiem defektiem

CO2: 244

CO2 NEDC: Nav informācijas

CO2 WLTP: Nav informācijas

Dūmainības koe�cients (m ): 0.00

Degvielas veids: Dīzeļdegviela

Degvielas patēriņš: 8.9 litri/100 km

  - pilsētā 10.9 litri/100 km

  - ārpus pilsētas 7.8 litri/100 km

Motora maksimālā jauda (kW): 105

Motora tilpums (cm3): 2500

Pilna masa (kg): 3020

Pašmasa (kg): 1860

-1

Detalizētais vērtējums

Kods Novērtējums: Trūkumi vai bojājumi

618 1 Nenozīmīga eļļas noplūde no motora (transmisijas).

612 1 Pakaļējais tilts. Neliela atsperu lāgu savstarpēja nobīde.

601 1 Nesošās konstrukcijas stiprību neietekmējošas deformācijas.

601 1 Nesošās konstrukcijas stiprību neietekmējoši korozijas bojājumi.

202 1 Neprecīzi noregulēti tuvās gaismas lukturi.

Būtiski bojājumi CSNg

Informācija no policijas:

Nav

Informācija no apdrošinātājiem:

Nav

Nobraukuma vēsture LV



 

Datums: Odometrs Nobraukums

15.02.2017 312870 1006

18.01.2017 311864 47535

23.12.2015 264329 35060

15.12.2014 229269 31494

12.12.2013 197775 20034

12.12.2012 177741 1445

12.11.2012 176296 27888

08.11.2011 148408 25450

03.11.2010 122958 2144

04.10.2010 120814 33360

02.10.2009 87454 45608

29.09.2008 41846 41846

Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodoklis

171,00 EUR - uz gadu (pilnā apmērā)

85,50 EUR - noņemšanai no uzskaites

99,75 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi nav samaksāts

85,50 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi ir samaksāts

Iepriekšējās apskates dati

Pārbaudes veids: Pamatpārbaude

Nākamās apskates datums: 17.02.2017

Odometra rādījums: 311864

Novērtējums: 2 - Ar mēneša laikā labojamiem defektiem

Dūmainības koe�cients (m ): 0.38-1

Kods Novērtējums: Trūkumi vai bojājumi

618 1 Nenozīmīga eļļas noplūde no motora (transmisijas).

601 1 Nesošās konstrukcijas stiprību neietekmējoši korozijas bojājumi.

601 1 Nesošās konstrukcijas stiprību neietekmējošas deformācijas.

612 1 Pakaļējais tilts. Neliela atsperu lāgu savstarpēja nobīde.

626 2 Bojāts motora pārsegs.

202 2 Tuvās gaismas lukturi nav atbilstoši noregulēti.

Ass Kreisais Labais Bremžu tips

1 4.00 3.80 D

2 3.20 3.50 D

2 2.40 2.50 S

D - Darba bremzes; S - Stāvbremzes



      

Latvijā reģistrēto transportlīdzekļu pēdējās tehniskās apskates rezultāti

Tehniskie dati

Pārbaudes veids: Pamatpārbaude

Reģistrācijas statuss: Izslēgts(Neaktīvs), reģistrācijas apliecība un numura zīmes ir nederīgas. Aizliegts piedalīties ceļu satiksmē.

Marka, modelis: FORD RANGER

Reģistrācijas numurs: GT7792

Nākamās apskates datums: 22.02.2018

Odometra rādījums: 317939

Novērtējums: 1 - Ar pieļaujamiem defektiem

CO2: 244

CO2 NEDC: Nav informācijas

CO2 WLTP: Nav informācijas

Dūmainības koe�cients (m ): 0.48

Degvielas veids: Dīzeļdegviela

Degvielas patēriņš: 8.9 litri/100 km

  - pilsētā 10.9 litri/100 km

  - ārpus pilsētas 7.8 litri/100 km

Motora maksimālā jauda (kW): 105

Motora tilpums (cm3): 2500

Pilna masa (kg): 3020

Pašmasa (kg): 1860

-1

Detalizētais vērtējums

Kods Novērtējums: Trūkumi vai bojājumi

601 1 Nesošās konstrukcijas stiprību neietekmējoši korozijas bojājumi.

103 1 Redzamību neietekmējoši atpakaļskata spoguļu bojājumi.

Bremžu vērtējums

Ass Kreisais Labais Bremžu tips

1 3.10 2.20 D



2 3.00 3.00 D

2 1.80 2.80 S

D - Darba bremzes; S - Stāvbremzes

Būtiski bojājumi CSNg

Informācija no policijas:

Nav

Informācija no apdrošinātājiem:

Nav

Nobraukuma vēsture LV

 

Datums: Odometrs Nobraukums

06.02.2017 317939 36444

19.01.2016 281495 33659

09.01.2015 247836 38

07.01.2015 247798 23846

12.12.2013 223952 31400

05.12.2012 192552 27025

07.12.2011 165527 1094

15.11.2011 164433 30721

03.11.2010 133712 1033

12.10.2010 132679 28033

08.10.2009 104646 84820

29.09.2008 19826 19826

Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodoklis

171,00 EUR - uz gadu (pilnā apmērā)

85,50 EUR - noņemšanai no uzskaites

99,75 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi nav samaksāts

85,50 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi ir samaksāts



Ford Ranger 2.5 105kW

Tips: apvidus auto

Virsbūves tips: pikaps

Pirmā reğ: 05/2007

Motors: 2.5 (105 kW)

Degviela: dīzelis

Spidometra rādījums: 295 000 km

Piedziņa: pilnpiedziņa

Ātrumkārba: mehāniskā

Krāsa: zils

Reģ. numurs: 159AZX

Rūpnīcas kods: WF0LMFE106W623315
Check history

Cena: 6500 EUR 
iekļauts PVN 20%

+8

https://www.vininfo.ee/vin-WF0LMFE106W623315
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/559/159977559.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/563/159977563.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/567/159977567.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/571/159977571.jpg


APRĪKOJUMS

DROŠĪBAS APRĪKOJUMS

KOMFORTA APRĪKOJUMS

SALONS

AUDIO, VIDEO, KOMUNIKĀCIJAS

RIEPAS UN DISKI

GAISMAS

CITS PAPILDAPRĪKOJUMS

TEHNISKIE RĀDĪTĀJI

VIRSBŪVE

Sēdvietas: 5

Durvju skaits: 4

Garums: 4975 mm

Platums: 1805 mm

Augstums: 1755 mm

DEGVIELA

Degviela: dīzelis

Degvielas patēriņš
pilsētā:

10.9 l/100 km

Degvielas patēriņš uz
šosejas:

7.8 l/100 km

Degvielas patēriņš
vidējais:

8.9 l/100 km

AXLES

Tiltu skaits: 2

MOTORS

Jauda: 105 kW

Motora apjoms: 2500 cm³

CO2: 244 g/km

MASAS, IZMĒRI

Pašmasa: 1751 kg

Pilnmasa: 3020 kg

Kravnesība: 1269 kg

Piekabe ar bremzēm: 3000 kg

Piekabe bez bremzēm: 750 kg

Ass atstarpe: 3000 mm

CITA INFORMĀCIJA

Atvests no valsts: Igaunija 
Transportlīdzekļa atrašanās vieta: Pärnu, Igaunija 

Izdevīga cena: 5999 EUR 
iekļauts PVN 20%

Stūres pastiprinātājs

Centrālā atslēga

ABS

Gaisa spilveni

Signalizācija

ASR

Papildus bremžu lukturis

Gaisa kondicionieris

El. regulējamie logi

Tekstila salons

Priekš. elkoņa balsts

Tases turētājs

Paklāji (gumijas paklāji)

Stereo iekārta (oriģināla)

Rezerves ritenis

Automātiski ieslēdz. dienasgaismas

Papildus gaismas

Sakabes āķis



Ford Ranger 2.5 105kW

Tips: apvidus auto

Virsbūves tips: pikaps

Pirmā reğ: 12/2008

Motors: 2.5 (105 kW)

Degviela: dīzelis

Spidometra rādījums: 370 000 km

Piedziņa: pilnpiedziņa

Ātrumkārba: mehāniskā

Krāsa: balts

Reģ. numurs: 759BBM

Rūpnīcas kods:

Cena: 7500 EUR 

+10

https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/699/160617699.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/703/160617703.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/707/160617707.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/711/160617711.jpg


APRĪKOJUMS

DROŠĪBAS APRĪKOJUMS

KOMFORTA APRĪKOJUMS

SALONS

AUDIO, VIDEO, KOMUNIKĀCIJAS

RIEPAS UN DISKI

GAISMAS

DŽIPS

CITS PAPILDAPRĪKOJUMS

TEHNISKIE RĀDĪTĀJI

VIRSBŪVE

Sēdvietas: 4

Durvju skaits: 2

Garums: 4975 mm

Platums: 1805 mm

Augstums: 2590 mm

DEGVIELA

Degviela: dīzelis

MOTORS

Jauda: 105 kW

Motora apjoms: 2500 cm³

MASAS, IZMĒRI

Pašmasa: 1982 kg

Pilnmasa: 3070 kg

Ass atstarpe: 3000 mm

AXLES

Tiltu skaits: 2

CITA INFORMĀCIJA

Apskate derīga līdz 11.2022 
Atvests no valsts: Igaunija 
Transportlīdzekļa atrašanās vieta: Pärnumaa, Igaunija 

Maiņas iespēja 

iekļauts PVN 20%

Izdevīga cena: 7000 EUR 
iekļauts PVN 20%

Stūres pastiprinātājs

Centrālā atslēga

ABS

Signalizācija

El. regulējamie logi

El. regulējamie spoguļi

Tekstila salons

Apsildāmie krēsli

Ādas stūre

Priekš. elkoņa balsts (ar sīklietu nodalījumu)

Paklāji (gumijas paklāji)

Stereo iekārta (oriģināla)

Vasaras riepas

Automātiski ieslēdz. dienasgaismas

Papildus gaismas

Kartera aizsargs

Sāna pakāpieni

Āra termometrs

Sakabes āķis



Ford Ranger 2.5 105kW

Tips: apvidus auto

Virsbūves tips: pikaps

Pirmā reğ: 06/2007

Motors: 2.5 (105 kW)

Degviela: dīzelis

Spidometra rādījums: 316 279 km

Piedziņa: pilnpiedziņa

Ātrumkārba: mehāniskā

Krāsa: pelēks

Reģ. numurs: 519AZZ

+5

https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/783/160742783.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/795/160742795.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/799/160742799.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/807/160742807.jpg


APRĪKOJUMS

SALONS

TEHNISKIE RĀDĪTĀJI

VIRSBŪVE

Sēdvietas: 5

Durvju skaits: 4

Garums: 4975 mm

Platums: 1805 mm

Augstums: 1755 mm

DEGVIELA

Degviela: dīzelis

Degvielas patēriņš
pilsētā:

10.9 l/100 km

Degvielas patēriņš
uz šosejas:

7.8 l/100 km

Degvielas patēriņš
vidējais:

8.9 l/100 km

AXLES

Tiltu skaits: 2

MOTORS

Jauda: 105 kW

Motora apjoms: 2500 cm³

CO2: 244 g/km

MASAS, IZMĒRI

Pašmasa: 1751 kg

Pilnmasa: 3020 kg

Kravnesība: 1269 kg

Piekabe ar
bremzēm:

3000 kg

Piekabe bez
bremzēm:

750 kg

Ass atstarpe: 3000 mm

CITA INFORMĀCIJA

Reģistrēts Igaunijā, apskate derīga līdz 11.2022 
Atvests no valsts: Igaunija 
Transportlīdzekļa atrašanās vieta: Võru, Igaunija 

Sõidukorras tööauto., kaasa kastiraud, küljetorud, plekkveljed.

PĀRDEVĒJS

erk

Rūpnīcas kods: WF0UMFE107W640631
Check history

Cena: 8000 EUR 
PVN 0% (no VAT accrue)

Ādas salona apdare

Priekš. elkoņa balsts

https://www.vininfo.ee/vin-WF0UMFE107W640631


      

Latvijā reģistrēto transportlīdzekļu pēdējās tehniskās apskates rezultāti

Tehniskie dati

Pārbaudes veids: Pamatpārbaude

Reģistrācijas statuss: Noņemts no uzskaites, atļauts piedalīties ceļu satiksmē līdz 23.05.2021

Marka, modelis: CITROEN BERLINGO

Reģistrācijas numurs: GP4163

Nākamās apskates datums: 17.05.2021

Odometra rādījums: 365327

Novērtējums: 2 - Ar mēneša laikā labojamiem defektiem

CO2: 143

CO2 NEDC: Nav informācijas

CO2 WLTP: Nav informācijas

Degvielas veids: Dīzeļdegviela

Degvielas patēriņš: 5.4 litri/100 km

  - pilsētā 6.7 litri/100 km

  - ārpus pilsētas 4.7 litri/100 km

Motora maksimālā jauda (kW): 55.2

Motora tilpums (cm3): 1560

Pilna masa (kg): 1930

Pašmasa (kg): 1215

Piezīmes: 8.2.2.2. Bojāts mērtausts

Detalizētais vērtējums

Kods Novērtējums: Trūkumi vai bojājumi

6.1.1. 1 Virspusēja rāmja vai nesošā elementa korozija.

1.1.11. 1 Bremžu pārvada cauruļvadu korozija sākuma stadijā.

3.5. 1 Vējstikla apskalotāja sūknis darbojas, bet vējstikls netiek apskalots.

8.4.1. 2 Pil eļļa no motora (transmisijas).

8.2.2.2. 2 Neatbilstošs eļļas līmenis motorā. Dūmainības pārbaude nav veikta.

6.2.3. 2 Durvju korozijas bojājumi negatīvi ietekmē durvju stiprību vai izturību. Labās sānu.

6.1.7. 2 Nenostiprināts kardānpārvada šarnīra putekļusargs. Labais ārējais.

6.1.1. 2 Nesošās konstrukcijas stiprību ietekmējošs korozijas bojājums. Labais slieksnis.

6.1.1. 2 Nesošās konstrukcijas stiprību ietekmējošs korozijas bojājums. Kreisais slieksnis.

5.3.3. 2 2. tilts. Palielināta brīvkustība labā torsiona stiprinājumā (buksē vai gultņojumā).

5.3.3. 2 2. tilts. Palielināta brīvkustība kreisā torsiona stiprinājumā (buksē vai gultņojumā).

5.3.2. 2 2.tilts. Palielināta brīvkustība labā amortizatora apakšējā stiprinājumā (buksē).

5.2.3. 2 Riepas kordu atsedzošs bojājums (iegriezums, plīsums un tml.).

4.7.1. 2 Nedeg aizmugurējās reģistrācijas numura zīmes apgaismojuma lukturis (lukturi).

4.3.1. 2 Nedeg kreisais bremžu lukturis.

Bremžu vērtējums



Ass Kreisais Labais Bremžu tips

1 1.97 2.40 D

2 1.45 1.43 D

2 0.57 1.16 S

D - Darba bremzes; S - Stāvbremzes

Būtiski bojājumi CSNg

Informācija no policijas:

Nav

Informācija no apdrošinātājiem:

Nav

Nobraukuma vēsture LV

 

Datums: Odometrs Nobraukums

16.04.2021 365327 34383

03.04.2020 330944 3047

11.03.2020 327897 27102

04.03.2019 300795 1995

01.02.2019 298800 36184

11.01.2018 262616 31390

13.12.2016 231226 1390

02.12.2016 229836 32230

30.11.2015 197606 3619

29.10.2015 193987 32092

08.10.2014 161895 25403

01.10.2013 136492 28196

21.09.2012 108296 27410

23.09.2011 80886 29995

23.09.2010 50891 11697

23.09.2009 39194 21807

29.07.2008 17387 465

09.07.2008 16922 16922

Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodoklis

87,00 EUR - uz gadu (pilnā apmērā)

43,50 EUR - noņemšanai no uzskaites

50,75 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi nav samaksāts

43,50 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi ir samaksāts



Vieglie auto / Citroen / Berlingo / Pārdod

1 850 €

Automašīnai veikts kapitālais remonts, ritošā daļa, eļļa, zobsiksna, tilts restaurēts Iegūldījumus neprasīs
tuvāko gadu noteikti.  
Ir vizuāli defekti. Sīkāk lūdzu zvanīt. 

Marka Citroen Berlingo

Izlaiduma gads: 2007 decembris

Motors: 1.6 dīzelis

Ātr.kārba: Manuāla 5 ātrumi

Nobraukums, km: 260 000

Krāsa: Sarkana   metālika

Virsbūves tips: Minivens

Vietu skaits: 5

Tehniskā apskate: 06.2023

VIN kods: Parādīt vin kodu

Valsts numura zīme: Parādīt valsts numura zīmi

Aprīkojums
 Stūres hidropastiprinātājs 
 Elektr. stūres pastiprinātājs 
Kondicionieris 
Klimata kontrole 
Autonomais sildītājs 
Salona gaisa filtrs 
Borta dators 
Riepu spiediena kontrole 
Parkošanās sens. priekšā 
Parkošanās sens.
aizmugurē 
Atpakaļskata kamera 
Nakts redzamības kamera 
Panorāmas redzam.
kameras 
Distances kontrole 
Lietus sensors 
Kruīza kontrole 
Adaptīvā kruīzkontrole 
Gājēju detektors 
Automātiska parkošana 
Ceļa zīmju atpazīš. sistēma 
Klusuma zonu asistents 
Palīgsistēma braukš. joslās 
Avārijas bremzēšanas sist. 
Keyless Go 
Sistēma Starts-Stop 
El. bagāžnieka aizvēršana 
El. aizmugures saulessargs 
El. durvju aizvēršana 

Aprīkojums
Jumta reliņi 
Sakabes āķis 
Lūka 
Panorāmas lūka 
Pilnpiedziņa 4x4 
Pneimopiekare 
Spoileris 
Sliekšņi 
Sporta pakete 
Servisa grāmatiņa 
Vieglmetāla diski 

Salons
Ādas apdare 
Roku balsti 
 Tonēti aizmugurējie logi 
Saulessargi logiem 
Isofix stiprinājumi 
Ledusskapis 

Stūre
 Regulējama 
El. regulējama 
Daudzfunkcionāla 
Sporta 
Apsildāma 
Ar atmiņu 

Sēdekļi
El. regulējami 
 Apsildāmi 
Sporta 
Recaro 
Ventilējami 
Masāžas 
Ar atmiņu 

Gaismas
Xenona 
Bi xenona 
LED 
LED bremžugunis 
 Papild. bremžu signāls 
Miglas lukturi 
Lampu mazgātāji 
 Automāt. tuvās gaismas 
Automāt. tālās gaismas 
Adaptīvās tālās gaismas 

Spoguļi
 El. regulējami 
 Apsildāmi 
Aptumšojošie 
Sporta 
El. nolokāmi 
Ar atmiņu 

Drošība
ABS 
Centrālā atslēga 
Signalizācija 
Imobilaizers 
Air-bag 
ESP 
ASR 
Marķējums 

Hi-Fi
 FM/AM 
 CD 
CD mainītājs 
DVD 
DVD mainītājs 
MP3 
USB 
SDcard 
HDD 
TV 
LCD 
Navigācija 
Tel./mob. 
Bluetooth 
Hands-free 
Subwoofer 

Cena:
Foto: 

Tālrunis: (+371)26-66-*** Parādīt tālruni

E-mail: Nosūtīt e-pastu

Vieta: Talsi un raj.

Datums: 25.06.2022 10:20

Unikālo apmeklējumu skaits: 511

https://www.ss.com/lv/transport/cars/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/citroen/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/citroen/berlingo/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://i.ss.com/gallery/5/946/236291/citroen-berlingo-47258184.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/946/236291/citroen-berlingo-47258185.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/946/236291/citroen-berlingo-47258186.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/946/236291/citroen-berlingo-47258187.800.jpg


Vieglie auto / Citroen / Berlingo / Pārdod

2 150 €

Multispace . Citroen Berlingo 1.6 Hdi. Jauna TA 

Ekonomisks auto labā stāvoklī. Eļļa, filtri, sajūgs= tikko samainīts, zobsiksna nesen  
Neprasa nēkadus ieguldījumus =Garantīja 
Ir kondicionieris, sakabes āķis, 2 aslēgas 

Iespējams Līzings -Individuāla pieeja katram klientam - atrodam izdevīgākos līzinga nosacījumus.  
Jūsu vecais auto var būt kā daļēja samaksa.  

Pārrakstīsim un nopirksim octu uz vietas.  

" Дедовский"-новое ТО 
Новое сцепление, масла, фильтра, ГРМ недавно заменён-вложений нетребует 

Обмен неинтересен, но возможен. Переписка и страховка на месте 

Marka Citroen Berlingo

Izlaiduma gads: 2006

Motors: 1.6 dīzelis

Ātr.kārba: Manuāla 5 ātrumi

Krāsa: Zila   metālika

Virsbūves tips: Mikroautobuss

Vietu skaits: 5

Tehniskā apskate: 07.2023

VIN kods: Parādīt vin kodu

Valsts numura zīme: Parādīt valsts numura zīmi

Cena:
Foto: 

Tālrunis: (+371)20-60-*** Parādīt tālruni Visi sludinājumi ar šo tālruni

Tālrunis: (+371)23-55-*** Visi sludinājumi ar šo tālruni

E-mail: Nosūtīt e-pastu Visi sludinājumi ar šo E-mail adresi

WWW: apskatīties

Vieta: Rīga

Adrese: waze- AUTOSOLD

Darba 
laiks:

P.-Pt. 09:00 - 18:00
Sest. 09:00 - 16:00
Sv. 09:00 - 15:00

Datums: 28.06.2022 09:54

Unikālo apmeklējumu skaits: 97

https://www.ss.com/lv/transport/cars/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/citroen/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/citroen/berlingo/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.ss.com/lv/search-result/?t=EFIVHVQVFVY=
https://www.ss.com/lv/search-result/?t2=EFIVHVQVFVY=
javascript:;
https://www.ss.com/lv/search-result/?e=EFIVHVQVFVY=
https://www.ss.com/go/fDgTeF4WFFUbElUTEEV6flJPLPYGAtXURNQH0wMEBFKUQZNTE1PU0xPU0xCUBdMCgBKURFMQA0ORwZRSQpNQgwOF1MTE04RFVQ=.html
javascript:;
https://i.ss.com/gallery/5/950/237256/citroen-berlingo-47451057.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237256/citroen-berlingo-47451058.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237256/citroen-berlingo-47451060.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237256/citroen-berlingo-47451059.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237256/citroen-berlingo-47451061.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237256/citroen-berlingo-47451062.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237256/citroen-berlingo-47451063.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237256/citroen-berlingo-47451064.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237256/citroen-berlingo-47451065.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237256/citroen-berlingo-47451066.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237256/citroen-berlingo-47451067.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237256/citroen-berlingo-47451068.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237256/citroen-berlingo-47451069.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/950/237256/citroen-berlingo-47451070.800.jpg


Citroen Berlingo Family 1.4 R4 55kW

Tips: vieglais automobilis

Virsbūves tips: minivens

Pirmā reğ: 06/2006

Motors: 1.4 R4 (55 kW)

Degviela: benzīns

Spidometra rādījums: 206 380 km ·  servisa grāmata

Piedziņa: priekšpiedziņas

Ātrumkārba: mehāniskā

Krāsa: gaiši zils met.

Reģ. numurs: 360MFX

Rūpnīcas kods: VF7GJKFWC93350298

Cena: 2300 EUR 
PVN 0% (no VAT accrue)

Izdevīga cena: 1880 EUR 
PVN 0% (no VAT accrue)

+8

https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/184/160792184.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/156/160792156.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/160/160792160.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/124/160792124.jpg


APRĪKOJUMS

DROŠĪBAS APRĪKOJUMS

KOMFORTA APRĪKOJUMS

SALONS

AUDIO, VIDEO, KOMUNIKĀCIJAS

RIEPAS UN DISKI

GAISMAS

CITS PAPILDAPRĪKOJUMS

TEHNISKIE RĀDĪTĀJI

VIRSBŪVE

Sēdvietas: 5

Durvju skaits: 4

Garums: 4137 mm

Platums: 1724 mm

Augstums: 1858 mm

DEGVIELA

Degviela: benzīns

Degvielas patēriņš
pilsētā:

9.6 l/100 km

Degvielas patēriņš uz
šosejas:

6.2 l/100 km

Degvielas patēriņš
vidējais:

7.4 l/100 km

AXLES

Tiltu skaits: 2

MOTORS

Jauda: 55 kW

Maksimālais ātrums: 150 km/h

Motora apjoms: 1360 cm³

CO2: 175 g/km

MASAS, IZMĒRI

Pašmasa: 1272 kg

Pilnmasa: 1780 kg

Kravnesība: 508 kg

Piekabe ar bremzēm: 900 kg

Piekabe bez bremzēm: 540 kg

Ass atstarpe: 2693 mm

CITA INFORMĀCIJA

Reģistrēts Igaunijā, apskate derīga līdz 06.2023 
Atvests no valsts: Igaunija 
Transportlīdzekļa atrašanās vieta: Järvamaa, Igaunija 

Stūres pastiprinātājs

Centrālā atslēga (pults ar centrālo atslēgu)

ABS

Gaisa spilveni

Signalizācija (kustību sensori)

Imobilaizers

Papildus bremžu lukturis

2x el. regulējamie logi

Salona apgaismojums

Tekstila salons

2x apsildāmie krēsli

Stūres regulēšana

Paklāji (gumijas paklāji)

Stereo iekārta (ar USB interfeissu, ar atmiņas kartes
interfeissu, ar tālvadības pulti)

Skaļruņi

Vasaras riepas

Dekoratīvās disku uzlikas

Rezerves ritenis

Automātiski ieslēdz. dienasgaismas

Miglas lukturi (aizmugurējie)

Gaismu regulators

12v elektro rozetes

Aizmug. logu sildītājs

Aizmugurējais stikla tīrītājs

Ugunsdzēšamais aparāts

Sakabes āķis

Sõiduk CITROEN BERLINGO (360MFX) on liiklusregistris
registreeritud ja ei ole osalenud üheski liikluskindlustuse
juhtumis.



      

Latvijā reģistrēto transportlīdzekļu pēdējās tehniskās apskates rezultāti

Tehniskie dati

Pārbaudes veids: Atkārtota pārbaude

Reģistrācijas statuss: Izslēgts(Neaktīvs), reģistrācijas apliecība un numura zīmes ir nederīgas. Aizliegts piedalīties ceļu satiksmē.

Marka, modelis: SUZUKI GRAND VITARA

Reģistrācijas numurs: GZ5580

Nākamās apskates datums: 24.05.2019

Odometra rādījums: 341158

Novērtējums: 0 - Teicamā tehniskā stāvoklī

CO2: 208

CO2 NEDC: Nav informācijas

CO2 WLTP: Nav informācijas

Degvielas veids: Benzīns

Degvielas patēriņš: 8.8 litri/100 km

  - pilsētā 11.3 litri/100 km

  - ārpus pilsētas 7.3 litri/100 km

Motora maksimālā jauda (kW): 103

Motora tilpums (cm3): 1995

Pilna masa (kg): 2070

Pašmasa (kg): 1595

Būtiski bojājumi CSNg

Informācija no policijas:

Nav

Informācija no apdrošinātājiem:

Nav

Nobraukuma vēsture LV

 

Datums: Odometrs Nobraukums

24.05.2018 341158 600

25.04.2018 340558 26807

25.04.2017 313751 25096



05.04.2016 288655 26670

26.03.2015 261985 29172

27.03.2014 232813 40399

11.03.2013 192414 3649

08.02.2013 188765 49996

03.02.2012 138769 41580

01.02.2011 97189 35584

26.01.2010 61605 27161

21.01.2009 34444 34444

Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodoklis

115,00 EUR - uz gadu (pilnā apmērā)

57,50 EUR - noņemšanai no uzskaites

67,08 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi nav samaksāts

57,50 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi ir samaksāts

 

Uzņēmuma vieglo transportlīdzekļu nodokļa likme :

31 EUR - mēnesī

Iepriekšējās apskates dati

Pārbaudes veids: Pamatpārbaude

Nākamās apskates datums: 25.05.2018

Odometra rādījums: 340558

Novērtējums: 2 - Ar mēneša laikā labojamiem defektiem

CO (%): 0.04

CO paaugst.(%): 0.05

HC (ppm): 87

Piezīmes: 1.09

Piezīmes: Nenozīmīga eļļas noplūde no motora (transmisijas).

Kods Novērtējums: Trūkumi vai bojājumi

6.1.2. 1 Atgāzu vai izmešu sastāvu neietekmējoši nelieli izplūdes sistēmas bojājumi.

4.1.1. 2 Nedeg kreisais tuvās gaismas lukturis.

Ass Kreisais Labais Bremžu tips

1 2.40 2.74 D

2 2.80 2.87 D

2 2.27 2.20 S

D - Darba bremzes; S - Stāvbremzes



Vieglie auto / Suzuki / Grand Vitara / Pārdod

4 500 €  *Jaunu auto iegādājās Latvijā

Pārdod Suzuki Grand Vitara ar tikko veiktu apskati(derīga līdz 12/05/2023).  
Virsbūve ir labā stāvoklī, motors strādā klusi un vienmērīgi(vid patēriņš: 9-11l/100km) 
Pirms ~1000 km veikta bremžu disku, kluču nomaiņa, kā arī nomainīts radiators.  
Ziemas un vasaras riepas.  
4X4 slēdzis nepārslēdz režīmus(4L, 4H, N), pašlaik ir uzlikts uz patstāvīgu pilnpiedziņu.  

Sīkāk pa sludinājumā norādīto tel. nr.  
Maiņa neinteresē.  
Auto atrodas Bauskas novadā.  
Zvaniet un vienosimies par apskates laiku un vietu. 

Marka Suzuki Grand Vitara

Izlaiduma gads: 2006 decembris

Motors: 2.0 benzīns

Ātr.kārba: Manuāla 5 ātrumi

Nobraukums, km: 171 250

Krāsa: Brūna   metālika

Virsbūves tips: Apvidus

Vietu skaits: 5

Tehniskā apskate: 05.2023

VIN kods: Parādīt vin kodu

Valsts numura zīme: Parādīt valsts numura zīmi

Aprīkojums
 Stūres hidropastiprinātājs 
Elektr. stūres pastiprinātājs 
 Kondicionieris 
 Klimata kontrole 
Autonomais sildītājs 
 Salona gaisa filtrs 
 Borta dators 
Riepu spiediena kontrole 
Parkošanās sens. priekšā 
Parkošanās sens.
aizmugurē 
Atpakaļskata kamera 
Nakts redzamības kamera 
Panorāmas redzam.
kameras 
Distances kontrole 
Lietus sensors 
Kruīza kontrole 
Adaptīvā kruīzkontrole 
Gājēju detektors 
Automātiska parkošana 
Ceļa zīmju atpazīš. sistēma 
Klusuma zonu asistents 
Palīgsistēma braukš. joslās 
Avārijas bremzēšanas sist. 
Keyless Go 
Sistēma Starts-Stop 
El. bagāžnieka aizvēršana 
El. aizmugures saulessargs 
El. durvju aizvēršana 

Aprīkojums
 Jumta reliņi 
 Sakabes āķis 
Lūka 
Panorāmas lūka 
 Pilnpiedziņa 4x4
Pneimopiekare 
Spoileris 
Sliekšņi 
Sporta pakete 
Servisa grāmatiņa 
 Vieglmetāla diski 

Salons
Ādas apdare 
 Roku balsti 
Tonēti aizmugurējie logi 
 Saulessargi logiem 
Isofix stiprinājumi 
Ledusskapis 

Stūre
 Regulējama 
El. regulējama 
 Daudzfunkcionāla 
Sporta 
Apsildāma 
Ar atmiņu 

Sēdekļi
El. regulējami 
 Apsildāmi 
Sporta 
Recaro 
Ventilējami 
Masāžas 
Ar atmiņu 

Gaismas
 Xenona 
Bi xenona 
LED 
LED bremžugunis 
 Papild. bremžu signāls 
 Miglas lukturi 
Lampu mazgātāji 
Automāt. tuvās gaismas 
Automāt. tālās gaismas 
Adaptīvās tālās gaismas 

Spoguļi
 El. regulējami 
 Apsildāmi 
 Aptumšojošie 
Sporta 
El. nolokāmi 
Ar atmiņu 

Drošība
 ABS 
 Centrālā atslēga 
 Signalizācija 
Imobilaizers 
 Air-bag 
 ESP 
ASR 
Marķējums 

Hi-Fi
 FM/AM 
 CD 
CD mainītājs 
DVD 
DVD mainītājs 
MP3 
USB 
SDcard 
HDD 
TV 
LCD 
Navigācija 
Tel./mob. 
Bluetooth 
Hands-free 
Subwoofer 

Cena:
Foto: 

Tālrunis: (+371)28-30-*** Parādīt tālruni

E-mail: Nosūtīt e-pastu

Vieta: Bauska un raj.

Datums: 06.06.2022 09:21

Unikālo apmeklējumu skaits: 995

https://www.ss.com/lv/transport/cars/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/suzuki/
https://www.ss.com/lv/transport/cars/suzuki/grand-vitara/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://i.ss.com/gallery/5/936/233786/suzuki-grand-vitara-46757087.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/936/233786/suzuki-grand-vitara-46757088.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/936/233786/suzuki-grand-vitara-46757089.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/936/233786/suzuki-grand-vitara-46757090.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/936/233786/suzuki-grand-vitara-46757091.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/936/233786/suzuki-grand-vitara-46757092.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/936/233786/suzuki-grand-vitara-46757093.800.jpg
https://i.ss.com/gallery/5/936/233786/suzuki-grand-vitara-46757094.800.jpg


 
 

Suzuki Grand Vitara 2.0 103kW - Baulrix OÜ

APRĪKOJUMS

DROŠĪBAS APRĪKOJUMS AUDIO, VIDEO, KOMUNIKĀCIJAS

RIEPAS UN DISKI

Tips: vieglais automobilis

Virsbūves tips: minivens

Pirmā reğ: 07/2007

Motors: 2.0 (103 kW)

Degviela: benzīns

Spidometra rādījums: 85 529 km ·  servisa grāmata

Piedziņa: pilnpiedziņa

Ātrumkārba: automātiskā

Krāsa: gaiši pelēks

Reģ. numurs: 949AYX

Rūpnīcas kods: JSAJTD54V00226360
Check history

Cena: 5900 EUR 
PVN 0% (no VAT accrue)

+12

Stūres pastiprinātājs (ātruma jūtība)

Centrālā atslēga (pults ar centrālo atslēgu)

ABS

4x gaisa spilveni

Sānu aizkarveida drošības spilvens

Izslēdzams priekšējais blakussēdētāja drošības spilvens

Signalizācija (kustību sensori)

Imobilaizers

Stereo iekārta (CD, MP3, ar USB interfeissu, oriģināla)

CD atskaņotājs

Autotelefons

Ziemas riepas (ar radzēm)

Vieglmetāla diski

Kopā ar auto (vasaras riepas)

https://www.auto24.lv/kasutatud/kontakt.php?id=1494
https://www.vininfo.ee/vin-JSAJTD54V00226360
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/020/158815020.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/021/158815021.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/022/158815022.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/032/158815032.jpg


KOMFORTA APRĪKOJUMS

SALONS

GAISMAS

CITS PAPILDAPRĪKOJUMS

TEHNISKIE RĀDĪTĀJI

VIRSBŪVE

Sēdvietas: 5

Durvju skaits: 5

Garums: 4470 mm

Platums: 1810 mm

Augstums: 1695 mm

DEGVIELA

Degviela: benzīns

Degvielas patēriņš pilsētā: 11.6 l/100 km

Degvielas patēriņš uz
šosejas:

7.6 l/100 km

Degvielas patēriņš
vidējais:

9.1 l/100 km

AXLES

Tiltu skaits: 2

MOTORS

Jauda: 103 kW

Maksimālais ātrums: 170 km/h

Motora apjoms: 1995 cm³

CO2: 215 g/km

MASAS, IZMĒRI

Pašmasa: 1595 kg

Pilnmasa: 2070 kg

Kravnesība: 475 kg

Piekabe ar bremzēm: 1700 kg

Piekabe bez bremzēm: 750 kg

Ass atstarpe: 2640 mm

CITA INFORMĀCIJA

Reģistrēts Igaunijā, apskate derīga līdz 01.2023 
Atvests no valsts: Igaunija 
Transportlīdzekļa atrašanās vieta: Tallinn, Igaunija 
 
AUTO ASUB Kadaka tee 185, ROS AUTO MÜÜGIPLATSIL

ob a e s

Stabilitātes kontrole

Bremžu spēka regulators

ASR

Papildus bremžu lukturis

ISOFIX bērnu sēdeklīšu stiprinājumi (priekšējos sēdekļos,
aizmugurējos sēdekļos)

Klimata kontrole

4x el. regulējamie logi

El. regulējamie spoguļi (apsildāmie spoguļi)

Bez atslēgas (ar pulti)

Kruīza kontrole

Tonētie stikli

Spogulis saulessargā (apgaismots spogulis saulessargam)

Samta apdare

Sēdekļu augstuma regulēšana (vadītāja sēdeklis)

2x apsildāmie krēsli

Kabata krēsla aizmugurē

Nolokāmi aizmug. krēsli

Multifunkcionāla stūre

Stūres regulēšana (stūres reg. divos virzienos)

Priekš. elkoņa balsts (ar sīklietu nodalījumu)

Aizmugurējais elkoņu balsts

Tases turētājs (tases turētājs, aizmug.)

Paklāji (gumijas paklāji)

Automātiski ieslēdz. dienasgaismas

Gaismu regulators

Jumta reliņi

12v elektro rozetes

Cimdu nodalījuma atvēsinošā funkcija

Āra termometrs

Aizmug. logu sildītājs

Aizmugurējais stikla tīrītājs

Sakabes āķis



Suzuki Grand Vitara 2.0 103kW

APRĪKOJUMS

Tips: apvidus auto

Virsbūves tips: universāls

Pirmā reğ: 10/2008

Motors: 2.0 (103 kW)

Degviela: benzīns

Spidometra rādījums: 263 000 km ·  servisa grāmata

Piedziņa: pilnpiedziņa

Ātrumkārba: mehāniskā

Krāsa: pelēks met.

Reģ. numurs: 828BBR

Rūpnīcas kods:

Cena: 5099 EUR 
PVN 0% (no VAT accrue)

+6

https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/177/158755177.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/169/158755169.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/185/158755185.jpg
https://img12.img-bcg.eu/auto24/560/172/158755172.jpg


DROŠĪBAS APRĪKOJUMS

KOMFORTA APRĪKOJUMS

SALONS

AUDIO, VIDEO, KOMUNIKĀCIJAS

RIEPAS UN DISKI

GAISMAS

DŽIPS

CITS PAPILDAPRĪKOJUMS

TEHNISKIE RĀDĪTĀJI

VIRSBŪVE

Sēdvietas: 5

Durvju skaits: 5

Garums: 4470 mm

Platums: 1810 mm

Augstums: 1695 mm

DEGVIELA

Degviela: benzīns

Degvielas patēriņš
pilsētā:

10.6 l/100 km

Degvielas patēriņš uz
šosejas:

7.1 l/100 km

Degvielas patēriņš
vidējais:

9.3 l/100 km

AXLES

Tiltu skaits: 2

MOTORS

Jauda: 103 kW

Maksimālais ātrums: 175 km/h

Motora apjoms: 1995 cm³

CO2: 199 g/km

MASAS, IZMĒRI

Pašmasa: 1595 kg

Pilnmasa: 2070 kg

Kravnesība: 475 kg

Piekabe ar bremzēm: 1850 kg

Piekabe bez bremzēm: 750 kg

Ass atstarpe: 2640 mm

CITA INFORMĀCIJA

Reģistrēts Igaunijā, apskate derīga līdz 10.2022 
Atvests no valsts: Igaunija 
Transportlīdzekļa atrašanās vieta: Ida-Virumaa, Igaunija 

Stūres pastiprinātājs

Centrālā atslēga (pults ar centrālo atslēgu)

ABS

Gaisa spilveni

Signalizācija

Imobilaizers

Papildus bremžu lukturis

4x el. regulējamie logi

El. regulējamie spoguļi (apsildāmie spoguļi)

Lūka (stikla, elektriski vadāma)

Spogulis saulessargā

Salona apgaismojums

Samta apdare

Sēdekļu augstuma regulēšana (vadītāja sēdeklis)

Nolokāmi aizmug. krēsli

Multifunkcionāla stūre

Stūres regulēšana (stūres reg. divos virzienos)

Priekš. elkoņa balsts (ar sīklietu nodalījumu)

Aizmugurējais elkoņu balsts

Stereo iekārta (CD, MP3, oriģināla)

Vasaras riepas

Vieglmetāla diski

Rezerves ritenis

Automātiski ieslēdz. dienasgaismas

Miglas lukturi (priekšējie, aizmugurējie)

Gaismu regulators

Kartera aizsargs

Jumta reliņi

Aizmug. logu sildītājs

Sakabes āķis



 


